
www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Listopad 2012 (platí od 02. 11. do 29. 11. 2012)

Akušroubovák PSR 14,4 LI
14,4 V/ 1,5 Ah, Li-Ion akumulátor, 0 - 400 ot./ min., 
kroutící moment 28 Nm, 
hmotnost 1,1 kg, úspora 2.500,- Kč

Koupelnový 
nábytek Super 65
šířka 65 cm, zrcadlo 
s halogenovým osvětlením, 
vč. keramického umyvadla, 
bez baterie

2.590,--

Krbová kamna 
Tirol 6 kW
výhřevnost až 135 m3,
rozměry: v 980 
x š 485 x h 426 mm, 
horní kouřovod 
ø 150 mm, 
keramická polička

5.490,--

 vyrobeno 
v Itálii
 vyrobeno
v Itálii

VČETNĚ 2x AKU
A 241 DÍLŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ

V KOVOVÉM KUFRU

hmotnost 1,1 kg, úspora 2.500,- Kč

3.490,--
O  S TÁT N Í M  S VÁT K U  1 7.  1 1 .  M Á M E  O T E V Ř E N O  J A K O  V  S O B O T U .  V Í C E  I N F O R M A C Í  N A  W W W. B A U H A U S . C Z



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

2

Olejové radiátory 7 žeber
3 stupně: 600/ 
900/ 1500 W

998,-
9 žeber
3 stupně: 750/ 
1250/ 2000 W

1.190,-

11 žeber
3 stupně: 1000/ 1500/ 
2500 W, nastavitelný 
termostat, osvětlený 
vypínač vypnuto/ za-
pnuto, navinutí kabelu, 
bílá nebo černá barva

1.990,-

Olejové deskové radiátory
s termostatem, na nožkách, vhodné 
i pro nástěnnou montáž
700 W, rozměr: 
v 650 x d 800 mm

1000 W, rozměr: 
v 600 x d 1140 mm

1.590,-

1.790,-

Nástěnné a samostatně stojící konvektory od

1.390,-

Šířka Příkon Cena (Kč)

vý
šk

a 
40

 c
m

, h
lo

ub
ka

 8
 c

m

28 cm 500 W 1.390,-

36 cm 750 W 1.490,-

44 cm 1000 W 1.690,-

52 cm 1250 W 1.750,-

60 cm 1500 W 1.790,-

76 cm 1750 W 1.950,-

84 cm 2000 W 1.990,-

100 cm 2500 W 2.390,-

100 cm 3000 W 2.490,-

Konvektor
3 stupně: 800/ 1200/ 
2000 W, s termostatem 
a automatickou ochranou 
proti zámrazu, samostat-
ně spínatelný turboven-
tilátor, k postavení: na 
nožkách, možná montáž i 
na stěnu, přenosný

VČ. TURBOVENTILÁTORU

599,-
Elektrický přenosný 
sálavý panel
s termostatem a automatickou 
ochranou proti zámrazu, i pro montáž 
na zeď, pojízdné: na kolečkách

1000 W, š 54 x v 58 cm 
1.490,-
2000 W, š 74 x v 58 cm 
1.790,-

od

1.490,-

Vyzařování tepla 
- běžný olejový 
radiátor:

Vyzařování 
tepla u sálavého 
panelu:

oproti 1 min. 10 min. 20 min.

Interiérový infrazářič
800 W, 2 stupně: 
400/ 800 W, 
na postavení, 
bezpečnostní 
pojistka proti 
přehřátí a proti 
převrhnutí

299,-

Přímotopný teplovzdušný 
ventilátor s termostatem
2 stupně: 1000/ 2000 W, 
i pro studený vzduch

S TERMOSTATEM

299,- !

Koupelnový ventilátorový 
rychloohřívač
3 stupně: 800/ 1200/ 2000 W, s termosta-
tem, ochrana proti zámrazu, s ventilátorem, 
pro montáž na stěnu

899,- il. foto

mini, 7 žeber
příkon 800 W, 
s termostatem, 
kontrolka pro-
vozu, madlo 
pro snadnou 
manipulaci, 
na kolečkách, 
prostor pro 
kabel, 
s automatic-
kou ochranou 
proti zámrazu

od

998,-749,-

40
 c

m

36 cm

76 cm

52 cm

100 cm

Nástěnné konvektory Basic 
elektromechanický termostat s možností blokování 
polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení 
útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích 
prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-
tickým resetem, IP24

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

2

Olejové radiátory 7 žeber
3 stupně: 600/ 3 stupně: 600/ 
900/ 1500 W

998,-
9 žeber
3 stupně: 750/ 
1250/ 2000 W

1.190,-

11 žeber11 žeber
3 stupně: 1000/ 1500/ 3 stupně: 1000/ 1500/ 3 stupně: 1000/ 1500/ 
2500 W2500 W, nastavitelný 
termostat, osvětlený termostat, osvětlený 
vypínač vypnuto/ za-vypínač vypnuto/ za-
pnuto, navinutí kabelu, pnuto, navinutí kabelu, pnuto, navinutí kabelu, 
bílá nebo černá barvabílá nebo černá barva

1.990,-1.990,-1.990,

Olejové deskové radiátory
s termostatem, na nožkách, vhodné s termostatem, na nožkách, vhodné 
i pro nástěnnou montáži pro nástěnnou montáži pro nástěnnou montáži pro nástěnnou montáž
700 W700 W700 W, rozměr: , rozměr: 
v 650 x d 800 mm

1000 W, rozměr: 
v 600 x d 1140 mm

1.590,-1.590,-1.590,

1.790,-1.790,-1.790,

Nástěnné a samostatně stojící konvektory od

1.390,-1.390,-1.390,

Šířka Příkon Cena (Kč)

vý
šk

a 
40

 c
m

, h
lo

ub
ka

 8
 c

m

28 cm 500 W 1.390,-

36 cm 750 W 1.490,-

44 cm 1000 W 1.690,-

52 cm 1250 W 1.750,-

60 cm 1500 W 1.790,-

76 cm 1750 W 1.950,-

84 cm 2000 W 1.990,-

100 cm 2500 W 2.390,-

100 cm 3000 W 2.490,-

Konvektor
3 stupně: 800/ 1200/ 
2000 W, s termostatem 
a automatickou ochranou 
proti zámrazu, samostat-
ně spínatelný turboven-
tilátor, k postavení: na 
nožkách, možná montáž i 
na stěnu, přenosný

VČ. TURBOVENTILÁTORU

599,-599,-599,
Elektrický přenosný Elektrický přenosný 
sálavý panelsálavý panel
s termostatem a automatickou s termostatem a automatickou 
ochranou proti zámrazu, i pro montáž ochranou proti zámrazu, i pro montáž 
na zeď, pojízdné: na kolečkáchna zeď, pojízdné: na kolečkách

1000 W1000 W, š 54 x v 58 cm 
1.490,-1.490,-
2000 W2000 W, š 74 x v 58 cm 
1.790,-1.790,-

od

1.490,-1.490,-1.490,

Vyzařování tepla 
- běžný olejový 
radiátor:

Vyzařování 
tepla u sálavého 
panelu:

oproti 1 min. 10 min. 20 min.

Interiérový infrazářičInteriérový infrazářič
800 W, 2 stupně: 
400/ 800 W, 
na postavení, 
bezpečnostní 
pojistka proti 
přehřátí a proti 
převrhnutí

299,-299,-299,

Přímotopný teplovzdušný 
ventilátor s termostatem
2 stupně: 1000/ 2000 W, 
i pro studený vzduch

S TERMOSTATEM

299,-299,-299, !

Koupelnový ventilátorový 
rychloohřívač
3 stupně: 800/ 1200/ 2000 W, s termosta-
tem, ochrana proti zámrazu, s ventilátorem, 
pro montáž na stěnu

899,-899,-899, il. foto

3 stupně: 600/ 
900/ 

998,-
9 žeber
3 stupně: 750/ 
1250/ 

1.190,-

mini, 7 žeber
příkon 800 W, 
s termostatem, 
kontrolka pro-
vozu, madlo 
pro snadnou 
manipulaci, 
na kolečkách, 
prostor pro 
kabel, 
s automatic-
kou ochranou 
proti zámrazu

od

998,-998,-998,749,-749,-749,

40
 c

m

36 cm

76 cm

52 cm

100 cm

Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic 
elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování 
polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení 
útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích 
prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-
tickým resetem, IP24



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

3

14.990,-

Krbová kamna Alvesta II
výkon až 12 kW, 
výhřevnost až 190 m3, 
rozměry: v 975 x š 570 
x h 390 mm, horní 
vývod kouřovodu 
ø 150 mm, provedení: 
hnědá/ pískovec, 
hmotnost 129 kg, 
do vyprodání zásob

• luxusní obklad 
pískovcem

• hnědý korpus
• extra velké 

prosklení

15.990,-

Krbová kamna 
Varese 
regulace výkonu 2,4 až 
7,4 kW, výhřevnost cca 
140 m3, účinnost 80%, 
hnědý korpus a obklad 
s masivním pískovcem, 
vrchní kouřovod ø 150 mm, 
palivo: dřevo, ekobrikety, 
uhelné brikety, Clean 
technology = nízké emise 
= šetrné k životnímu pro-
středí, rozměry: v 1056 x 
š 640 x h 460 mm, 

HNĚDÉ 
PROVEDENÍ

14.990,-

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené top-
né těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

až 14 kW

Krbová kamna Prity SK W10 s teplovodním 
výměníkem
výkon až 14 kW (výměník 
10 kW), objem výměníku 
14 l, výhřevnost až 350 m3, 
rozměry: v 906 x š 470 x h 
523 mm, horní kouřovod 
ø 130 mm, hmotnost 98 kg

18.990,-

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba nejsou 
součástí dodávky)

Krbová kamna 
Adria max 
s teplovodním 
výměníkem
výkon až 13,7 kW, 
obměnitelný výměník 
7,3 kW, výhřevnost 
až 250 m³, terciální 
spalování, objem 
výměníku 14,3 l, 
rozměry (v x š x h): 
1200 x 646 x 466 
mm, horní kouřovod 
ø 150 mm, hmotnost 
186 kg, do vyprodání 
zásob

Krbová kamna Arctic 12 
s teplovodním výměníkem
výkon až 12,5 kW, výkon výměníku 
9,1 kW, vytápěcí schopnost až 225 m3, 
rozměry (v x š x h): 827 x 628 x 549 
mm, horní i zadní kouřovod ø 150 
mm, účinnost 82 %, hmotnost 157 kg

MOŽNOST PŘIKLÁDÁNÍ 
BOČNÍMI DVÍŘKY

PRO POLENA 
DÉLKY AŽ 50 cm!22.990,-

NOVINKA

19.990,-

Krbová vložka Oxford 105TPL 
s teplovodním výměníkem
výkon až 15 kW, vytápěcí schopnost až 300 m³, inovovaný 
výměník s výkonem až 10,5 kW, rozměry (v x š x h): 
1127 x 724 x 458 mm, horní kouřovod 
ø 150 mm, hmotnost 125 kg

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené topné 
těleso a expanzní nádoba nejsou 
součástí dodávky)

34.990,-

Kompletní sada krbu Pateo 
včetně rohové krbové vložky
výkon až 8 kW, výhřevnost až 240 m³, 
obklad pískovec, provedení levé nebo pravé, 
rozměry (v x š x h): 1303 x 1500 x 740 mm, 
horní kouřovod ø 150 mm, na objednávku 
do 2 týdnů

záloha:  1.999,-
měsíční 
splátka: 10x 1.999,-

1/10*

39.990,-

9 kW

Krbová kamna 
Atrium 7
výkon až 9 kW, 
výhřevnost až 160 m³, 
3-stranné panorama-
tické prosklení,rozměry 
(v x š x h): 1214 x 
626 x 502 mm, horní 
kouřovod ø 150 mm, 
hmotnost 149 kg

PANORAMATICKÉ 
PROSKLENÍ 
ZE 3 STRAN

Lázeňská kamna 
EURO 65D
nezávislý beztlakový 
zdroj teplé užitkové 
vody, smaltovaný, čer-
ná barva, vč. směšovací 
baterie a sprchové ha-
dice s růžicí, topeniště 
z šamotových cihel 
výkon 6 kW, objem 
65 l, horní kouřovod 
(průměr) 110 mm, 
rozměry: v 1345 x š 320 
x h 355 mm

HNĚDÉ 
PROVEDENÍ

Nádoba na popel 
na vysavač
objem nádrže 18 l, na 
popel a hrubé nečistoty, 
plastový kryt

490,-

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené 
topné těleso a expanzní 
nádoba nejsou součástí 
dodávky)

7.990,- !

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

3

14.990,-14.990,-14.990,

Krbová kamna Alvesta II
výkon až 12 kW, 
výhřevnost až 190 m3, 
rozměry: v 975 x š 570 
x h 390 mm, horní 
vývod kouřovodu 
ø 150 mm, provedení: 
hnědá/ pískovec, 
hmotnost 129 kg, 
do vyprodání zásob

• luxusní obklad 
pískovcem

• hnědý korpus
• extra velké 

prosklení

15.990,-

Krbová kamna 
Varese 
regulace výkonu 2,4 až 
7,4 kW, výhřevnost cca 
140 m3, účinnost 80%, 
hnědý korpus a obklad 
s masivním pískovcem, 
vrchní kouřovod ø 150 mm, 
palivo: dřevo, ekobrikety, 
uhelné brikety, Clean 
technology = nízké emise 
= šetrné k životnímu pro-
středí, rozměry: v 1056 x 
š 640 x h 460 mm, 

HNĚDÉ 
PROVEDENÍ

14.990,-14.990,-14.990,

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené top-topných těles, vyobrazené top-
né těleso a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

až 14 kW

Krbová kamna Prity SK W10 s teplovodním Krbová kamna Prity SK W10 s teplovodním 
výměníkemvýměníkem
výkon až 14 kW (výměník 
10 kW), objem výměníku 
14 l, výhřevnost až 350 m3, , , 
rozměry: v 906 x š 470 x h 
523 mm, horní kouřovod 
ø 130 mm, hmotnost 98 kg

18.990,-18.990,-18.990,

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba nejsou 
součástí dodávky)

Krbová kamna 
Adria max 
s teplovodním 
výměníkem
výkon až 13,7 kW, 
obměnitelný výměník 
7,3 kW, výhřevnost 
až 250 m³, terciální 
spalování, objem 
výměníku 14,3 l, 
rozměry (v x š x h): 
1200 x 646 x 466 
mm, horní kouřovod 
ø 150 mm, hmotnost 
186 kg, do vyprodání 
zásob

Krbová kamna Arctic 12 Krbová kamna Arctic 12 
s teplovodním výměníkems teplovodním výměníkem
výkon až 12,5 kW, výkon výměníku výkon až 12,5 kW, výkon výměníku 
9,1 kW, vytápěcí schopnost až 225 m9,1 kW, vytápěcí schopnost až 225 m3, 
rozměry (v x š x h): 827 x 628 x 549 rozměry (v x š x h): 827 x 628 x 549 
mm, horní i zadní kouřovod ø 150 mm, horní i zadní kouřovod ø 150 
mm, účinnost 82 %, hmotnost 157 kgmm, účinnost 82 %, hmotnost 157 kg

MOŽNOST PŘIKLÁDÁNÍ 
BOČNÍMI DVÍŘKY

PRO POLENA 
DÉLKY AŽ 50 cm!22.990,-22.990,-22.990,

NOVINKA

19.990,-19.990,-19.990,

Krbová vložka Oxford 105TPL 
s teplovodním výměníkem
výkon až 15 kW, vytápěcí schopnost až 300 m³, inovovaný 
výměník s výkonem až 10,5 kW, rozměry (v x š x h): 
1127 x 724 x 458 mm, horní kouřovod 
ø 150 mm, hmotnost 125 kg

s teplovodním výměníkems teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika (možnost připojení několika (možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené topné topných těles, vyobrazené topné topných těles, vyobrazené topné 
těleso a expanzní nádoba nejsou těleso a expanzní nádoba nejsou těleso a expanzní nádoba nejsou 
součástí dodávky)součástí dodávky)součástí dodávky)

34.990,-34.990,-34.990,

Kompletní sada krbu Pateo Kompletní sada krbu Pateo 
včetně rohové krbové vložky
výkon až 8 kW, výhřevnost až 240 m³, 
obklad pískovec, provedení levé nebo pravé, 
rozměry (v x š x h): 1303 x 1500 x 740 mm, 
horní kouřovod ø 150 mm, na objednávku 
do 2 týdnů

záloha:  1.999,-
měsíční 
splátka: 10x 1.999,-

1/10*

39.990,-39.990,-39.990,

9 kW

Krbová kamna 
Atrium 7
výkon až 9 kW, 
výhřevnost až 160 m³, výhřevnost až 160 m³, 
3-stranné panorama-
tické prosklení,rozměry tické prosklení,rozměry 
(v x š x h): 1214 x 
626 x 502 mm, horní 
kouřovod ø 150 mm, 
hmotnost 149 kg

PANORAMATICKÉ 
PROSKLENÍ 
ZE 3 STRAN

Lázeňská kamna 
EURO 65D
nezávislý beztlakový 
zdroj teplé užitkové 
vody, smaltovaný, čer-
ná barva, vč. směšovací 
baterie a sprchové ha-
dice s růžicí, topeniště 
z šamotových cihel 
výkon 6 kW, objem 
65 l, horní kouřovod 
(průměr) 110 mm, 
rozměry: v 1345 x š 320 
x h 355 mm

HNĚDÉ 
PROVEDENÍ

Nádoba na popel 
na vysavač
objem nádrže 18 l, na 
popel a hrubé nečistoty, 
plastový kryt

mm, účinnost 82 %, hmotnost 157 kg(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené topné 
těleso a expanzní nádoba nejsou 
topných těles, vyobrazené topné 
těleso a expanzní nádoba nejsou 

490,-490,-490,

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika 
topných těles, vyobrazené 
topné těleso a expanzní 
nádoba nejsou součástí 
dodávky)

7.990,-7.990,-7.990, !



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

4

Krbová kamna Prity 
K1 9 kW
111508 21729458
výkon až 9 kW, 
výhřevnost až 
160 m³, rozměry 
(v x š x h): 760 x 
450 x 400 mm, 
horní kouřovod 
ø 130 mm, 
hmotnost 67 kg

5.490,-

9 kW!

Litinová krbová kamna Chambord
111736 21730089
výkon až 10 kW, výhřevnost 
až 180 m3, provedení: celo-
litinová, litina antracit, vyšší 
akumulační schopnosti, roz-
měry (v x š x h):  690 x 550 
x 420 mm, zadní kouřovod 
ø 150 mm, hmotnost 98 kg

15.490,-

6 kW

Krbová kamna Meland
111736 21732191
výkon až 9 kW, výhřevnost až 190 m³, terciál-
ní spalování, spotřeba paliva pouze 2,2 kg/ 
hod., velké topeniště pro polena délky 35 cm, 
rozměry (v x š x h): 1015 x 550 x 410 mm, hor-
ní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 119 kg

Krbová kamna Viking
108786 21717596
výkon až 6 kW, výhřevnost až 180 m³, bočnice 
z béžové keramiky, rozměry (v x š x h): 1120 
x 519 x 402 mm, horní kouřovod ø 150 mm, 
hmotnost 130 kg

8.990,- 14.990,-

9 kW

Čistič krbových 
skel
gelový, s vůní po-
meranče se skořicí

99,-
29,-

Podpalovač PE-PO®
40 podpalků, 
pevný

 vyrobeno 
ve Francii
 vyrobeno
ve Francii

Podpalovač PE-PO®
dřevěný se škrtátkem, 
balení 20 ks

49,-

Kominíček
odstraňovač 
sazí, balení 5 ks 

55,-

Podpalovač 
PE-PO®
gelový, balení 
0,5 l; 1 l

od 58,-

Podpalovač 
PE-PO®
tekutý, 
balení 0,5 l; 1 l

od 37,-

Sporák
108786 21719918 
výkon až 9 kW, 
vytápěcí schopnost 
až 180 m3, 
provedení černé 
s 2 plotýnkami 
ø 210 mm, velké 
topeniště, rozměry 
(v x š x h): 
823 x 666 x 398 
mm, kouřovod 
zadní i horní 
ø 150 mm, 
hmotnost 112 kg

Krbové nářadí 
Zuerich
104353 20021018

4-dílné, výška 61 cm, 
provedení: ocel, černá 
barva

390,-

Krbové nářadí 
Kairo
104353 22170086 

4-dílné, v 73 cm, 
provedení: ocel, 
dřevo

1.490,-

Krbová zástěna Granada
104353 22176154

3-dílná, provedení: ocel, černá, rozměry: v 50 cm, 
prostřední díl š 50 cm, boční díly š 24 cm

14.490,-

890,-

Sada na topení 
102074 21435773 

sada obsahuje: kovový uhlák, pohrabáč na popel 56 cm, 
kovovou lopatku na uhlí 
a špalíky tvrdého 
dřeva 5 kg

290,-

6 kW

Kouřovina a příslušenství

Druh ø Popis Cena (Kč)

Roura přímá 120 mm kouřová, délka 1000 mm, tl. 0,05 mm 89,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 500 mm, tl. 1,5 mm 359,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 250 mm, tl. 1,5 mm 219,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 1000 mm, tl. 1,5 mm 499,-
Komínová zděř 120 mm tl. 1,5 mm 109,-
Komínová štětka  délka 4 m, drátěná 159,-
Čistič komínů  6 nastavitelných pružin, různý průměr od 269,-
Koleno kouřovodu 120 mm 90°, tl. 0,05 mm 85,-
Koleno kouřovodu 150 mm 90°, tl. 1,5 mm 309,-
Komínová dvířka plech, lak nebo nerez od 269,-
Zástěna ke kamnům 92 x 61 cm, se stojánkem 649,-

1

1

4

7

7

11
11

2

2

5

5

8

8

3

3 4

6

6

10

10

9

9

9 kW

NOVINKA

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

4

Krbová kamna Prity Krbová kamna Prity Krbová kamna Prity 
K1 9 kW
111508 21729458
výkon až 9 kW, 
výhřevnost až 
160 m³, rozměry 
(v x š x h): 760 x 
450 x 400 mm, 
horní kouřovod 
ø 130 mm, 
hmotnost 67 kg

5.490,-5.490,-5.490,-

9 kW!

Litinová krbová kamna Chambord
111736 21730089
výkon až 10 kW, výhřevnost výkon až 10 kW, výhřevnost výkon až 10 kW, výhřevnost 
až 180 m3, provedení: celo-, provedení: celo-, provedení: celo-
litinová, litina antracit, vyšší litinová, litina antracit, vyšší litinová, litina antracit, vyšší 
akumulační schopnosti, roz-akumulační schopnosti, roz-akumulační schopnosti, roz-
měry (v x š x h):  690 x 550 měry (v x š x h):  690 x 550 měry (v x š x h):  690 x 550 
x 420 mm, zadní kouřovod x 420 mm, zadní kouřovod x 420 mm, zadní kouřovod 
ø 150 mm, hmotnost 98 kgø 150 mm, hmotnost 98 kgø 150 mm, hmotnost 98 kg

15.490,-15.490,-15.490,

6 kW

Krbová kamna MelandKrbová kamna Meland
111736 21732191
výkon až 9 kW, výhřevnost až 190 m³, terciál-
ní spalování, spotřeba paliva pouze 2,2 kg/ 
hod., velké topeniště pro polena délky 35 cm, 
rozměry (v x š x h): 1015 x 550 x 410 mm, hor-
ní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 119 kg

Krbová kamna VikingKrbová kamna Viking
108786 21717596
výkon až 6 kW, výhřevnost až 180 m³, bočnice 
z béžové keramiky, rozměry (v x š x h): 1120 
x 519 x 402 mm, horní kouřovod ø 150 mm, 
hmotnost 130 kg

8.990,-8.990,-8.990, 14.990,-14.990,-14.990,

9 kW

Čistič krbových 
skel
gelový, s vůní po-
meranče se skořicí

99,-99,-99,
29,-29,-29,

Podpalovač PE-PO®Podpalovač PE-PO®Podpalovač PE-PO®
40 podpalků, 40 podpalků, 
pevný

vyrobeno 
ve Franciive Franciive Franci
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
ve Francive Francive Francive Franciive Franciive Franciiiive Franciive Franciive Franciive Francive Franciive Francive Francive Francive Franciive Francive Francive Franci

Podpalovač PE-PO®Podpalovač PE-PO®
dřevěný se škrtátkem, dřevěný se škrtátkem, dřevěný se škrtátkem, 
balení 20 ksbalení 20 ks

49,-

Kominíček
odstraňovač 
sazí, balení 5 ks 

55,-

Čistič krbových 
skel
gelový, s vůní po-

Podpalovač Podpalovač 
PE-PO®
gelový, balení gelový, balení gelový, balení 
0,5 l; 1 l0,5 l; 1 l

od 58,-od 58,-

Podpalovač 
PE-PO®
tekutý, 
balení 0,5 l; 1 l

od 37,-

Litinová krbová 
111736 21730089
výkon až 10 kW, výhřevnost 
až 180 m
litinová, litina antracit, vyšší 
akumulační schopnosti, roz-
měry (v x š x h):  690 x 550 
x 420 mm, zadní kouřovod 
ø 150 mm, hmotnost 98 kg

SporákSporák
108786 21719918 108786 21719918 
výkon až 9 kW, výkon až 9 kW, 
vytápěcí schopnost vytápěcí schopnost vytápěcí schopnost vytápěcí schopnost 
až 180 maž 180 m3, 
provedení černé provedení černé 
s 2 plotýnkami s 2 plotýnkami 
ø 210 mm, velké ø 210 mm, velké 
topeniště, rozměry topeniště, rozměry topeniště, rozměry topeniště, rozměry 
(v x š x h): (v x š x h): 
823 x 666 x 398 823 x 666 x 398 
mm, kouřovod mm, kouřovod 
zadní i horní zadní i horní 
ø 150 mm, ø 150 mm, 
hmotnost 112 kghmotnost 112 kg

ní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 119 kg

Podpalovač PE-PO®

ní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 119 kgní kouřovod ø 150 mm, hmotnost 119 kg

Krbové nářadí 
Zuerich
104353 20021018

4-dílné, výška 61 cm, 4-dílné, výška 61 cm, 4-dílné, výška 61 cm, 
provedení: ocel, černá provedení: ocel, černá provedení: ocel, černá 
barva

390,-390,-390,

Krbové nářadí Krbové nářadí 
KairoKairo
104353 22170086 104353 22170086 

4-dílné, v 73 cm, 4-dílné, v 73 cm, 
provedení: ocel, provedení: ocel, 
dřevodřevo

Podpalovač PE-PO®

1.490,-1.490,-1.490,
Podpalovač PE-PO®Podpalovač PE-PO®
dřevěný se škrtátkem, 

Krbová zástěna Granada
104353 22176154

3-dílná, provedení: ocel, černá, rozměry: v 50 cm, 3-dílná, provedení: ocel, černá, rozměry: v 50 cm, 
prostřední díl š 50 cm, boční díly š 24 cm

14.490,-14.490,-14.490,

890,-890,-890,

Sada na topení 
102074 21435773 

sada obsahuje: kovový uhlák, pohrabáč na popel 56 cm, sada obsahuje: kovový uhlák, pohrabáč na popel 56 cm, sada obsahuje: kovový uhlák, pohrabáč na popel 56 cm, sada obsahuje: kovový uhlák, pohrabáč na popel 56 cm, 
kovovou lopatku na uhlí kovovou lopatku na uhlí kovovou lopatku na uhlí kovovou lopatku na uhlí 
a špalíky tvrdého a špalíky tvrdého a špalíky tvrdého 
dřeva 5 kgdřeva 5 kgdřeva 5 kg

290,-290,-290,

6 kW

Kouřovina a příslušenství

Druh ø Popis Cena (Kč)

Roura přímá 120 mm kouřová, délka 1000 mm, tl. 0,05 mm 89,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 500 mm, tl. 1,5 mm 359,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 250 mm, tl. 1,5 mm 219,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 1000 mm, tl. 1,5 mm 499,-
Komínová zděř 120 mm tl. 1,5 mm 109,-
Komínová štětka délka 4 m, drátěná 159,-
Čistič komínů 6 nastavitelných pružin, různý průměr od 269,-
Koleno kouřovodu 120 mm 90°, tl. 0,05 mm 85,-
Koleno kouřovodu 150 mm 90°, tl. 1,5 mm 309,-
Komínová dvířka plech, lak nebo nerez od 269,-
Zástěna ke kamnům 92 x 61 cm, se stojánkem 649,-

1

1

4

7

7

11
11

2

2

5

5

8

8

3

3 4

6

6

10

10

9

9

9 kW

NOVINKA



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  T O P I VA  Z A  T R VA L E  N E J L E P Š Í  C E N Y !

35 cm

2.990,-

VČETNĚ 
NÁHRADNÍ-
HO ŘETĚZU 

OREGON

Elektrická řetězová pila 
Bosch AKE 35 S
motor 230 V/ 1800 W, řezná lišta 
35 cm, hmotnost 4 kg, napínání 
a výměna řetězu bez použití nářadí

motor 230 V/ 1800 W, řezná lišta 

a výměna řetězu bez použití nářadí

OLEJ V HODNOTĚ 
240,- Kč ZDARMA !

5

4 5

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v NěmeckuSekery 

čepel z ušlechtilé tvrzené oceli, 
neoddělitelně spojená s nása-
dou, ergonomický tvar, optimální 
těžiště, vč. ochranného pouzdra 
na čepel, záruka 25 let

      hmotnost 700 g 798,-
      hmotnost 1900 g 1.150,-
      hmotnost 2500 g 1.490,-

1

2

3

dou, ergonomický tvar, optimální 

1 2 3

20
let

záruka

Sekery
      hmotnost 800 g, násada 
ze spec. plastu
189,-
s kvalitní násadou Hickory
hmotnost 1250 g, pro kácení 
a štípání (bez vyobrazení)
398,-
      hmotnost 2000 g
549,-

4

5

Elektrická řetězová pila 
Hurricane HEKA 20-40
230 V, 2000 W, řezná lišta 46 cm, 
řezná rychlost 13,5 m/ sec., hmotnost 
5 kg, napínání řetězu bez nářadí

Štípací klíny
litinové
1 kg 159,-
2 kg 249,-
2 kg, torzní 289,-

Sekera 
4000 g
štípací 
plastová 
rukojeť  

690,-

46 cm

Elektrická řetězová pila 

1.790,-

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  T O P I VA  Z A  T R VA L E  N E J L E P Š Í  C E N Y !

Dřevěné ekobrikety
balení 10 kg, válcové ø 90 mm, z měkkého dřeva, výhřevnost 
18,9 MJ/ kg, obsah popela pouze 0,28 %, vhodné pro udržování 
stabilní pokojové teploty – delší doba hoření
kusový odběr:  56,-/ 10 kg    při palet. odběru:  53,-/ 10 kg

Kůrové brikety
balení 10 kg, válcové ø 90 mm, z dřevěných pilin, s vysokým 
podílem kůry, extrémně dlouhá doba hoření (10 – 12 hod.) 
– ideální pro noční vytápění
kusový odběr:  89,-/ 10 kg    při palet. odběru:  86,-/ 10 kg

44,- !
10 kg od

53,- !
10 kg od 

86,- !
10 kg od

BALENÍ 10 kg!

Palivové dřevo
1 m3, polínka 33 cm, balené na paletě: 1 x 1 x 1 m, volně ložené

čerstvé (letošní)  1.950,-/ m3                           suché  2.290,-/ m3

Transylvanské brikety
balení 10 kg, lámané, válcové ø 90 mm 

kusový odběr:  49,-/ 10 kg    při palet. odběru:  45,-/ 10 kg

Hnědouhelné brikety 3"  
balení 10 kg 

1.950,- !
m3  od

Palivové 
dříví sušené
balení 15 kg, polínka 25 cm, tvrdé dřevo - buk, dub, habr, bříza

88,- !
15 kg

Dřevěné ekobrikety
balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, popel pouze 0,5 %, 
zhotoveno dle DIN normy 
kusový odběr:  47,-/ 10 kg    při palet. odběru:  44,-/ 10 kg

DOPRAVA ZDARMA

Lužické hnědouhelné brikety
balení 10 kg, velmi nízký obsah síry = možno spalovat v krbech 
a krbových kamnech bez nebezpečí zežloutnutí skla, 
při odběru od 1 palety doprava zdarma

64,- !
10 kg

Dřevěné pelety
balení 15 kg, ø 6 mm, výhřevnost 
18,8 MJ/ kg, slisování 1220 kg/ m3, obsah popela jen 0,33 %

86,- !
15 kg

, obsah popela jen 0,33 %, obsah popela jen 0,33 %

Podpalo-
vací třísky
5 kg  72,-
6 kg  88,-

balení 15 kg, polínka 25 cm, tvrdé dřevo - buk, dub, habr, břízabalení 15 kg, polínka 25 cm, tvrdé dřevo - buk, dub, habr, bříza

Podpalo-
vací třískyvací třísky
5 kg5 kg

6 kg

Štípací klínyŠtípací klíny

5

230 V, 2000 W, řezná lišta 46 cm, 
řezná rychlost 13,5 m/ sec., hmotnost 
230 V, 2000 W, řezná lišta 46 cm, 
řezná rychlost 13,5 m/ sec., hmotnost 

46 cm

10.990,-

Štípač dřeva 
PRIMEX 10T
400 V/ 3500 W, max. 
štípací tlak 10 tun, rozmě-
ry: 845 x 400 x 1535 mm, 
pro kmeny ø 350 mm a 
délky až max. 1040 mm, 
hmotnost 110 kg

Elektrická řetězová pila 
Bosch 
motor 230 V/ 1800 W, řezná lišta 
35 cm, hmotnost 4 kg, napínání 
a výměna řetězu bez použití nářadí

Sekera 
4000 g
štípací 
plastová 
rukojeť  

690,-

Transylvanské brikety
balení 10 kg, lámané, válcové ø 90 mm balení 10 kg, lámané, válcové ø 90 mm balení 10 kg, lámané, válcové ø 90 mm 

45,- !
10 kg od

64,- !
10 kg



6

129,-
od

různá balení, barvy a provedení

XXL VÝBĚR BANĚK A OZDOB

Umělé vánoční girlandy
270/ 20 cm, zelená 69,-
270/ 27,5 cm, zelená 99,-
270/ 33 cm, zelená 175,-

Umělé vánoční stromky
velmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásob

      Dakota mini

výška 60 cm      159,-
 

      Dakota 
výška 120 cm 399,-
výška 150 cm 599,-
výška 180 cm 799,-
výška 210 cm 1.190,-

2

2

1

1

      Washington
výška 90 cm 399,-
výška 150 cm 849,-
výška 180 cm 1.290,-
výška 210 cm 1.750,-

3

3

Veškerý vánoční sortiment je pouze do vyprodání zásob.

      Iceland
výška 120 cm 799,-
výška 180 cm 1.690,-
výška 210 cm 2.490,-

4

4

      Flock tree deluxe
výška 180 cm    1.790,-
5

5

LED světelná síť 
64x LED, studeně bílá barva, 
rozměr: 100 x 100 cm, pří-
vodní kabel 5 m 
 

449,-

Světelný řetěz
5x LED sněhová vločka 6 x 8 cm, 
studeně bílá barva, vč. 3,6 m 
přívodního kabelu

449,-

Venkovní vánoční 
řetěz
od 40 do 320 LED 
žárovek, mění barvy 

od 650,-

Santa Klaus 
na světelné šňůře
pro venkovní použití, 
výška cca 60 cm, délka 
šňůry cca 1 m čiré barvy, 
dodatečný kabel cca 2 m, 
se zástrčkou

od

89,-

LED světelné řetězy
od 20 do 200 žárovek

399,-
Široký výběr vánočního osvětlení

159,-
od

6

129,-
od

různá balení, barvy a provedení

XXL VÝBĚR BANĚK A OZDOB

Umělé vánoční girlandyUmělé vánoční girlandyUmělé vánoční girlandy
270/ 20 cm, zelená 69,-69,-69,-
270/ 27,5 cm, zelená 99,-99,-99,-
270/ 33 cm, zelená 270/ 33 cm, zelená 270/ 33 cm, zelená 175,-175,-175,-175,-175,-175,-175,-175,-175,-

Umělé vánoční stromky
velmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásobvelmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásobvelmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásobvelmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásobvelmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásobvelmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásobvelmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásobvelmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásobvelmi věrný vzhled, snadná montáž a demontáž, včetně kovového stojanu, do vyprodání zásob

      Dakota mini      Dakota mini

výška 60 cm      159,-
      Dakota 
výška 120 cm výška 120 cm 399,-399,-
výška 150 cm 599,-
výška 180 cm 799,-
výška 210 cm 1.190,-

      Dakota 2

2

      Dakota mini      Dakota mini1

1

      Washington      Washington      Washington      Washington
výška 90 cm výška 90 cm 399,-399,-
výška 150 cm 849,-
výška 180 cm 1.290,-
výška 210 cm 1.750,-

      Washington      Washington3

3

Veškerý vánoční sortiment je pouze do vyprodání zásob.

      Iceland
výška 120 cm 799,-
výška 180 cm výška 180 cm 1.690,-1.690,-
výška 210 cm 2.490,-

      Iceland4

4

      Flock tree deluxe      Flock tree deluxe      Flock tree deluxe
výška 180 cm    1.790,-
      Flock tree deluxe      Flock tree deluxe      Flock tree deluxe5

5

LED světelná síť 
64x LED, studeně bílá barva, 
rozměr: 100 x 100 cm, pří-
vodní kabel 5 m 

449,-449,-449,

Světelný řetěz
5x LED sněhová vločka 6 x 8 cm, 
studeně bílá barva, vč. 3,6 m 
přívodního kabelu

449,-449,-449,

Venkovní vánoční 
řetěz
od 40 do 320 LED 
žárovek, mění barvy 

od od 650,-650,-650,-

Santa Klaus 
na světelné šňůře
pro venkovní použití, 
výška cca 60 cm, délka 
šňůry cca 1 m čiré barvy, 
dodatečný kabel cca 2 m, 
se zástrčkou

od

89,-89,-89,

LED světelné řetězy
od 20 do 200 žárovek

399,-399,-399,-
Široký výběr vánočního osvětleníŠiroký výběr vánočního osvětlení

      Iceland

159,-
od



Světelný  sob
LED venkovní deko-
race,  230 V, IP 44

599,-1.090,-

7

Vánoční světelná 
dekorace "Nádraží 
se železnicí"
scenérie nádraží 
s jedoucím vláčkem 
ve vánočním motivu, 
vypínač se 4 funkcemi 
vč. hlukového 
senzoru a s 8 vá-
nočními melo-
diemi, rozmě-
ry: š 335 x v 330 
x h 360 mm

Betlém s ozvučením
svaté � gurky na knize hrací

Dřevění vojáčci
výška 25 cm 

Světelná ozdoba
koule s andělem svítící

Vánoční ozdoba
LED anděl

Vánoční ozdoba
vánoční svícen - srdce

Vánoční ozdoba
LED skleněná � gurka,
výška 34 cm

999,-699,-
Takasho sněhulák
výška 38 cm, 48x LED, 
5 m kabel

Vánoční dekorace „Santův obchod“
hrající, svítící, pohybující se 

Vánoční dekorace „Kolotoč“
LED, svítící, hrající, otáčjící se 2.490,-1.999,-

299,- 289,- 109,- 119,-

1.290,-

Světelné řetězy

od

259,-

bílá, žlutá, červená, modrá 
barva, délka 6, 9, 18 nebo 
36 m,  přímo do zásuvky, 
IP 44

od 259,-
LED světelné řetězy
teplá nebo studená bílá, 
délka 6, 9, 18 nebo 36 m,  
přímo do zásuvky, IP 44

od 499,-

Světelný  sob
LED venkovní deko-
race,  230 V, IP 44

599,-599,-599,1.090,-1.090,-1.090,

7

Vánoční světelná Vánoční světelná Vánoční světelná 
dekorace "Nádraží dekorace "Nádraží dekorace "Nádraží 
se železnicí"
scenérie nádraží scenérie nádraží scenérie nádraží 
s jedoucím vláčkem s jedoucím vláčkem s jedoucím vláčkem 
ve vánočním motivu, ve vánočním motivu, ve vánočním motivu, 
vypínač se 4 funkcemi vypínač se 4 funkcemi vypínač se 4 funkcemi 
vč. hlukového 
senzoru a s 8 vá-senzoru a s 8 vá-senzoru a s 8 vá-
nočními melo-
diemi, rozmě-
ry: š 335 x v 330 ry: š 335 x v 330 ry: š 335 x v 330 
x h 360 mm

Betlém s ozvučením
svaté � gurky na knize hrací

Dřevění vojáčci
výška 25 cm 

Světelná ozdoba
koule s andělem svítící

Vánoční ozdoba
LED anděl

Vánoční ozdoba
vánoční svícen - srdce

Vánoční ozdoba
LED skleněná � gurka,
výška 34 cm

999,-999,-999,699,-699,-699,
Takasho sněhulák
výška 38 cm, 48x LED, 
5 m kabel

Vánoční dekorace „Santův obchod“Vánoční dekorace „Santův obchod“
hrající, svítící, pohybující se 

Vánoční dekorace „Kolotoč“
LED, svítící, hrající, otáčjící se 2.490,-2.490,-2.490,1.999,-1.999,-1.999,

Vánoční ozdobaVánoční ozdoba

Vánoční ozdobaVánoční ozdoba
299,-299,-299, 289,-289,-289, 109,-109,-109, 119,-119,-119,

1.290,-1.290,-1.290,-

Světelné řetězy

od

259,-259,-259,

bílá, žlutá, červená, modrá 
barva, délka 6, 9, 18 nebo 
36 m,  přímo do zásuvky, 
IP 44

od 259,-
LED světelné řetězy
teplá nebo studená bílá, 
délka 6, 9, 18 nebo 36 m,  
přímo do zásuvky, IP 44

od 499,-

Vánoční dekorace „Kolotoč“

Takasho sněhulák



8

8

5

5 8

7

4

6

7

1

2

3

4

5

6

      Neonová světelná trubice 36 W
na párty nebo k dekoraci, vč. materiálu k upevnění, 
délka 138 cm, ø 40 mm, 4 barvy

modrá, žlutá, červená  499,-
oranžová 520,-
černá (UV světlo) 720,-
stojan k uchycení trubice 149,-
      Výstražný maják
1x 15 W/ E 14, barva: modrá, červená

445,-

LED nádoba 
na sekt apod.
mění barvy,  
color fix

698,-

Disco laser
1x 0,005 W, 230 V 

1.790,-

7

8

Bublifuk
max. 5,5 W, 230 V, 
multicolor

748,-
Náplň  
do bublifuku
1 l                199,-

3

4

DiSCO

2

2

LED zátky

2 ks od

159,-

Neonový náramek
balení 100 ks

379,-

1Série svítidel Disco 
     Crack lightstick
6 různých barev (po zlomení začne svítit)

25,-/ ks

      Mini světelná koule
230 V, 15 W/ E 14, ø 115 mm, vč. žárovky

299,-
      Stroboskop
230 V, 20 W

335,-
      Hudebně světelná věž
230 V, 3x 40 W/ E 27, přívodní kabel 1,3 m,  
možnost nastavení hlasitosti

899,-
      Otáčející se zrcadlová koule - set
230 V

1.190,-
      Mlhovač
230 V, 1x 700 W, nádrž 1 l, výroba mlhy 70 m3/ min.

1.660,-
Kapalina do mlhovače 1 l
199,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

VČETNĚ DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ

9

VČETNĚ DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ

LED svítidlo Live
0,3 W, 60 mm, provedení: 
hliník, nikl, bronz

449,-

NOVINKA
Punktico mini
1,8 W, IP 20, napájení 12 V, 
barva světla bílá studená 
nebo teplá, modrá

od 249,-

LED nalepovací pásky
různé typy, různé délky, bílé, měnící barvy, s dálkovým ovládáním i bez

1

2

Stropní LED svítidlo 
Astada v kompletu
RGB – LED, změna barvy,
možnost fixace LED barvy,
dálkový ovladač
provedení: 
       4x 20 W, 47 x 47 cm  

1.990,-
       9x 20 W, 55 x 55 cm 

2.990,-

1

2

od

1.990,--

2.590,-

Stolní LED 
svítidlo 
model DLS-
150, černá/
bílá nebo 
černá barva, 
dotykové 
ovládání, 
3 stupně svíti-
vosti, různé 
režimy, časo-
vač vypnutí

2.590,

Stolní LED 
svítidlo 
model DLS-
150, černá/
bílá nebo 
černá barva, 
dotykové 
ovládání, 
3 stupně svíti-
vosti, různé 
režimy, časo-
vač vypnutíLED stolní 

lampička Ordea 
dotyková, chrom

1.390,-

Dekorační 
pyramida
12x LED 0,06 W, 
výška 70 cm 

399,-
16x LED 0,06 W, 
výška 45 cm 

499,-
24x LED 0,04 W, 
výška 60 cm

599,-

Dekorační 

12x LED 0,06 W, 

16x LED 0,06 W, 

24x LED 0,04 W, 

Dekorační 
pyramida
12x LED 0,06 W, 
výška 70 cm 

399,-
16x LED 0,06 W, 
výška 45 cm 

499,-
24x LED 0,04 W, 
výška 60 cm

599,- dotyková, chrom

LED Lava 
lampa
3x RGB LED 
0,04 W, výška 
18,5 cm

99,-

LED 
okrasný 
strom
48x LED 
0,06 W, 
stříbrná 
barva, 
výška 42 cm
provoz na 
baterie 

569,-
do el. sítě 

599,-

Jen u nás najdete nejširší výběr LED lamp a svítidel

FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

od

799,-



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

10

Závěsné svítidlo Nina
1x 60 W/ E 27, bez zdroje, provedení: bílý nebo wenge „ratan“, rozměry: ø 56 cm, 
výška až 115 cm

1.790,-

Závěsné svítidlo Elia
1x 40 W/ E 27, bez zdroje, provedení: bílý nebo černý „ratan“, rozměry: ø 40 cm, 
výška až 120 cm
1x 40 W/ E 27, bez zdroje, provedení: bílý nebo černý „ratan“, rozměry: ø 40 cm, 

1.390,-

od

689,-

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

Série svítidel Amadora
žárovky 60 W nebo 100 W/ patice E 14 
nebo E 27, bez zdrojů

      nástěnné, 1x 60 W  689,-
      závěsné, 1x 60 W  689,-
      závěsné, 3x 60 W  1.990,-
      stolní lampička, 1x 100 W  799,-
      stojanová lampa, 1x 100 W  1.390,-

Série svítidel Nicolle
žárovky 60 W/ E 27, 
bez zdrojů, provedení: 
sklo/ dřevo/ chrom
1x 60 W 

899,-
2x 60 W

1.690,-
3x 60 W

2.190,-

Série svítidel Gardenia
žárovky 40 W/ E 14, bez zdrojů
stolní lampa, 1x E 14/ 40 W

799,-
stojanová lampa 3x 40 W

2.990,-
nástěnné svítidlo 1x 40 W

619,-
lustr 3x 40 W

1.590,-
lustr 5x 40 W

2.290,-
lustr 6x 40 W

2.690,-
lustr 9x 40 W

3.990,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

11

699,-

Stojanové LED svítidlo 
„vodní sloupec 
s rybičkami“
výška 110 cm, ø 10 cm, 12 V/ 
300 mA, LED, 230 V/ 50 
Hz, mění barvy, neplatí pro 
Ostravu

Stojanové LED svítidlo 

Peri okrasná LED koule
ø 8 cm, mění barvy, 
bateriový provoz,
k postavení na stůl,
poličku apod.

89,-

Náhradní světelné zdroje LED GU-10
patice GU 10

3 W 229,-
5 W 289,-

2 ks

79,-

Halogenová 
žárovka 
- sada 2 ks
35 W nebo 50 W/ GU 10

Halogenová 
žárovka 
33 W, 48 W, patice 
G 9, čirá

29,-

Halogenová žárovka 
42 W, 80 W, 120 W, 
160 W, 230 W, 
400 W, patice R7s, 
78 nebo 118 mm

79,-

Lineární 
zářivka T8
barva světla 2700 
nebo 4100 K, 
patice G 13

18 W 69,-
30 W, 36 W 79,-
58 W 119,-

LED žárovka
1x 3 W, patice E 14

229,-

LED žárovka
1x 5 W, patice E 14

299,-
400 W, patice R7s, 
78 nebo 118 mm

79,-

Papírové stojanové 
lampy Quintana 
a Cancun        
2x 60 W/ E27, bez žárovek, 
vhodná i pro úsporné 
zářivky, výška 127 cm, 
27 cm (střed) a 35 cm

VHODNÉ TAKÉ PRO 
ÚSPORNÉ ZÁŘIVKY

299,-

89,
1.590,-

Stropní svítidlo Boston
5x 60 W/ E 27, bez zdrojů, rozměry: 42 x 42 x 17 cm

Stojanová 
lampa 
Plymouth
matný nikl, včetně 
stmívače, výška cca 
180 cm, vč. světelných 
zdrojů 300 W/ R7s 
a 50 W/ G 9, s dálko-
vým ovládáním, il. foto

1.390,-

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍCH 

STOJANOVÝCH LAMP 
NAJDETE V NAŠEM 
ODDĚLENÍ ELEKTRA



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

12

Cenový hit
Levněji už to nejde !

Vítěz poměru cena/ výkon
Zlatá střední cesta !

Prémiová kvalita
To nejlepší  nakonec !

Vypínačová série 
Max
například:
1-násobná zásuvka 
55,-

široký výběr dalších 
výrobků této série

Vypínačová série 
Linea
například:
1-násobná zásuvka 
59,-

široký výběr dalších 
výrobků této série

Vypínačová série 
Fusio
například:
1-násobná zásuvka 
65,-

široký výběr dalších 
výrobků této série

Přepěťové ochrany
1 - 8 zásuvek, různé typy - např. TV ochrana, ADSL 
ochrana, apod.

Záložní zdroj UPS BE 400 - 700

zdroj nepřerušitelného napájení, chrání elektroniku při 
výpadku el. proudu proti poškození,chrání přístroje před 
poruchami v elektrické síti, při výpadku sítě např. umožní 
uložit práci a vypnout počítač
Cyberfort 400 VA 999,-
Cyberfort 700 VA 1.899,-

Označovač kabelů
12 klips, k identi� kaci kabelů, jednodu-
ché připevnění a otevření klipsy. Určeno 
například pro: TV, modem, HI-FI sou-
pravu, telefon, lampičku, DVD rekordér, 
počítač, monitor, tiskárnu, reprodukto-
ry, externí disk a herní konzole

129,-

Výsuvná zásuvková lišta
4 zásuvky 230 V/ 16 A, pro pracovní nebo 
kuchyňské desky, výška ve vysunuté poloze 
300 mm
stříbrná

799,-
stříbrná, blistr

999,-
od

299,-
Přepěťové ochrany
s 5 nebo 6 zásuvkami, 
různé typy, různé barvy

od

399,-

Designové prodlužovací kabely a přepěťové ochrany
• možnost upevnění na zeď
• maximální využití zásuvek díky kris kros systému
• snadné stočení kabelu díky postranním lištám
• napětí 230 V
• max. zatížení 16 A, 2680 W
Prodlužovací kabely
se 4, 6 a 8 zásuvkami

Home
5 - 8 zásuvek, různé typy - např. 
s telefonní ochranou, s koax. 
ochranou apod.

od

299,-
od

299,-

165,- 129,-

mechanická
denní program 
(24 hod.), 
48 spínacích časů 
na den, min. 
rozsah 30 min., 
dětská pojistka

digitální
max. 140 zap/ vyp programů 
za týden, min. rozsah 1 min., 
LCD display, denní/ 
prac. dny/ týdenní 
program, 
dětská pojistka

venkovní
denní program (24 hod.), 
48 spínacích časů na den, 
min. rozsah 30 min., 
dětská pojistka, 
IP 44

Spínací zásuvky

49,-

3-dílná sada zásuvek s dálkovým ovládáním
dosah min. 35 m, s dálkovým ovládáním, dětská pojistka, nabízí komfort a bez-
pečí, k bezdrátovému spínání svítidel a elektrických zařízení do max. 3500 W

sada 

399,- !

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

12

Cenový hit
Levněji už to nejde !

Vítěz poměru cena/ výkon
Zlatá střední cesta !

Prémiová kvalita
To nejlepší  nakonec !

Vypínačová série 
Max
například:
1-násobná zásuvka 
55,-

široký výběr dalších 
výrobků této série

Vypínačová série 
Linea
například:
1-násobná zásuvka 
59,-

široký výběr dalších 
výrobků této série

Vypínačová série 
Fusio
například:
1-násobná zásuvka 
65,-

široký výběr dalších 
výrobků této série

Přepěťové ochrany
1 - 8 zásuvek, různé typy - např. TV ochrana, ADSL 
ochrana, apod.

Záložní zdroj UPS BE 400 - 700

zdroj nepřerušitelného napájení, chrání elektroniku při 
výpadku el. proudu proti poškození,chrání přístroje před 
poruchami v elektrické síti, při výpadku sítě např. umožní 
uložit práci a vypnout počítač
Cyberfort 400 VA 999,-
Cyberfort 700 VA 1.899,-

Označovač kabelů
12 klips, k identi� kaci kabelů, jednodu-
ché připevnění a otevření klipsy. Určeno 
například pro: TV, modem, HI-FI sou-
pravu, telefon, lampičku, DVD rekordér, 
počítač, monitor, tiskárnu, reprodukto-
ry, externí disk a herní konzole

129,-

Výsuvná zásuvková lišta
4 zásuvky 230 V/ 16 A, pro pracovní nebo 
kuchyňské desky, výška ve vysunuté poloze 
300 mm
stříbrná

799,-
stříbrná, blistr

999,-
od

299,-299,-299,
Přepěťové ochrany
s 5 nebo 6 zásuvkami, 
různé typy, různé barvy

od

399,-399,-399,

Designové prodlužovací kabely a přepěťové ochranyDesignové prodlužovací kabely a přepěťové ochrany
• možnost upevnění na zeď
• maximální využití zásuvek díky kris kros systému• maximální využití zásuvek díky kris kros systému
• snadné stočení kabelu díky postranním lištám• snadné stočení kabelu díky postranním lištám• snadné stočení kabelu díky postranním lištám
• napětí 230 V
• max. zatížení 16 A, 2680 W• max. zatížení 16 A, 2680 W
Prodlužovací kabelyProdlužovací kabely
se 4, 6 a 8 zásuvkamise 4, 6 a 8 zásuvkami

Home
5 - 8 zásuvek, různé typy - např. 
s telefonní ochranou, s koax. 
ochranou apod.ochranou apod.

od

299,-299,-299,
od

299,-299,-299,
1.899,-

165,-165,-165, 129,-129,-129,

mechanická
denní program 
(24 hod.), 
48 spínacích časů 
na den, min. 
rozsah 30 min., 
dětská pojistka

digitální
max. 140 zap/ vyp programů 
za týden, min. rozsah 1 min., 
LCD display, denní/ 
prac. dny/ týdenní prac. dny/ týdenní 
program, program, 
dětská pojistkadětská pojistka

venkovní
denní program (24 hod.), 
48 spínacích časů na den, 
min. rozsah 30 min., 
dětská pojistka, dětská pojistka, 
IP 44

Spínací zásuvky

49,-49,-49,

3-dílná sada zásuvek s dálkovým ovládáním
dosah min. 35 m, s dálkovým ovládáním, dětská pojistka, nabízí komfort a bez-
pečí, k bezdrátovému spínání svítidel a elektrických zařízení do max. 3500 W

sada 

399,-399,-399, !



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

13

SAT

Analog Display

Volume

Sat-Finder
LNB, umožňuje optimální 
nasměrování satelitní 
antény

379,-

Sada 
satelitního 
příslušenství
obsahuje: koaxiál-
ní kabel 20 m, 
F konektory, prů-
chodky na ochranu 
před vlivem počasí
(bez vyobrazení)

199,-

Anténní koaxiální kabel
dvojité stínění 75 Ω, délka 50 m

199,-/ 25 m

389,-/ 50 m

Rádio/ TV přívodní kabel
bílý, černý

délka 1,5 m 44,-
délka 3 m 49,-
délka 5 m 64,-
délka 10 m 84,-

bm od

7,80

Zesilovač
20 dB

499,-

F-zástrčka
7 mm, 2 ks   

19,-/ 2 ks

Koaxiální kabel
HI-TECH, bílá barva

délka 50 m 414,-/ 50 m

délka 100 m 824,-/ 100 m

Příslušenství
Scart kabel
21-pól., délka 
1,5 m, plně osazený, 
1x konektor Scart + 
1x konektor Scart

39,-

HDMI kabel
podporuje HD Video a je optimální pro 
spojení dig. zařízení, vhodné pro plasma/ 
LCD Tv, DVD, domácí kino

délka 1,5 m 269,-
délka 3 m 349,-

Dálkový ovladač 
8 v 1

199,-

HDMI-spoj 1.3
2x HDMI-zast., 
délka 5 m

455,-

Držák paraboly satelitu
typ - „L“

250 mm 319,-
350 mm 359,-
450 mm 399,-

Balkonový držák
250 mm 649,-

HDMI-spoj 1.3
2x HDMI-zast., 
délka 5 m

455,-

Set-top-boxy*

Starcom 8817
české menu a teletext, timer, rodičovský 
zámek, kapacita 2000 programů, aktu-
alizace prostřednictvím scart, 3 hry

Alitek 8841
DVB-T přijímač, nahrávání na externí 
disk přes USB, Timeshift, přehrávání 
obrázků, hudby a videa (včetně AVI), 
teletext

499,-

ORT 8812
české menu, teletext i EPG, vertikální/ hori-
zontální umístění, 1 pozemní tuner, 1 výstup 
scart TV, kapacita 2000 kanálů, automatické 
a ruční vyhledávání kanálů, titulky, rodičov-
ská kontrola, napájení antény přes koaxiální 
kabel

*vybrané modely do vyprodání zásob

399,- 479,- !

Digitální satelitní přijímač 
OPTEX ORD-9540
příjem volných satelitních programů 
TV a radia, kapacita 2500 programů, 
2x scart, audio/ video RCA výstup, 
EPG, rodičovský zámek, titulky

999,-

Ocelová parabola
včetně LNB a upevnění  
OPTEX 
provedení 60 nebo 80 cm
ø 60 cm

369,-
ø 80 cm 

599,-

Digitální satelitní přijímač Ocelová parabolaOcelová parabolaDigitální satelitní přijímač Ocelová parabolaOcelová parabolaOcelová parabolaOcelová parabola

399,-

Pokojová anténa AT 
8152
pro digitální/ analogový 
příjem, připojení k PC přes 
USB, elegantní design, 1x 
koaxiální výstup, horizontální 
nebo vertikální polarizace

Pokojová anténa DTV-4
digitální aktivní DVB-T anténa pro vnitřní 
použití s nízkošumovým zesilovačem, 
kompatibilní s HD vysíláním, možnost 
horizontálního i vertikálního příjmu, lze 
připojit externí zdroj signálu, vestavěný 
zesilovač

269,-

Pokojová anténa HD-101N
digitální aktivní DVB-T anténa pro vnitřní 
použití s nízkošumovým zesilovačem, 
kompatibilní s HD vysíláním, horizontální 
příjem,  vysoká citlivost, integrovaný 
zesilovač, možnost napájení přímo z DVB-T 
přijímače

329,-

Anténa ASP-8
širokopásmová síťová anténa, přijímaný 
úhel horizontální: 40° (při 500 MHz), 
přijímaný úhel vertikální: 30° (při 500 
MHz)

bez zesilovače

199,-
se zesilovačem, napájení: 12 V/ 100 mA

299,-

Anténa ASP-8
Venkovní anténa OPTEX  
TRINNAPPE 7000
pro příjem DVB-T signálu v pásmu UHF, 
polarizace : vertikální i horizontální, 
délka: 1,06 m, úhel otevření předních 
ramen: 34 stupňů, hliníková konstruk-
ce, jednoduché sestavení 

799,-

23
DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek ...



Na našem zařízení 
vám namícháme:

• emaily
• fasádní barvy

• interiérové disper. barvy
• latexové barvy

• lazury syntetické
• lazury vodouředitelné
• vodouředitelné laky

a speciality jako:
• obarvené omítky

• silikátové fasádní barvy
• silikonové fasádní barvy

• strukturární barvy 
s dřevěnými vlákny

14

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

S naším jedinečným programem si můžete vyzkoušet z pohodlí 
domova vaše originální kombinace barev a laminátových podlah. 
Nechte se inspirovat a vyberte si tu vaši magickou kombinaci.

Míchací centrum
Rádi vám namícháme barvu vašich snů.

Přirozeně
             dokonale modrá.

SPEKTOMETR
BAREV

MÍCHANÉ BARVY JSOU GARANCÍ PROFI KVALITY ZA NEJLEPŠÍ CENU NA TRHU !

www.bauhaus-objektplaner.com/cz

TIP

Hloubkový penetrační nátěr
pro venkovní a vnitřní použití, k okamžitému 
použití, bezbarvý, proniká do hloubky, 
neobsahuje 
rozpouštědla 
a změkčovadla
Penetrace vám:
•  sníží spotřebu 

barvy
•  zvýší kryvost, 

přilnavost 
a prodlouží 
životnost

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ výkon

Gigant bílá barva pro interiéry
brilantní bílá barva, extrémně nejvyšší krycí schop-
nost a vydatnost při jednom nátěru, oděruvzdor-
ná za vlhka, paropropustná, maximální kvalita

1 l ≈ 1,5 kg = 10 m2

2,5 l 299,-
5 l 499,-
10 l 949,-od 63,30/ kg

JEDNOVRSTVÁ

Sněhobílá barva pro interiéry
sněhobílá, velmi vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, částečně omyvatelná, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná

od 43,70/ kg

mix

1 l 199,- –
2,5 l 219,- 423,-
5 l 329,- 767,-
10 l 649,- 1.379,-
15 l 969,- –

1 l ≈ 1,48 kg = 9 m2

1 l ≈ 6 m2

1 l 115,-
5 l 369,-
10 l 669,-

ZÁKLAD 
KAŽDÉHO 
NÁTĚRU

TIP

od 66,90/ l

od 18,90/ kg

5 l 179,-
10 l 299,-
15 l 439,-

Standardní barva pro interiéry
bílá, vydatná, dobře kryjící, 
otěruvzdorná, paropropustná, 
tónovatelná

NEOBSAHUJE HLINKU MAXIMÁLNÍ KVALITA

1 l ≈ 1,55 kg = 7 m2

Levněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !

TAKÉ V

kg

18,--

Kvalitní stáčená 
malířská barva
pro okamžitý odběr do vámi 
přinesené nádoby, popř. do zakou-
peného obalu u nás, dobrá krycí 
schopnost, otěruvzdornost 
a vysoká kryvost, vydatnost 
6,5 – 10 m2/ kg

při jednorázovém odběru 150 kg 
a více: –10 % z aktuální ceny 
(nelze kombinovat s jinými slevami)

14 kg 

189,- !

Standardní malířský nátěr

13,50/ kg

NEJLEVNĚJŠÍ

20 kg

539,-
37,50/ kg

Primalex Polar 24 kg
sněhobílá, vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, otěruvzdorná, paropropustná

Primalex Plus 20 kg
bílá, dobrá kryvost a vydatnost, otěru-
vzdorná, paropropustná

26,95/ kg

24 kg 

899,- !
Příslušenství
Zakrývací krepová páska
délka 50 m 

šířka 19 mm 25,-
šířka 25 mm 32,-
šířka 30 mm 35,-
šířka 38 mm 55,-
šířka 50 mm 65,- Víčko 

15,- 

Míchací 
dřívko 
na barvy
malé 
10,-
velké 
15,-

Kbelík na míchaní barev
objem 10 l, 
s ryskami, 
oválný tvar, 
průhledný

45,-

Zakrývací 
fólie 4 x 5 m
rozměr: 4 x 5 m 
= 20 m2, materiál 
HDPE, použití 
hobby, balení 3 ks

39,- !
3 ks

Vlnitá 
lepenka
rozměr: 
1 x 10 m, 
plošná 
hmotnost 
250 g/ m2

125,-

cena za kg a jakýkoli odstín již od 75,- Kč/ kg



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Přísada proti plísni*
vysoce kvalitní koncentrát, kte-
rý jako přísada do disperzních 
barev, lepidel na tapety apod. 
brání napadení plísní
1 l 199,- 

Základní nátěr proti 
plísni
speciální základní nátěr k použití 
v kombinaci se sanační omítkou 
MEM Classic, vhodný i pro použití 
na vlhkých podkladech
1 l 389,-

Ochrana proti plísni*
preventivní účinek proti plísním, řasám 
a napadení houbami v interiérech, 
vhodná pro obytné prostory, prodyšná, 
neobsahuje chlór a rozpouštědla, 
působí vodoodpudivě a má zpevňující 
účinek na podklad, na všechny běžné 
podklady, i na tapety
500 ml 215,-

Odstraňovač plísní*
v obytných prostorách a místnostech urče-
ných pro spaní spolehlivě odstraňuje skvr-
ny po plísni a od vlhkosti na omítce, kame-
nivu, spárách, zdivu, plastech, tapetách 
a jiných materiálech, působí dlouhodobě 
a preventivně proti nové tvorbě plísně, 
obsahuje chlór, rozpouštědla a barviva
500 ml 135,-

Hubitel plísní (Xi)*
chlórobsahující přípravek pro likvidaci 
plísní, efektivně a trvale odstraňu-
je plísně, skvrny po vodě a bakterie 
s okamžitě viditelným efektem, vhod-
ný pro omyvatelné plochy v obytných 
prostorách, speciálněv sanitární ob-
lasti, saunách a bazénech
500 ml 179,-

*S biocidními přípravky zacházejte opatrně! Před použitím si vždy přečtěte informace o produktu a značení.*S biocidními přípravky zacházejte opatrně! Před použitím si vždy přečtěte informace o produktu a značení.*S biocidními přípravky zacházejte opatrně! Před použitím si vždy přečtěte informace o produktu a značení.

15

Prevence a likvidace plísní:

2,5 l 339,-
5 l 619,-

Barva pro koupelny a kuchyně
vhodná do prostředí se zvýšenou vlhkostí 
a spec. hygienickými požadavky, preventivní 
ochrana proti tvorbě hub a plísní, paropropust-
ná, otěruvzdorná, omyvatelná

ZABRAŇUJE TVORBĚ PLÍSNÍ

od 84,80/ kg

1 l ≈ 1,46 kg = 8 m2

106,50/ kg

Neutralizační barva
největší neutralizační působení na skvrny 
po nikotinu, sazích a vodě, dobře kryjící, 
odolná proti opotřebení, vydatná

5 l 799,-

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

Bio repel 
– chytrá houba
biologický netoxický přípravek 
k potlačování plísní na zdivu 
a omítkách

319,-

ETERNAL IN stop
interiérová barva zabraňu-
jící průniku skvrn z podkla-
du, izoluje stopy po starých 
válečkových malbách, 
zatékání, skvrnách 
vystupujících ze 
dřeva
1 kg ≈ 4 m2

199,-
5 kg ≈ 20 m2

849,-

1. Broušení 2. Lakování základem 3. Lakování parketovým lakem

RENOVACE PARKET - SNADNO, RYCHLE, VÝHODNĚ A DLOUHODOBĚ!
USNADNĚTE SI SVOU PRÁCI S PROFI NÁŘADÍM Z NAŠÍ PŮJČOVNY KVALITASWEDEN

Brusky a další 
profesionální nářadí 
k zapůjčení u nás v

www.bauhaus.cz/
sluzby/pujcovnanaradi

Bona spárový tmel
spotřeba 1 I / 10 m2, doba schnutí 
30 - 45 min., k vyplňování spár parket 
a dřevěných 
podlah před 
lakováním

1 l   329,-

Základní parketový lak Bona
vodouředitelný, pro interiéry, eliminuje 
efekt bočního slepení hran

Vrchní parketový lak Bona
vodouředitelný, pro interiéry, pro 
podlahy s běžným zatížením v obyt-
ných prostorách

Lepidlo na parkety
6 kg   

599,-

Vrchní lak na parkety, dřevo a korek
vodouředitelný, vysoce odolný, 
rychleschnoucí, bezbarvý, ne-
žloutne, lesk, mat, trvanlivý

VYSOCE ODOLNÝod 299,60/ l

 Vodouředitelné parketové laky

375 ml 149,-
750 ml 269,-
2,5 l 749,-

od 299,-/ kg

Movi Pur
akrylpolyuretanový parketový lak, 
lesk, polomat, 
mat

0,6 kg 199,-
5 kg 1.495,-

Podlahový lak
jednosložkový lak na 
vodní bázi, čirý, 
lesklý, polomat

750 ml 299,-
2,5 l 869,-
5 l 1.395,-

od 279,-/ l

1 l ≈ 16 m2

Bondex Floor
akrylátový polyuretanový lak na vodní bázi, pro ochranu dře-
věných a korkových podlah, dřeva v interiéru, s � ltrem proti UV 
záření, rychleschnoucí, bez zá-
pachu, nežloutne, nevyžaduje 
podklad, vydatnost 11 -13 m2/ l

319,60/ l

NOVINKA

1 l ≈ 10 m2

brousící pás
3x zrnitost 40
1x zrnitost 60
1x zrnitost 100

brousící kotouč
3x zrnitost 40
1x zrnitost 60
1x zrnitost 100

brousící mřížka 1x zrnitost 100
1x zrnitost 120

spárovací tmel 1x 1 l

základní lak 2x 1 l

parketový lak 1x 4 l

Všechny uvedené vydatnosti jsou orientační.

od 249,80/ l od 324,80/ l

750 ml 329,-
2,5 l 799,-

Tyto produkty budete potřebovat na 
renovaci 20 m2 parketové podlahy:

NAPŘÍKLAD BRUSKA NA PODLAHY 
- 800 Kč/ DEN

1 l 349,-
4 l 1.299,-

1 l 299,-
4 l 999,-

Prostředky pro boj s plísní

Fungisan super 
koncentrát 1:19
pro interiér a exteriér, koncen-
trát, prevence proti plísním, 
přidává se do malířského 
nátěru, vody či omítky, 
1 l = cca 100 m2 
ošetřené plochy
0,5 l

149,-
1 l

289,-
PREVENCE



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

16
KONFIGURÁTOR TAPET !  více na www.bauhaus.cz: → Interaktivně → Vizualizace tapet Rasch

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR TAPET A JEJICH KOMBINACÍ !
KONFIGURÁTOR TAPET !  KONFIGURÁTOR TAPET !  

Tekutá 
tapeta
1 kg, tekuté lepi-
dlo k lepení tapet, 
ihned k použití

1 kg 35,-
2,5 kg 79,-

Odstraňovač 
tapet
500 ml, k snad-
nému odstranění 
všech tapet 

105,-

Lepidlo 
na struktu-
rované 
tapety
200 g, 47 x 67 cm, 
na vinylové tapety,  
lehce korigovatelná

169,-

Tekuté lepidlo
500 g, koncentrát, 
na všechny druhy 
tapet, připraven 
do 2 minut

199,-

Lepidlo 
Metylan 
Direct
balení 200 g, 
na vliesové 
tapety

185,-

Lepidla na tapety a příslušenství

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  459,-

VLIESOVÉ TAPETY
speciální tapety z netkané textilie, které si zachovávají své rozměry, proto se lepidlo nanáší přímo na stěnu. Pozdější renovační práce jsou usnadněné tím, že vliesovou tapetu lze v suchém stavu 
bezproblémově stáhnout ze stěny. Je odolná proti opotřebení, je vhodná i na přemostění drobnějších trhlin.

PAPÍROVÉ TAPETY
patří mezi nejoblíbenější typy tapet hlavně kvůli jejich nízké ceně a možnosti foto potisků. Rozměry papírových tapet nejsou trvalé, proto se lepidlo nanáší na jejich zadní stranu a čeká se, než tapeta 
nabobtná.

Tapety s dřevitými vlákny
obarvitelné - doporučujeme použít disperzní 
barvy SwingColor, třívrstvé

25 x 0,53 m, č. 3 - střední zrnitost 139,-
25 x 0,53 m, č. 5 - hrubá zrnitost 179,-
15 x 0,53 m, č. 7 - nejhrubší zrnitost 229,-

střední hrubá nejhrubší

Papírová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  199,-

Papírová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  239,-

Samolepící dekorace
3-dílná, rozměr 47 x 67 cm 499,-Samolepící dekorace

3-dílná, rozměr 47 x 67 cm 499,-
Ukončovací 
samolepící 
pásek
š 18 mm x délka 5 m, 
různé barvy
(bez vyobrazení)

39,-

PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU 6 ROLÍ A VÍCE: -10% SLEVA Z AKTUÁLNÍ CENY (možný i mix vzorů)

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  459,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  569,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  569,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  459,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  459,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m

389,-

Papírová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  199,-

Papírová tapeta
role 10,05 x 0,53 m  199,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m 569,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m

m2 od

419,-

NOVINKA NOVINKA



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

17

Koberec se hrou „Člověče nezlob se“
91 x 91 cm, materiál 100% PA, včetně � gurek a hrací kostky

Plyšové dekorativní těsnění
délka 90 cm, motiv zvířata: červ, žirafa, medvěd a beruška, 
do vyprodání zásob

399,-

Koberec město zima
80 x 120 cm

499,-

KVALITNÍ PROVEDENÍ

Závěs bílý 
k dětským 
lustrům
pro žárovky 1x 60 
W/ E 27, 
plast, bílá barva 
(bez vyobrazení)

69,-

799,-

Závěsné svítidlo 
Duo Shape
ø 42 cm, žárovky 
60 W/ E 27, 
bez žárovky, 
provedení: plast

169,--

Série halogenových spotů ABC
včetně halogenových žárovek 50 W/ GU 10 

1-spot, 1x 50 W 299,-
2-spot, 2x 50 W 439,-
3-spot, 3x 50 W 799,-
4-spot, 4x 50 W 999,-

Magic Pusch Light
ø 10 cm, 2x AA 1,5 V, 0,75 W

119,-

Nová kolekce dětských koberců na metráž šířka 400 cm, materiál: velur 100 % PA, podklad: vlies, celk. 
výška 6,5 mm, výška vlasu 3 mm

World of Cars Princess TalesBig City

Koberec se hrou „Člověče nezlob se“

Plyšové dekorativní těsnění
délka 90 cm, motiv zvířata: červ, žirafa, medvěd a beruška, 
do vyprodání zásob

Koberec se hrou „Člověče nezlob se“

169,- !
vše m2

od

299,-

NOVINKY



VYMODELUJTE CHRAŇTE

OPRAVTESPOJUJTE KREATIVNĚ

18

UPEVŇOVAT, OPRAVOVAT, MODELOVAT NEBYLO NIKDY TAK SNADNÉ

STARTOVACÍ SADA 
= pero, kartuše, Clean Pad, LED Lampa, pilník

více informací na www.bauhaus.cz

sada

595,--

Příslušenství:
Clean Pad, 13 ks 125,-
Náhradní LED 125,-
Bondic náhr. kartuše 245,-

REVOLUČNÍ SVĚTOVÁ NOVINKA - MADE IN GERMANYREVOLUČNÍ SVĚTOVÁ NOVINKA - MADE IN GERMANY

BONDIC 
Univerzální plastická hmota k upevňování, opravám a modelování. Pomocí UV 
světla ztvrdne za pár vteřin. Mimořádná a mnohostranně použitelná.

Oblasti použití:
• pro mnoho okamžitých oprav v domácnosti, pro kutily i profesionály
• možnost aplikovat na kov, dřevo, plasty, kámen, sklo a keramiku
• pro modelářství a elektroniku
• dekorování, tvarování, zdobení (přechodně/trvale)
• výroba miniaturních forem
• v oblasti motorových vozidel
• pro motorové čluny/plachetnice
• v laboratoři i dílně

Vlastnosti:
• vytvrzení jen pod UV světlem
• spojování nestejných povrchů a objektů
• vytvrzení pomocí LED lampy
• volitelný okamžik vytvrzení
• pro nové konstruování dílů
• přesné dávkování pipetkou BONDIC pen (nepřetéká)
• kontrolované vytvrzení díky technologii UV-LED
• utěsnění (odolnost vůči vodě, ochrana před prachem ...)
• nehrozí nebezpečné slepení pokožky!
• nenápadná, transparentní, odstranění možné beze zbytků
• vhodná do myčky nádobí

V  N A Š E M  S O R T I M E N T U  M Á M E  L E P I D L A  N A  V Š E C H N Y  D R U H Y  M A T E R I Á L Ů !

199,-79,- 79,-

Rychleschnoucí epoxid
rychleschnoucí dvousložkové 
epoxidové lepidlo, průzračné a pevné 
lepení a opravy, vhodné pro lepení 
kovů,  termosetů, 
tvrdého PVC, 
laminátů, 
keramiky, 
porcelánu, 
skla, betonu, 
kamene,
mramoru aj.

Lepidlo na textil
lepí bavlnu, plátno, džínsovinu a různá 
umělá vlákna a to jak mezi sebou, 
tak v kombinaci s kůží, kovy, dřevem, 
apod., velmi pevné
rychletuhnoucí
disperzní lepidlo, 
lepené textilieje 
možno prát, 
čistit a žehlit

Lepidlo na tvrdé plasty
speciální čiré lepidlo, velmi hladké 
plochy tvrdých plastů je vhodné zdrsnit, 
tzv. svařování za studena

Montážní lepidlo 
Pattex Power FIX 
250g
nahrazuje hřebíky, 
šrouby a hmoždinky, 
pro lepení v interiéru, 
alespoň jeden povrch 
musí být savý, 
jednoduchá aplikace 
bez použití pistole

Montážní lepidlo 
Pattex Power FIX 

pro lepení v interiéru, 
alespoň jeden povrch 
pro lepení v interiéru, 
alespoň jeden povrch Kontaktní lepidla

Spolehlivé lepení všech materiálů!

Pattex Chemoprén Extrém 50 ml
 Univerzální využití
 Na extrémně 

 namáhané spoje
 Spoj odolný 

 vůči vodě, tlaku 
 i vysokým 
 teplotám   

Sekundová lepidla
Silný spoj snadno a rychle!

Loctite Super Attak Universal 3g
 Nová voděodolná 

 receptura     
 Vhodný i do myčky 

 na nádobí     
 Na všechny druhy 

 materiálů          

Montážní lepidla
Nahrazují hřebíky, šrouby a hmoždinky!

Pattex Power FIX 250g
 Pro lepení v interiéru                                           
 Alespoň jeden povrch musí být savý           
 Jednoduchá 

 aplikace bez 
 použití 
 pistole                                                    

Lepidla na opravy
Pro drobné opravy v domácnosti!

Pattex Repair Express 48 g
 Univerzální 

 hmota 
 na opravy

 Pro lepení, 
 tmelení 
 i rekonstrukce

 Lze přetírat, 
 vrtat 
 i brousit

Lepidla na dřevo
Pattex Express 250 ml

 Univerzální 
 disperzní lepidlo

 Pro konstrukční 
 i plošné lepení

 Rychle 
 vytvrzuje

Chemické kotvy
Bezpečné upevnění velké zátěže!

Pattex CF850 165ml
 Pro kotvení do plných 

 i dutých materiálů
 Vhodná pro střední zatížení          
 Unikátní balení 

 s doplňky

pro lepení v interiéru, 

189,-

SE SAMOSPOUŠTÍ

Sekundové 
lepidlo
Loctite Super 
Bond

Pattex Chemoprén 
Univerzál PROFI
univerzální kontaktní lepidlo, bez 
toluenu, pro profesionální použití

4,5 l 1.090,-
10 l 2.299,- od 229,90/ l

od 189,-/ l

PROFI Fuge-Fix
na svařování PVC za studena, 
spára 0,3 – 4 mm, na opravy 
trhlin nebo protržení, např. 
plachty, stanu, umělé kůže

299,-

Nacht-Fix
na svařování PVC za studena, 
těsně bez spáry spojů

299,-

Páska Power Fix
univerzální opravná textilní 
páska, velmi dobrá přilnavost, 
odolnost proti povětrnostním 
vlivům, lze trhat rukou

25 m 149,-
50 m 199,-

Pattex Chemoprén 
Extrém PROFI 
speciální kontaktní lepidlo, na namáha-
né spoje, bez toluenu, pro profesionální 
použití 
4,5 l 1.290,- od 286,70/ l

Chemoprén na podlahy 
Thomsit Flooring
kontaktní rozpouštědlové lepidlo pro 
celoplošné lepení podlahovin, podle-
pování a lepení profilů a soklových lišt
0,5 l 159,-
1 l 289,- 
4,5 l 999,- 
10 l 1.890,-

od

149,-

Lepidlo na tvrdé plasty
speciální čiré lepidlo, velmi hladké 
plochy tvrdých plastů je vhodné zdrsnit, 
tzv. svařování za studena

Sekundové 

29,-
Chemoprén na podlahy 

-

UPEVŇOVAT, OPRAVOVAT, MODELOVAT NEBYLO NIKDY TAK SNADNÉ

více informací na www.bauhaus.cz Příslušenství:
Clean Pad, 13 ks 
Náhradní LED 
Bondic náhr. kartuše VYMODELUJTE CHRAŇTE

OPRAVTE KREATIVNĚ

UPEVŇOVAT, OPRAVOVAT, MODELOVAT NEBYLO NIKDY TAK SNADNÉ

- MADE IN GERMANY

V  N A Š E M  S O R T I M E N T U  M Á M E  L E P I D L A  N A  V Š E C H N Y  D R U H Y  M A T E R I Á L Ů !
Lepidlo na textil
lepí bavlnu, plátno, džínsovinu a různá 
umělá vlákna a to jak mezi sebou, 

VYMODELUJTE

SPOJUJTE

UPEVŇOVAT, OPRAVOVAT, MODELOVAT NEBYLO NIKDY TAK SNADNÉ

125,-
125,-

Bondic náhr. kartuše 245,-

Podlahová lišta PVC sokl
různé barvy, na metráž, role 40 bm

bm

19,-

Samolepící podlahové PVC čtverce
rozměr 30,4 x 30,4 cm, balení 11 ks = 1 m2, široký výběr dekorů

179,- !
bal. 11 ks

S perem BONDIC dostávají údržba a opravy nový rozměr. Už jste objevili 
jeho možnosti? BONDIC a BAUHAUS vám přejí hodně úspěchů při práci.



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

19

*dřevo pochází z trvale obnovovaných lesů, kontrolovaných a certi� kovaných nezávislými organizacemi, dle přísných norem FSC - FSC- DEU-0031 - © 1996 Forest Steward-ship Council A.C.

FSC-DEU-0031
100%

Fóliovaná protiskluzová překližka
střední vrstva topol/ bříza, voděodolné lepidlo, odolná vůči povětrnostním podmínkám, 
všestranné využití např. pracovní nábytek, bednění ve stavebnictví atd., tl. 18 mm, 
formát 125 x 250 cm 

415,-/ m2    

při odběru celých desek:

352,-/ m2 
(1.100,-/ ks)

možnosti použití:

EXTRÉMNĚ ROBUSTNÍ A ODOLNÁ

m2

415,-
352,-/ m2 při odběru celých desek

Akát
tl. 18 mm
v délkách: 80, 220 cm 
a šířkách: 20, 40, 50 
a 60 cm

od 149,-

 Paulownia 
tl. 18 mm, 
v délkách: 80, 220 cm 
a šířkách: 40, 50 a 60 cm

od 69,-

od

149,-
od

69,-

Smrk 
přírodní
tl. 18 mm, 
v délkách: 80, 120, 200 cm 
a šířkách: 20, 25, 30 
a 40 cm

od 43,-

od

43,-

Buk 
tl. 18 mm,
v délkách: 80, 120, 200, 
250 cm 
a šířkách: 20, 30 a 40 cm

od 119,-

Dub 
tl. 18 mm, 
v délkách: 80, 220 cm
a šířkách: 20, 40, 50 
a 60 cm

od 219,-

od

119,-
od

219,-

Borovice 
tl. 18 mm,
v délkách: 80, 120, 200 cm 
a šířkách:  20, 25, 30, 40
a 60 cm

od 69,-

od

69,-
od

129,-

Smrk 
přírodní
tl. 18 mm, 
v délkách: 80, 120, 200 cm 
a šířkách: 20, 25, 30 
a 40 cm

od

Borovice 
tl. 18 mm,
v délkách: 80, 120, 200 cm 
a šířkách:  20, 25, 30, 40
a 60 cm

od

 Paulownia 
tl. 18 mm, 
v délkách: 80, 220 cm 
a šířkách: 40, 50 a 60 cm

od

Buk 
tl. 18 mm,
v délkách: 80, 120, 200, 
250 cm 
a šířkách: 20, 30 a 40 cm

od

Akát
tl. 18 mm
v délkách: 80, 220 cm 
a šířkách: 20, 40, 50 
a 60 cm

od 

Dub 
tl. 18 mm, 
v délkách: 80, 220 cm
a šířkách: 20, 40, 50 
a 60 cm

od 219,-

Bříza
tl. 18 mm, 
v délkách: 80, 220 cm 
a šířkách: 20, 40, 50 
a 60 cm

od 129,-

Spárovky, tl. 18 mm
vyrobeny z masivního dřeva, jednotlivé dřevěné lamely jsou spolu slepeny = nekroutí se a je redukováno 
přirozené pnutí dřeva, při normálním pokojovém klimatu jsou objemové změny spárovek redukovány na 
minimum, optický vzhled můžete dotvořit olejováním, voskováním, lazurováním nebo lakováním, kvalita 
B, balené ve fólii, použití spárovek např. pro výrobu skříní, regálů, poliček apod., odběr po celých deskách



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

20

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami 
= prvotřídní optika

Laminátová plovoucí podlaha se zámkovým systémem
rozměr lamel: 1382 x 195 mm, dekor: buk, bal. 2,96 m2

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: buk Flaming, bal. 2,22 m2

Laminátová plovoucí podlaha 
s přiznanou V-spárou a zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: Pinie 
Narvik, podlaha s V-spárou mezi lamelami, povrchová vrstva 
s póry dokonale simuluje povrch masivního dřeva, bal. 2,22 m2

m2

269,-

m2 

179,- !

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click 
se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, 
dekor: dub Highland, bal. 2,22 m2

m2

259,-
m2

249,-
Laminátová plovoucí podlaha 
se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, 
dekor: dub Umbria, bal. 2,22 m² 

m2

110,-
Laminátová plovoucí podlaha se zámkovým systémem

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7
TLOUŠŤKA

8

TLOUŠŤKA

8
TLOUŠŤKA

8

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍTLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7
TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍTLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub, 
bal. 2,47 m2, 12 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: buk, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

m2

198,-
m2

298,-
m2

325,-
EditionEditionEditionEditionEditionEdition EditionEditionEdition



L A M I N Á T O V É  P O D L A H Y

21

rozměr lamel: 1276 × 327 mm, záruka 15 let na odolnost proti oděru, bal. 2,52 m2

m2

445,-

IMITACE DLAŽBY

PRAKTICKÝ XL-FORMÁT

rozměr lamel: 1285 × 192 mm, záruka 20 let na odolnost proti oděru, bal. 1,73 m2

různé rozměry lamel, dekor: dub Milford, pinie Lim (398,-/ m2), Vineyard, vlašský ořech Manson 
(429,-/ m2), podlaha s V-spárou mezi lamelami, bal. 1,9 m2; rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: dub 
Jubilee (398,-/ m2), bal. 2,22 m²; rozměr lamel: 1276 x 327 mm, dekor: dub Palazzo (395,-/ m2), 
bal. 2,52 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

rozměr lamel: 1285 x 192 mm, bal. 2,47 m2

buk Rouen

bříza Bologna

rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: buk Moldau, dub Trondheim, 
dub Sawcut Oak (349,-/ m2), dub Prato, ořech Livorino, ořech Latina (398,-/ m2), bal. 2,22 m2

m2

279,-
m2 od

349,- buk Moldau

dub Noville Rubino

m2

525,-

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

m2 od

395,- Vineyard

dub Milford

třešeň Fono

dub Narvik 

ořech Crado

třešeň Vilerbo

dub Sawcut 
Oak

dub Prato

ořech Livorino

ořech Latina

vlašský ořech 
Manson

dub Palazzo

pinie Lim

Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Pro všechny podlahy na této straně platí: nosný materiál HDF, vhodná pro všechny obytné prostory a pro komerční prostory se středním stupněm zatížení 
(kromě Terra Edition, kde je nízký stupeň zatížení)

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

m2  

398,- Zebrato Bianco

kročejový
hluk

rozměr lamel: 1285 × 192 mm, dekor: buk Flaming, hrušeň Ticin, bříza bílá, jilm Markan, 
Zebrato Bianco, integrovaná tlumící vrstva na spodní straně lamel výrazně eliminuje kroče-
jový hluk, záruka 12 let na odolnost proti oděru, bal. 2,47 m2

TLOUŠŤKA

7,3

buk Flaming

hrušeň Ticin

jilm Markan

EditionEditionEdition

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍTLOUŠŤKA

10 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

22

Podkladové materiály laminátových a parketových podlah

2 x 15 m, pod 
laminátové, 
korkové i par-
ketové podlahy, 
obsah balení 
30 m2

tl. 0,12 mm 
16,-/ m²
tl. 0,2 mm 
25,-/ m²

m2 od

16,-

rozměr 790 x 
590 mm, tl. 5 mm, 
přírodní, vyrovná-
vá nerovnosti až 
do 4 mm, izolač-
ní vlastnosti, vyso-
ce tlumí kročejový 
hluk, jednoduchá 
pokládka, obsah 
balení 7 m2

364,-/ bal.

1,1 x 15 m, 
podkladový 
materiál redukující 
kročejový hluk 
o cca 12%, 
s vysokou tlakovou 
stabilitou, obsah 
balení 16,5 m2

m2

27,-

0,59 x 0,79 m, 
podkladový materiál 
s velmi dobrými izolač-
ními vlastnostmi proti 
kročejovému hluku 
a tepelné prostupnosti, 
vyrovnává podlahové 
nerovnosti do 4 mm, 
obsah balení 7 m2

m2

48,-

m2

52,-

1,2 x 8,33 m, 
skládaná deska, 
kombinovaný 
produkt z hlu-
kové izolace 
a ochrany proti 
vlhkosti, není 
vhodné pro 
podlahové 
vytápění, obsah 
balení 10 m2

1,2 x 12,5 m, skládaná 
deska, kombinovaný 
produkt z hlukové izolace 
a ochrany proti vlhkosti, 
vhodné pro podlahové 
vytápění, obsah balení 
15 m2

m2

47,-

m2

52,-
m2

70,-EPS – skládaná deska 
– alu silver, tl. 3 mm Hobra – izolační deska Podkladový korek

XPS – role s drážkami, 
tl. 2,2 mm

EPS – skládaná deska 
– alu gold, tl. 1,6 mm

XPS – deska s drážkami, tl. 5 
mm

PE – parotěsná fólie

Soklová lišta
moderní a přímočará varianta soklových lišt, snadná 
montáž pomocí montážních příchytek, možnost skrytého 
vedení kabelů, délka 2,6 m

259,-/ ks

Soklová lišta
materiál MDF, naprosto identické dekory s laminátovými 
podlahami, montážní příchytky zaručují snadnou montáž 
a umožňují skryté vedení kabelů, délka 2,6 m

139,-/ ks

Univerzální podkladové desky 
OSB SUPERFINISH® ECO
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm, 
pero/ drážka

BEZ FORMALDEHYDU

DVT desky V 100
k odběru po kusech, 
2050 x 925 mm, impregnované proti 
vlhkosti

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2
Kč/ m2

paletový 
odběr

16 mm 50 126,- 111,-
19 mm 40 142,- 125,-
22 mm 35 165,- 145,-

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2
Kč/ m2

paletový 
odběr

12 mm 59 129,- 115,-
15 mm 47 159,- 145,-
18 mm 39 195,- 175,-
22 mm 32 250,- 225,-

od 1 palety m2 od 111,-

m2 od

126,-

2,4 m

49,- !

www.logoclic.info

Ochranný přípravek 
CLICK GUARD®

110 g (cca na 10 m2), 
dlouhodobě chrání 
všechny zámkové systé-
my laminátových podlah 
před vlhkostí, podlahy 
lze bez problémů roze-
brat a znovu složit

98,-

Sada na pokládání podlah
obsahuje: montážní hák, dorážecí 
kolík, 16 ks plastových dorážecích 
klínků, možno zakoupit i jednotlivě

189,-

Hliníková samolepící 
páska na spáry
š 50 mm, tl. 0,12 mm, 
délka 50 m

98,-

Čistič laminátových podlah
1 l, pro péči a čištění všech 
druhů laminátových podlah

129,-
9898,,

Profily
vrtané nebo samolepící = výrazné zkrácení doby montáže, 
hliníkové, různé dekory: stříbrný, zlatý, bronz, buk, javor, 
dub, olše, třešeň a další, různé rozměry

přechodové 
pro� ly 
od 99,-
schodové 
pro� ly 
od 125,-
ukončovací 
lišta 
od 115,-

Příslušenství k pokládce podlah

moderní a přímočará varianta soklových lišt, snadná 

Podlahové lišty
délka 2,4 m, 
široký výběr 
dekorů, např. 
dekor buk, 
ořech, javor, dub

Montážní klipy
balení 30 ks, garantují rychlou 
a profesionální montáž, v kompletu 
šrouby a hmoždinky cca pro 5 lišt

259,-

1 x 10 m, 
tl. 2 mm, 
tlumí kroče-
jový hluk 
o 6%, dobré 
tepelné 
i zvukové 
vlastnosti, 
obsah bale-
ní 10 m2



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

23

tis Hicks

m2

498,-

Laminátová podlaha  My Art
rozměr lamel: 1280 x 192 mm, 
tl. 10 mm, dekor: hruška Ambrosia, hruška Artic, tis Hicks, bal. 1,72 m2

hruška 
Ambrosia

hruška 
Artic

m2

369,-

Laminátová podlaha 1040
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, 
dekor: přírodní dub 3P, kouřový dub, bal. 2,22 m2

kouřový 
dub

přírodní dub

TLOUŠŤKA

7

Korková podlaha přírodní
pro pokládku bez lepení, 5-násobný uzavírací UV-tvrzený akrylový nátěr, užitná vrstva cca 3 mm, 
nosný materiál HDF, vč. integrované izolační vrstvy proti kročejovému hluku, 
rozměry lamel: 910 x 300 mm, tl. 10,5 mm, bal. 2,184 m2

m2 

398,--
TLOUŠŤKA

10,5

např. 20 m2:
záloha:  796,-
měsíční 
splátka:  10x 796,-

1/10*

m2

180,-

Podlahové palubky
materiál smrk, technická podlaha, tl. 19 mm, š 116 mm, 
délka 2 m (bal. 1,16 m2) nebo 3 m (bal. 1,74 m2)

Podlaha LHD dub Vintage Latin
rozměr lamel: 1830 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce s tloušťkou užitné 
vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage Latin – palubka, jedinečná rustikální 
optika, bal. 2,08 m2

m2

879,-

TLOUŠŤKA

14

Parketová podlaha
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, dekor: bambus, bal. 3,456 m2

m2

576,-

SLEVY PŘI PALETOVÉM ODBĚRU. BLIŽŠÍ INFORMACE V 
Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

TLOUŠŤKA

10

TLOUŠŤKA

10



24

Jardin des Plantes

4.490,-

STYLE  
trojdílné, 
nerez matná 3.990,-

od

1.990,-

UV, Alu EV1 1.990,-

UV, nerez optika 2.390,-

PZ, Alu EV1 2.690,-

PZ, nerez optika 2.890,-

UV, Alu EV1 1.990

Lines Flowing

2.490,- 3.290,-
Lines PositivSatin

2.890,-

Celoskleněné dveře

Skleněné posuvné dveře
Jardin de 
Plantes
pro kování 
Porta  
6.490,-

Clear      -Set 
2.490,- 

Lines Flowing
3.690,-

Satin
2.890,- 

Lines Positiv
3.290,- 

Satin Lines Positiv

Kování posuvných 
dveří Linea 
pro skleněné nebo dřevěné 
posuvné bezrámové dveře, 
skrytá funkce a jednoduchá 
elegance z hliníku, připra-
veno pro montáž na stěnu, 
bezpečný a pevně šroubova-
telný upínací systém, mušle 
a podlahový vodící prvek, 
sametová úprava povrchu, 
sada obsahuje: kolejnice 
1900 mm, 2 pojezdy, 2 čelní 
kryty, 1 podlahový vodící pr-
vek, včetně mušle 

4.490,-

Kování posuvných 
dveří Porta 
pro skleněné nebo dře-
věné bezrámové posuv-
né dveře s mušlí, při-
praveno pro montáž na 
stěnu, zatížitelný a stabil-
ní systém pro montáž na 
stěnu, podlahový vodící 
prvek součástí sady, sa-
metová úprava povrchu, 
sada obsahuje: kolejnice 
2000 mm, 2 pojezdy, 
2 zarážky, 2 čelní kryty, 
2 úchyty do zdi, 2 držáky, 
1 mušle, 1 podlahový vo-
dící prvek
pro skleněné dveře

5.990,-
pro dřevěné dveře  

7.490,-

Dřevěné 
posuvné 
dveře
dveřní křídlo: 
š 885 x v 2050 
mm, tl. 26 mm, 
bílý lak

1.490,-

skl. dveře + kování od

6.980,-
š 900 x v 2050 mm, tvrzené bezpečnostní 8 mm sklo (ESG), různá provedení skla:

1.890,--
Clear 

Quadra

3.990,-

Kování pro celoskleněné 
dveře tl. 8 a 10 mm
sada: zámkov á krabice, střelka, 
závěsy pro 8 mm skla, panty, 
včetně kliky

SKY 
dvoudílné
UV = bez zámku, PZ = pro cylin-
drickou nebo WC vložku

Whispering Gras

Lamex Colourcourage White

7.990,-

4.490,-

levé/ pravé, tvrze-
né bezpečnostní 
8 mm sklo (ESG), 
šířka 623 nebo 
823 mm, výška 
1972 mm, bez ko-
vání, bez zárubně

MONTÁŽ 
V 1 OSOBĚ

pro komplet 
záloha:  598-
měsíční 
splátka: 10x 598,-

1/10*



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

25

LA–DIN

LA–18–21,5

Interiérové dveře LAMINIT-HPS laminátový povrch tl. 0,4 mm*, vnitřní výplň – dutinková dřevotříska**, moderní oblá hrana vyrobená „postformingovou technologií”***

LA–1D

plné (typ LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25)  od 1.590,-
dveře s výřezem od 2.290,-
pro sklo typ LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25 vč. speciální zasklívací 
lišty KS80, která umožní jednoduchou montáž bez lepení a hřebíčků, 
možnost zpětné demontáže skla
ESG tvrzené sklo pro dveře s výřezem 
(typ LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25) od 251,-
v dekoru čiré, satén či mastercarre

Obložkové zárubně od 1.690,-
HPS laminátový povrch, tl. zdi 10 cm nebo 15 cm
*HPS laminátový povrch extrémně chrání dveře před poškrábáním dle EN 14322/ 143323, vhodné 
nejen pro rodiny s dětmi nebo domácími mazlíčky, ale i v kancelářích a jiných komerčních objektech. 
HPS je extrémně odolná vůči vlhkosti a skvěle se tak hodí např. do koupelny, či kuchyně. Výrazně lepší 
služby než kašírovaná fólie, o lakovaných površích ani nemluvě, poskytuje již laminátová CPL fólie o tloušťce 
0,2 mm. Vysokotlaké laminátové povrchy HPS jsou bezkompromisním řešením jak do domácností, tak 
i do komerčních prostorů.

**Dutinková dřevotříska nabízí pevnější výplň (není snadné ji např. prokopnout), lepší protihlukovou 
ochranu a je výrazně těžší a stabilnější než papírové voštinové výplně. Drtivá většina dveří s lakovaným 
povrchem či kašírovanou fólií je prodávána s papírovou voštinou, jejíž výhoda je snad jen v lehkosti dveří 
a v její nízké ceně.

***Termínem „postforming“ se označuje postup ohýbání laminátu až po nalaminování na podklad. Vzniklé 
oblé hrany jsou designově atraktivnější, než ostré přechodové hrany. Rovněž tak poskytují méně možnosti 
pro zachycování nečistot.

Výplň z dutinkové 
dřevotřískové desky

Postformingová 
oblá hrana

Vlastnosti povrchu

odolné 
vůči otěru

odolné vůči 
žáru cigaret

odolné vůči 
nárazům

teplotně 
stálé

stálobarevné

odolné 
vůči skvrnám

odolné vůči 
účinkům 

vodních par

odolné vůči 
poškrábání

odolné vůči 
běžným domácím 

chemikáliím

š 60 – 90 cm, hedvábně bílé, ořech, dekor buk skla-
dem mimo Praha Chabry a Brno 

HPS
LAMINÁTOVÝ 

POVRCH

od

1.590,-

plné od

725,-
Lakované interiérové 
dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, bílé, hlad-
ké, s dozickým zámkem, bez 
kování a zárubně

2/3 sklo - čirá kůra   1.350,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, 
výška 197 cm, levé/ pravé, bílé

2/3 sklo 2.290,-
celosklo 2.490,-

plné – bílé

1.490,-

Obložkové zárubně

bílé, pro šířku zdi:

9,5 – 11,5 cm 1.690,-
14 – 16 cm 1.890,-

Interiérové dveře 
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, buk

2/3 sklo 1.790,-

plné – buk 

998,- !

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm, 14 
– 16 cm, dekor: buk, 2 díly

1.499,-

plné – ořech

1.180,-

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: ořech

1.790,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, dekor: ořech

2/3 sklo 1.690,-
L 2 1.990,-

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: olše

1.790,-

Interiérové dveře 
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, dekor: olše

2/3 sklo 1.890,-

plné – olše

1.150,-

Protipožární 
dveře 
s certi� kací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, s protipožárním 
zámkem, dekor:
bílé 3.150,- 
buk, dub, olše 3.350,-

POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 

DO 30 MINUT

kašír – bílé

3.150,-

olše

buk

dub

Interiérové dveře fóliované Braga
dekor: buk bawaria, dub japonský, šířka: 60, 70, 80 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, bez lepených spojů, zaoblené hrany

V1 plné 2.490,- V5 prosklené 2.790,-

BEZPEČNÉ 

SKLO

MOŽNOST 
VÝROBY 

POSUVNÝCH 
DVEŘÍ

buk bawaria dub japonský

Obložkové zárubně
dekor: buk bawaria, dub japonský, pro šířku zdi:

9,5 – 11,5 cm 1.690,- 14 – 16 cm 1.890,-

Dýhované dveře Turyn
šířka: 60, 70, 80, levé/ pravé, bez 
povrchové úpravy, lepený borovico-
vý profil, rovnoletá dýha tl. 1 mm

PN plné 2.290,-
6S tvrzené sklo,
satin, tl. 4 mm 2.590,-

Dýhované dveře Obsydian
šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, 

PN plné 2.390,-
4S prosklené 2.690,-

Vnitřní dveře Premium
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, levé/ pra-
vé, borovicové dřevo nejvyšší kvality, 
povrch ručně broušený

PN plné 2.290,-
6 tvrzené sklo,
satin, tl. 4 mm 2.690,-

Obložkové zárubně – dýhované
pro šířku zdi 9 – 10,5 cm  1.990,-   

pro šířku zdi 15 – 16,5 cm  2.190,-
Obložkové zárubně – borovice masiv
pro šířku zdi 9 – 11 cm 1.790,-   pro šířku zdi 15 - 17 cm 1.990,-

Plastové shrnovací 
dveře
rozměr: v 200 x š 100 cm

plné, bílé nebo buk   798,-
prosklené, bílé      1.490,-

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Široký výběr prahů buk nebo dub, 
šířka 7 cm, 10 cm nebo 15 cm, délka od 62 cm do 147 cm, tl. 2 cm   od 51,-
Široký výběr prahů 
šířka 7 cm, 10 cm nebo 15 cm,

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

9,5 – 11,5 cm 

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

Široký výběr prahů 
šířka 7 cm, 10 cm nebo 15 cm,



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

26

Bezpečnostní 
kování 802
rozteč 72 mm nebo 90 mm, chrom, 
bezpečnostní třída 3, pro dveře 
tl. 40 -45 mm

899,-

215,- 275,- 299,-

Monet N 20B
hliníkové, povrch: 
bronzový elox, roz-
teč 72 mm nebo 
90 mm, pro dozic-
ké i cylindrické klíče

Viola
rozteč 72 mm, 
nikl mat

navštivte také náš 
Plánovač kování na:
www.bauhaus.cz

→ Interaktivně

→ Kování PortafermKování Portaferm

Štítkové kování pro interiérové dveře

Rozetové kování pro interiérové dveře

Bezpečnostní kování

Rosa N 144
hliníkové, povrch: 
stříbrný elox

329,-

379,-
Rosa N 144
hliníkové, povrch: 
stříbrný elox

379,-

model SB5200ZA, masivní 
ocelové kování s nerezovým 
pouzdrem, překrytí cylindrické 
vložky brání jejímu vylomení 
nebo vyražení, splňuje 3. 
bezpečnostní třídu, rozteč 72, 
90 nebo 92 mm, pro dveře 
tl.  40 - 55 mm, provedení 
pro dveře tl. 67 - 80 mm na 
objednávku

NEREZ

Sada Rostex R1
rozteč 72 nebo 90 mm, chrom, 
součástí soupravy je cylindric-
ká vložka s 6 prodlouženými 
klíči, ochranný štít proti odvr-
tání nebo vylomení, pro dveře 
tl. 40 -45 mm

Stavební vložka
model Euro, délka 30 + 35 mm, povrch mosaz                 

Cylindrická vložka s kódovou kartou D10
oboustranný důlkový klíč, D10 - 10 stavítek ve dvou rovinách, 
ochrana proti odvrtání, včetně  5 klíčů, kódová karta bez níž 
nelze přidělat další klíče

Přídavný zámek na dveře 
tl. 35 až 55mm s levým i pravým 
otevíráním

model Euro, délka 30 + 35 mm, povrch mosaz                 

nelze přidělat další klíče

vč. 3 klíčů

799,-

99,-
 il. foto

povrch nikl, bronz    109,-

Jana
rozteč 72 mm, 
nikl mat

Viola
mosazné, po-
vrchová úprava 
matný nikl

od

249,-

od

2.350,-od

1.990,-

379,-

Kulaté rozety
pro cylindrickou 
vložku nebo na klíč

79,-
pro WC s kličkou

229,-

Čtvercové rozety
na klíč

129,-
pro WC s kličkou

299,-

Kulaté rozety
pro cylindrickou 
vložku nebo na klíč

79,-
Otočná koule Pomolo
� xní nebo otočná, levá/ pravá
na kulaté rozetě

359,-
na oválné rozetě

479,-

Paola
provedení ne-
rez, pro dózické 
zámky nebo 
FAB vložky

189,-

Paola
provedení ne-
rez, pro dózické 
zámky nebo 
FAB vložky

329,-

299,-
Dante

Guide

Dino   

Leonardo

490,-

vč. cylindrické 
vložky FAB



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

27

2.990,-

799,-

Akušroubovák
113348 20817095

A-SD, 4,8 V, pravý/ levý chod, 6ti hranné upínání, 
včetně 23 ks vrtáků, bitů a upínacího adaptéru

VČETNĚ BOHATÉHO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

2x Li-Ion AKU

Příklepová vrtačka
6269 20760436

SBM 1000E, příkon 1010 W, vrtací výkon: 
beton/ ocel/ dřevo - 13/ 10/ 25 mm

790,-

Elektrické kladivo
6269 20365071

BH 900, příkon 900 W, síla úderu 2,6 J, 
850 ot./ min., vrtací výkon: 24 mm do 
betonu, v kufru, 3 vrtáky + sekáč, sklíčidlo 
SDS+, hmotnost 2,6 kg

KOVOVÝ KUFR

Bourací kladivo
Toolson PRO-AH 43, 230 V, 1600 W, 1500 ot./ min., 
síla úderů až 43 J, hmotnost 22 kg, včetně 2 sekáčů 
s upínáním SDS Hex, v odolném kovovém kufru

999,-

Sada profi šroubováků
11 šroubováků nejpoužívanějších typů a velikostí, včetně 
zkoušečky napětí a nástěnného držáku

1

2

Sady klíčů a bitů 
     WDL 47
47 dílů, pro domácí dílnu 

990,-
     WPL 89
89 dílů, pro řemeslníky 

2.590,-

1

2 1/2“ + 1/4“

 1/4“

Sada klíčů
113792 22178594

77 dílů, pro�  kvalita
ceníková cena: 
3.420,-

Taška na nářadí
114074 2195899

pro� , s ramenním 
popruhem

1.990,-

3.990,-

2 SEKÁČE

Akušroubovák 
Bosch PSR 14,4 Li-2, 14,4 V/ 1,5 Ah, otáčky: 
0 - 350/ 1150 ot. min., 38 Nm, 300 šroubů 
na jedno nabití, 
hmotnost 1,4 kg, 
v kufru

3.990,-

SLEVA 35 %
(pouze do vyprodání zásob)

DVOURYCHLOSTNÍ

2.590,-ZNÁTE Z TV990,-

1010 W

+ TAŠKA V HODNOTĚ 
590,- Kč ZDARMA! 2.990,-399,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Akušroubovák
109077 22199522

SD 3,6V Li, Li-on aku 1,5 Ah, 200 ot/min., 
3,5 Nm/ 6 stupňů, hmotnost 0,4 kg, kovo-
vá převodovka, polohovací/otočná měkká 
rukojeť, 2x LED osvětlení, včetně 9ti bitů

Elektrické kladivo
109077 22197243

Einhell RT-RH 26 AK, 230V/ 900 W, 0 až 1020 ot./
min., údery 2,6 J až 4800x/ min., SDS+, dělená an-
tivibrační rukojeť, fce Press Control pro snazší vrtání 
a sekání, Softgrip, max. vrtací ø do betonu = 26 mm, 
hmotnost 4,7 kg, v kufru

ZNÁTE Z TV

Akušroubovák 
102081 21439304

Narex ASV 10-2 A, Li-Ion, 10,8 V, 2x 
Li-Ion aku 1,5 Ah, kroutící moment až 
22 Nm - 20 stupňů, hmotnost 0,9 kg, 
0 - 350/ 1350 ot./ min., 
sklíčidlo 
0,3 - 10 mm

běžně: 3.490,-

1.290,-

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

27

2.990,-2.990,-2.990,

799,-799,-799,

Akušroubovák
113348 20817095

A-SD, 4,8 V, pravý/ levý chod, 6ti hranné upínání, 
včetně 23 ks vrtáků, bitů a upínacího adaptéru

VČETNĚ BOHATÉHO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

2x Li-Ion AKU

Příklepová vrtačka
6269 20760436

SBM 1000E, příkon 1010 W, vrtací výkon: 
beton/ ocel/ dřevo - 13/ 10/ 25 mm

790,-790,-790,

Elektrické kladivo
6269 20365071

BH 900, příkon 900 W, síla úderu 2,6 J, 
850 ot./ min., vrtací výkon: 24 mm do 
betonu, v kufru, 3 vrtáky + sekáč, sklíčidlo 
SDS+, hmotnost 2,6 kg

KOVOVÝ KUFR

Bourací kladivo
Toolson PRO-AH 43, 230 V, 1600 W, 1500 ot./ min., 
síla úderů až 43 J, hmotnost 22 kg, včetně 2 sekáčů 
s upínáním SDS Hex, v odolném kovovém kufru

999,-

Sada profi šroubováků
11 šroubováků nejpoužívanějších typů a velikostí, včetně 
zkoušečky napětí a nástěnného držáku

1

2

Sady klíčů a bitů 
     WDL 47
47 dílů, pro domácí dílnu 

990,-
     WPL 89
89 dílů, pro řemeslníky 

2.590,-

     WDL 471

     WPL 892 1/2“ + 1/4“

 1/4“

Sada klíčůSada klíčůSada klíčů
113792 22178594113792 22178594113792 22178594

77 dílů, pro�  kvalita77 dílů, pro�  kvalita77 dílů, pro�  kvalita
ceníková cena: ceníková cena: ceníková cena: 
3.420,-3.420,-3.420,-

Taška na nářadí
114074 2195899

pro� , s ramenním 
popruhem

1.990,-1.990,-1.990,

3.990,-3.990,-3.990,-

2 SEKÁČE

Akušroubovák 
Bosch PSR 14,4 Li-2, 14,4 V/ 1,5 Ah, otáčky: 
0 - 350/ 1150 ot. min., 38 Nm, 300 šroubů 
na jedno nabití, na jedno nabití, 
hmotnost 1,4 kg, hmotnost 1,4 kg, 
v kufru

3.990,-

SLEVA 35 %
(pouze do vyprodání zásob)

DVOURYCHLOSTNÍ

2.590,-2.590,-2.590,-

3.990,-3.990,-3.990,-3.990,-3.990,-

ZNÁTE Z TV990,-990,-990,

1010 W

+ TAŠKA V HODNOTĚ 
590,- Kč ZDARMA! 2.990,-2.990,-2.990,399,-399,-399,

Příklepová vrtačka

-

vyrobeno 
v Německu
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v Německuv Německuv Německuv Německu

Akušroubovák
109077 22199522

SD 3,6V Li, Li-on aku 1,5 Ah, 200 ot/min., 
3,5 Nm/ 6 stupňů, hmotnost 0,4 kg, kovo-
vá převodovka, polohovací/otočná měkká 
rukojeť, 2x LED osvětlení, včetně 9ti bitů

Elektrické kladivo
109077 22197243

Einhell RT-RH 26 AK, 230V/ 900 W, 0 až 1020 ot./
min., údery 2,6 J až 4800x/ min., SDS+, dělená an-min., údery 2,6 J až 4800x/ min., SDS+, dělená an-
tivibrační rukojeť, fce Press Control pro snazší vrtání tivibrační rukojeť, fce Press Control pro snazší vrtání 
a sekání, Softgrip, max. vrtací ø do betonu = 26 mm, a sekání, Softgrip, max. vrtací ø do betonu = 26 mm, a sekání, Softgrip, max. vrtací ø do betonu = 26 mm, a sekání, Softgrip, max. vrtací ø do betonu = 26 mm, 
hmotnost 4,7 kg, v kufruhmotnost 4,7 kg, v kufru

ZNÁTE Z TV

Akušroubovák 
102081 21439304

Narex ASV 10-2 A, Li-Ion, 10,8 V, 2x 
Li-Ion aku 1,5 Ah, kroutící moment až Li-Ion aku 1,5 Ah, kroutící moment až 
22 Nm - 20 stupňů, hmotnost 0,9 kg, 22 Nm - 20 stupňů, hmotnost 0,9 kg, 22 Nm - 20 stupňů, hmotnost 0,9 kg, 
0 - 350/ 1350 ot./ min., 0 - 350/ 1350 ot./ min., 0 - 350/ 1350 ot./ min., 
sklíčidlo 
0,3 - 10 mm

běžně: 3.490,-3.490,-3.490,-3.490,-3.490,-3.490,-

2.990,1.290,-1.290,-1.290,



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

PROFI dílenské zařízení

28

5.590,-

Sloupová 
vrtačka
6269 20473178

Herkules H-SB 401, 
230 V, 350 W, 
5 stupňová 
regulace 
580 – 2650 ot./ 
min., sklíčidlo 
ø 1,5 – 13 mm

Sloupová 
vrtačka
6269 20460170

Herkules H-SB 801 E, 
230 V/ 550 W, 450 
– 2500 ot./ min., 
sklíčidlo 
ø 3– 16 mm

4.990,-1.990,-

Pracovní stoly masivní dřevěná pracovní deska, kovový korpus
120 x 80 x 60 cm, 
5 zásuvek+ 1 dvířka

5.990,-

170 x 80 x 60 cm, 10 zásuvek
+ 1 dvířka

11.690,-

170 x 84 x 60 cm,
5 zásuvek + 1 dvířka

8.290,-

Sloupová 
vrtačka
Quantum B20, 
400 V, max. 
vrtací ø = 20 mm, 
rozměry: 700 x 
800 x 990 mm, 
hmotnost 56 kg

10.990,-

Pásová pila
Quantum BS 121/ S 122, 
230/ 550 W, 
max. řezaný 
pro� l = 85 x 65 mm, 
3 rychlosti pásu 
21/ 31/ 54 m/ min., 
rozměry: 
1020 x 410 x 400 mm, 
hmotnost 56 kg

Přídavný box 
na nářadí 
     Iron Edition 6T
5 zásuvek, k vozíku 4T

4.990,-

     Vozík na nářadí 
Iron Edition 8T
rozměry: cca v 815 x š 815 x 
h 474 mm, 7 zásuvek, 2 organizéry

690,- 1.490,-

Talířová bruska na 
kov, dřevo a plast
Quantum TS 305, ø talíře 
305 mm, silný motor 
900 W, 230 V, rozměry: 
350 x 490 x 400 mm, 
hmotnost 26,5 kg

6.590,-

Herkules 
VC 1100
230 V, 1100 W,
 pro suché 
i mokré 
vysávání, 
nerezová nádrž 
15 l, kolečka 
pro snadnou 
manipulaci, 
včetně výbavy Herkules 

SR 50 EA Inox
motor 1600 W, nerezová nádrž 50 l, kovo-
vé trubice, podtlak 220 mbar, vč. zásuvky 
230 V na el. nářadí, regulace podtlaku, 
systém samočištění � ltru, vypouštěcí ventil 
nádrže, hmotnost 12,6 kg

4.990,-

PROFI

PROFI

Herkules SR 20
motor 1400 W, plastová    
nádrž 20 l, plastové trubice, 
podtlak 160 mbar, automatické 
navíjení, hmotnost 6,6 kg
(bez vyobrazení)

1.990,-

2 madla

samočistící � ltr

regulace sací síly

velká kola
50 l

nerez

aut. zásuvka 230 V 
pro stroje

výpustný
ventil999,- !

Vozík na nářadí PROFI
     Iron Edition 4T
rozměry: cca v 815 x š 720 
x h 474 mm, uzamykací, nos-
nost 35 kg

5.990,-

4

5

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU

Vozík na nářadí PROFI
     Iron Edition 4T
rozměry: cca v 815 x š 720 
x h 474 mm, uzamykací, nos-

     Iron Edition 4T4

     Vozík na nářadí 
Iron Edition 8T
rozměry: cca v 815 x š 815 x 
h 474 mm, 7 zásuvek, 2 organizéry

     Vozík na nářadí 

Dvoukotoučová bruska
AlphaTools DS 150, 230 V - 50 Hz, 
150 W, 2950 ot./min., brusný 
kotouč: 150 x 12,7 x 16 mm, 
vč. 1 hrubého a 1 jemného 
brusného kotouče

4.990,

masivní dřevěná pracovní deska, kovový korpus

170 x 80 x 60 cm, 10 zásuvek

masivní dřevěná pracovní deska, kovový korpus

170 x 80 x 60 cm, 10 zásuvek

Vozík na nářadí
     Iron Edition 5T
rozměry: cca v 815 x š 815 x h 474 mm, 
7 zásuvek, 2 organizéry

1

7.990,-

Přídavný box na nářadí
     Iron Edition 9T
rozměry: cca v 449 x š 720 
x h 474 mm, 9 zásuvek

3

3

2

5

4

1

otvírání a zavírání dveří 
pneumaticky tlumeno

4 zásuvky s aretací při výsu-
vu, samodovírací dojezdy

2 pevná a 2 pohyblivá 
kolečka s kuličkovými 
ložisky

práškově lakováno

Talířová bruska na 
kov, dřevo a plast

Quantum BS 121/ S 122, 

pro� l = 85 x 65 mm, 

21/ 31/ 54 m/ min., 

1020 x 410 x 400 mm, 

Talířová bruska na 

Quantum BS 121/ S 122, 

pro� l = 85 x 65 mm, 

1020 x 410 x 400 mm, 

Talířová bruska na 

10.990,-

12.650,-

Vysavače pro suché i mokré vysávání včetně bohatého příslušenství, snadná manipulace

Quantum TS 305, ø talíře 

Talířová bruska na Talířová bruska na 

PROFI

Dvoukotoučová bruska
Herkules DS 150/ 200, mokro-suchá, 230 V - 50 Hz, 250 W, suchý 
kotouč: 2950 ot./ min., mokrý kotouč: 
131 ot./ min., suchý kotouč: 
150 x 20 x 12,7 mm, mokrý kotouč: 
200 x 40 x 20 mm

Víceúčelový 
el. vysavač 
113348 20227144

600 W, objem nádrže 
18 l, design nerez, 
s kolečky, na popel 
a hrubé nečistoty, délka 
sací hadice 1,25 m

Vysavač víceúčelový 
„CENERILL“
103429 21344578

230 V/ 800 W, nádrž 18 l, pro 
čištění krbů a kamen, vhodné 
také např. na úklid pracoviště 
na stavbě

18 l

959,-
a hrubé nečistoty, délka 
sací hadice 1,25 m

- 1.690,-

2

PROFI



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

29

S TURBOCHLAZENÍM

Svářecí přístroje
včetně svářecích štítů a bohaté výbavy

Elektronická svářečka
4897 1160712

model Herkules HES 150 T, napětí 230 V, proud 
40 - 100 A, elektrody 1,6 - 2,5 mm

Starmicro 150 DECA, 230V/ 5 - 130 A DC, 
Hot-Start, Anti Sticking, Arc Force, rutilové 
+ bazické elektrody 1,6 - 3,2 mm (TIG), vč. 
kukly a svařovacích kabelů

3.990,-

Svařovací invertory včetně kompletní výbavy
minimální hmotnost, vysoký výkon, moderní elektronika

130 A

Herkules IW 160 WIG, pro sváření elektrodami i WIG - 
hořákem, výkonný stroj s kvalitní elektronikou, pro svá-
ření elektrodami ø 1,6 až 4 mm, max. svařovací proud 
160 A, zatěžovatel 60% při 105 A, včetně kompletní 
výbavy také pro WIG sváření, hmotnost pouze 11,5 kg, 
rozměry: 59 x 47 x 45 cm, ramenní popruh

pro elektrodové 
svařování

pro WIG
svařování

5.490,-

160 A

Starmicro 205 DECA, 230V/ 5 - 
170 A DC, Hot-Start, Anti Sticking, 
Arc Force, rutilové + bazické 
elektrody 1,6 - 4 mm (TIG), vč. 
kukly a svařovacích kabelů

5.990,-

170 A

Elektronická svářečka
4897 1160798

model Herkules HES 200, napětí 230 V, 
proud 57 - 200 A, elektrody 1,6 - 4 mm

2.990,-

Úhlový magnet pro svářeče
užitečný pomocník při sváření menších 
ocelových konstrukcí

110 x 90 mm (bez vyobrazení) 99,-
95 x 110 x 25 mm, s vypínačem 399,-

Svářecí kukla P 600 ES
karbonový povrch, 
automatické zatmavení, 
s regulací stupně tmavosti, 
napájení solárním článkem

KX 1692, 1600 W, regulace 
teploty 50 až 600 °C, 
průtok vzduchu 250/ 450 l/ min., 
vč. škrabky, hmotnost 1,03 kg

model HL 1810 S, 
1800 W, 3 stupně proudu 
vzduchu = 200/ 300/ 500 l/ min., 
regulace teploty 50 - 600 °C, 
ergonomická měkká rukojeť,
 měkká patka k postavení 
- jako stolní hořák, 
hmotnost 780 g

790,-
KLOUBOVÁ

RUKOJEŤ

HL 2010 E, mikropro-
cesorem řízená pistole, 
2000 W, 3 stupně 
proudu vzduchu = 150/ 
300/ 500 l/ min., LCD 
display se zobrazová-
ním teploty, teplota 50 
až 630 °C

1.790,-999,-
LCD DISPLAY

PROFI

+/- 10 ⁰C

LCD

Horkovzdušné pistole

Elektronická svářečka

, napětí 230 V, 
proud 57 - 200 A, elektrody 1,6 - 4 mm

Horkovzdušné pistole

POJÍZDNÁ

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU

1.590,-

Úhlový magnet pro svářeče
užitečný pomocník při sváření menších 
ocelových konstrukcí

110 x 90 mm (bez vyobrazení) 

95 x 110 x 25 mm, s vypínačem 

Svářecí kukla P 600 ES

s regulací stupně tmavosti, 
napájení solárním článkem

Úhlový magnet pro svářeče

VHODNÉ PŘI SVÁŘENÍ 
A BROUŠENÍ KOVŮ

999,-999,-999,

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 

Model
Herkules 
15 kW/ 230 V
(bez vyobrazení)

Herkules 
33 kW/ 
230 V

Herkules*
70 kW/ 230 V
(bez vyobrazení)

Herkules 
29 kW/ 
230 V

Max. výkon (kW) 15 33 70 29

Palivo plyn plyn plyn nafta, LTO

Spotřeba plynu (kg/ hod.) 1,17 2,34 5,5 3 l nafty/ hod.

Ohřev vzduchu (m3) 300 1000 2300 1000

Tlak (bary)/ Hmotnost (kg) 0,7/ 8 1,5/ 16 1,5/ 20 -/ 25

Rozměry (d x ø x h, x v cm) 50 x 21 x 29 58 x 24 x 38 69 x 34 x 50 85 x 48 x 58

Označení 11224380 20724982 11224407 11224414

Cena (Kč) 2.590,- 3.990,- 8.990,- 12.990,-

Nerezové horkovzdušné agregáty
piezozapalování, rychlé teplo na stavbu, do dílny i garáže

33 kW

29 kWPLYNOVÉ

NAFTOVÉ

1 2

od

2.590,-

Pájecí/ opalovací sada
obsahuje pájecí/ opalovací pistoli 
a 4 ks kartuší s plynem

390,-

VČ. 4 KARTUŠÍ

1.390,-

*pouze do vyprodání 
zásob

pro opalování, pájení, svařování a nahřívání



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

Kvalita zubů Použití

chrom - vanadiové 
špičaté ozubení

pro tvrdé i měkké dřevo vždy tam, 
kde jsou třeba velmi přesné řezy

střídavé ozubení
s tvrdokovem

pro všechny dřevařské materiály 
jako např. dřevotřísku, laminodesky, 
dřevovláknité desky, určeno pro 
rychlé a hrubé řezy

ploché ozubení 
s tvrdokovem

univerzální použití pro různé 
materiály jako např. plasty, plexi, 
aluminium, masivní dřevo a fasádní 
desky, pro čisté řezy s čistou hranou

30

Pokosové pily s posuvem

7.490,-

102213 21564233

KGS 254 M, 230 V/ 1800 W, kotouč ø 254 x 30 mm, řezný 
stůl: 364 x 820 mm, hloubka řezu až 90 mm, laserový ukaza-
tel, osvětlení pracovní plochy, odsávání pilin včetně záchytné-
ho pytle, vhodné také na plasty a hliník, hmotnost 17,5 kg

+ KOTOUČ ø 254 mm 

ZA 1.710,- Kč NAVÍC 

ZDARMA !

PROFI

+ SADA VRTÁKŮ 

ZDARMA !

5.990,-

102213 20630186

KGS 216 M, 230 V/ 1500 W, kotouč ø 216 x 30 mm, řezný stůl: 
138 x 390 mm, hloubka řezu až 65 mm, laserový ukazatel, 
osvětlení pracovní plochy, odsávání pilin včetně záchytného 
pytle, vhodné také na plasty a hliník, hmotnost 14 kg

1 

Model Toolson 
PRO-KS 1200

Toolson 
PRO-KGZ 3400

Motor 1,5 kW 1,5 kW

Hloubka řezu 60/ 35 mm 58/ 32 mm

Max.rovný řez 90° 120 x 60 mm 340 x 58 mm

Pokosový řez 45° 80 x 35 mm 240 x 32 mm

Pilový kotouč ø/Zuby ø 210 mm/ 30 zubů ø 210 mm/ 24 zubů

Hmotnost 7, 7 kg 15 kg

Označení 114313 20692423 114313 20694094

Pokosové pily

1 2

2

1.990,- 3.990,-

Okružní pila včetně podstavce
114313 20688422
Toolson PRO-TS 5000, 230 V/ 50 Hz/ 1,8 kW, pilový kotouč 
ø 250 mm/ ø 30 mm/ 24 zubů, hloubka řezu u 90° 80 mm/ 
45° 60 mm, hmotnost 40 kg

NOVINKA

NOVINKA

7.490,-

vč. laserového ukazatele

-

1.490,-
Stolní okružní pila
6269 2002077
TK 800, 230 V, 800 W, otáčky 2950 ot./ 
min., max. síla řezu 45 mm, stůl 500 x 
335 mm, sklopný do 45°

vč. naváděcího 
barevného systému

vč. naváděcího 
barevného systému

Okružní pila
113348 20747174

AH 66/ 2, 1200 W, max. síla řezu 
55 mm, pokos do 45°, 
pilový kotouč ø 160 x 
16 mm

1.190,-
1.690,- 2.690,-

Okružní pila
113792 20911739

CD 601A, 1100 W, max. síla řezu 55 mm, pokos do 45°, 
pilový kotouč 170 x 16 mm, vč. 2 ks kotoučů

Mečová pila
230 V,  1050 W, max. síla řezu dřevo/ ocel/ hliník = 305/ 76/ 305 mm, 
měkká antivibrační rukojeť, v kufru, elektronická regulace otáček 0 až 
2400x/ min. 
doporučená cena: 2.990,- 

VČETNĚ
2. KOTOUČE

ŠIROKÝ VÝBĚR PIL. KOTOUČŮ
V CENÁCH OD 259,- Kč

ŠIROKÝ VÝBĚR PILOVÝCH KOTOUČŮ
např.
CV
ø 160 x 20 mm/ 100 zubů   
389,-
HM
ø 160 x 20 mm/ 48 zubů   
539,-
ø 210 x 30 mm/ 64 zubů   
790,-

2. KOTOUČE



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

m2 od

125,-

Obkladové palubky – materiál smrk

detail šířka/ pro� l kvalita délka Kč/ m2

12,5 x 96 mm
pro� l Softline B 1,8 – 3 m 125,-

12,5 x 96 mm
pro� l Softline A až 3 m 145,-

19 x 121 mm
pro� l Blockhaus A 2,4 a 3 m 249,-

Obkladové panely
tl. 7 mm x š 150 mm, nosný materiál LDF, balení 3,51 m2, 
dekor: buk, borovice, dub, il. foto

DEKOR: 
BOROVICE, BUK, DUB

98,-
m2

Plastové obkladové palubky
š 100 x tl. 10 mm, délka 3 m, balení 3 m2, dekor: bílá, světlé a tmavé dřevo, hlavní výhody: 
odvětrávání fasády (komínový efekt), minimální nároky na údržbu bez potřeby povrchové úpravy, 
jednoduchá, rychlá a suchá montáž, dlouhá životnost a vysoká odolnost vůči vlhkosti, mrazům a UV 
záření (10 let záruka na materiál), moderní design, nízká hmotnost, výhodná cena, dobré tepelně 
izolační vlastnosti, komůrková konstrukce s pero-drážkou pro rychlou a přesnou montáž

m2 od

125,-

dekor bílá 125,-/ m2

dekor světlé nebo tmavé dřevo  198,-/ m2

borovice

buk

tan

m2 od

302,-

marble

bílá

Panelový obklad
1220 x 2440 mm, tl. 18 mm, dekor: tan, 
marble, bílá, hladká, odběr po kusech

dekor bílá, tan 302,-/ m2

marble  400,-/ m2

dub

5
PŮJČOVNA NÁŘADÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech

pro 10 m2 
záloha:  302-
měsíční 
splátka: 10x 302,-

1/10*

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

m2 od

125,-125,-125,

Obkladové palubky – materiál smrk

detail šířka/ pro� l kvalita délka Kč/ m2

12,5 x 96 mm
pro� l Softline B 1,8 – 3 m 125,-

12,5 x 96 mm
pro� l Softline A až 3 m 145,-

19 x 121 mm
pro� l Blockhaus A 2,4 a 3 m 249,-

Obkladové panely
tl. 7 mm x š 150 mm, nosný materiál LDF, balení 3,51 m2, 
dekor: buk, borovice, dub, il. foto

DEKOR: 
BOROVICE, BUK, DUB

98,-98,-
m2

Plastové obkladové palubky
š 100 x tl. 10 mm, délka 3 m, balení 3 m2, dekor: bílá, světlé a tmavé dřevo, hlavní výhody: 
odvětrávání fasády (komínový efekt), minimální nároky na údržbu bez potřeby povrchové úpravy, 
jednoduchá, rychlá a suchá montáž, dlouhá životnost a vysoká odolnost vůči vlhkosti, mrazům a UV 
záření (10 let záruka na materiál), moderní design, nízká hmotnost, výhodná cena, dobré tepelně 
izolační vlastnosti, komůrková konstrukce s pero-drážkou pro rychlou a přesnou montáž

m2 od

125,-125,-125,

dekor bílá 125,-/ m2

dekor světlé nebo tmavé dřevo 198,-/ m2

borovice

buk

tan

m2 od

302,-302,-302,

marble

bílá

Panelový obklad
1220 x 2440 mm, tl. 18 mm, dekor: tan, 
marble, bílá, hladká, odběr po kusech

dekor bílá, tan 302,-/ m2

marble 400,-/ m2

dub

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

pro 10 m2

záloha:  302-
měsíční 
splátka: 10x 302,- 10x 302,- 10x

1/10*



32

Rozměry: d 3650 x š 600 mm, tl. 28 mm nebo 38 mm, 
oboustranně kašírované, vodoodpudivý povrch, odolné 
proti chemikáliím a teplotám až do 230° C, více než 40 
dekorů, k dispozici také v šířce 900 mm. Vhodné nejen pro 
použití v kuchyni, ale i při výrobě stolů, pultů a regálů, všu-
de, kde si chcete zkrášlit svůj domov jedinečným povrchem 
a nejaktuálnějšími dezény RESOPAL®. Povrch pracovních 
desek RESOPAL® o tl. 0,7 mm je oděruvzdorný, snadno 
udržovatelný, absolutně hygienický a odolný vůči běžným 
čistícím prostředkům, jedinečný 3 mm rádius na hraně pro 
všechny dezény a povrchy. Neplatí pro Ostravu.

Nubian SandstoneMacassar Wenge Bonobo

Granito Zaragoza Tallinn Granite

VÍCE NEŽ 
40 DEKORŮ

Pracovní desky* - prodej na míru

rozměry: d 4100 x š 600 mm, 
tl. 28 mm, povrch vysokotlaký 
laminát HPL, tl. laminátu 
0,8 mm, dekor: třešeň, buk, 
Casablanca bílá, Salome, bílý 
mramor, zelený mramor, 
losos

 

*PŘI ODBĚRU CELÝCH DESEK 15% SLEVA!

BASIC*
dekor: Bluster Block, 
Riverside Sand, Block 
Board Nero, Block Board 
Noche, Nakuro Block

od 1.916,-/ ks

Block Board Noche Nakuro Block

Riverside Sand Block Board Nero

Bluster Block

bm od

525,-

PREMIUM* 
dekor: Granito Zaragoza, 
Tallinn Granite, Macassar, 
Wenge Bonobo, Nubian 
Sandstone

od 2.281,-/ ks
bm od

625,-

Kaučukovník 
(Hevea)
tl. 26 mm, d 2200 x š 600 mm

tl. 40 mm, d 1500 x š 650 mm  1.790,-

1.150,- Bříza
tl. 27 mm, d 2400 x š 600 mm

tl. 26 mm, d 3000 x š 800 mm 2.490,-

1.790,- 1.250,- Dub
tl. 26 mm, d 2400 x š 600 mm

Buk
tl. 27 mm, d 2400 x š 600 mm

tl. 27 mm, d 3000 x š 600 mm 1.890,-

1.590,- 1.590,-

Pracovní desky z dřevěného masivu - k odběru po celých deskách

bm od

445,-

Pracovní desky z dřevotřísky s laminátovým povrchem* - prodej na míru - s možností přířezu na požadovanou délku s milimetrovou přesností

losostřešeňbuk

zelený mramorbílý mramorCasablanca bíláSalome

šíře sortimentu se může na jednotlivých prodejnách lišit

Akát  
olejovaný povrch, 
tl. 26 mm, d 2200 x š 600 mm



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

33

Kuchyňský blok Leo
délka 2,1 m, 5 skříněk, provedení: vanilka/ wenge, bez dřezu, spotřebičů a doplňků

3.390,-

2,1 m

v sortimentu také kuchyňský blok Classic, délka 2,4 m, 7 skříněk, provedení: ořech/ bílá za 4.990,-

záloha:  339,-
měsíční 
splátka:  10x 339,-

1/10*

nadčasový design
teploměr
vysoce kvalitní 
polyuretanová 
izolace bez CFC

smaltovaná 
vnitřní nádoba, 
zajišťující dlouhou 
životnost ohřívače

regulovatelný 
termostat
magnéziová anoda

topné těleso z mědi
vstup studené vody
výstup teplé vody
příruba
kontrolka provozu

El. zásobníkový 
ohřívač vody
Admiral NTS, 230 V, včetně 
pojistného ventilu 8 bar, 
provozní teplota 75 °C, 
pro vertikální montáž
objem 50 l, příkon 1,2 kW

2.190,-
objem 80 l, příkon 1,2 kW

2.490,-
objem 100 l, příkon 1,5 kW

2.690,-
objem 120 l, příkon 2 kW

3.490,-

1.490,-

7 ODTAHŮ!
Odsavač par
Mora 5701, 230 V, 50 Hz, 3 stupně rychlosti pro odvět-
rávání a cirkulaci vzduchu vhodné do panelových bytů, 
3 rychlosti odsávání, osvětlení 1 × 20 W, odtah boční 
levý a pravý, horní, zadní střední, zadní levý a pravý, 
ø 100 mm nebo recirkulace, šířka 50 cm nebo 60 cm, 
bílá nebo stříbrná barva

Dřezové baterie 
keramická kartuše, provedení chrom

Merida
provedení optika nerezu 
nebo satin, natáčecí

1.990,-

Padua
se sprchou

1.590,-

Aragon
s vytahovací 
sprchou, délka 
ramínka 20 cm, 
hadice 1 m

1.190,-
provedení 
imitace nerez 

1.490,-

Topolino
598,-

Status
se sprchou

4.890,-

Tone
kulatý, ø 51 cm, černý, 
bílý nebo pískový

DR49/77, 49 x 77 cm, s odkapávací 
plochou, přepad z dřezu, komplet-
ní sifon ø 89 mm součástí 

1.690,-

DR40/50, 40 x 50 cm, 
s volbou umístění bate-
rie, bez předvrtaného 
otvoru, kompletní sifon 
ø 49 mm součástí

898,-

bílá

lze zakoupit v barvách:
(některé na objednávku)

písková černá

Nerezové dřezy

Granitové dřezy

Blanco� ex C mini
78 x 43,5 cm, odpad  6/4“, 
vč. přepadové armatury

849,-

Flex C
86 x 43,5 cm, 
odpad 6/4“

689,-

2.990,-

4.490,-

Niagara 30
rozměry: 780 x 465 mm, mate-
riál Algranit, tepelná odolnost 
180° C, krátkodobě až 280° C, 
dřezová výpusť 92 mm, 
vč. kompletního sifonu POP UP 
s odbočkou na myčku, příchytky 
ke dřezu, těsnění, provedení: 
černá, béžová

Rondosol
ø 45 cm, bez zátky
odpad 1 1/2“ odpad 3 1/2“

898,- 1.190,-

kontrolka provozukontrolka provozu

El. průtokový ohřívač vody
Perfekt, jmenovitý příkon 3,5 kW, 4 kW nebo 4,5 kW, 
okamžitý odběr teplé vody bez kolísání teploty, elektro-
nická ochrana proti zavzdušnění, vhodné také pro domá-
cí vodárny, stupeň krytí IP 34, energetická účinnost 90 % 2.490,-



34

Termostatické 
hlavice
čidlo s kapalinovou 
náplní
VK 2
bez blokovacího kroužku

179,-

Heimeier® K

299,-

Model BPT012 PT10 BPT10 PT22 BPT22

Popis funkcí 
a provedení

Typ komunikace bezdrátová, 
obousměrná drátová bezdrátová, 

jednosměrná drátová bezdrátová, 
obousměrná

Dosah 35 m 
(v zástavbě) bez omezení 25 m 

(v rámci patra) bez omezení 35 m

Počet nastavi-
telných teplot není 4 teplotní 

změny na den
4 teplotní 
změny 6 na den 6 na den

Min. programovací 
čas není 30 min. 30 min. 10 min. 10 min.

Nastavení teplot po 1 °C 
(od 11 °C) po 1 °C po 1 °C po 0,5 °C po 0,5 °C

Cena (Kč) 1.290,- 569,- 1.590,- 1.398,- 2.890,-

Termostaty

Oběhová čerpadla

Topný radiátor 

Bona Rondo
bílý, oblé provedení

v 77,5 x š 40 cm 895,-
v 117,5 x š 50 cm 1.220,-
v 141,5 x š 60 cm 1.890,-

*všechny el. topné radiátory vč. topné patrony jsou naplněny nemrznoucí kapalinou s bodem tuhnutí –5⁰C

Topný 
radiátor
Omega
bílý
v 180 x š 29,8 cm

3.990,-
v 180 x š 45 cm

4.990,-

Topný radiátor 
Omega Inline
bílý

v 70 x š 56 cm 2.990,-
v 112 x š 66 cm 3.990,-
v 182 x š 66 cm 5.990,-

El. topný radiátor 
Bona Elektro s regulátorem
topí pouhým zapojením do zásuvky, 
není nutné připojovat do centrální 
topné soustavy, bílá barva
provedení:  rovné oblé

v 77,5 x š 50 cm 2.490,- 2.590,-
v 117,5 x š 50 cm 2.690,- 2.790,-
v 141,5 x š 60 cm 3.190,- 3.290,-

VČ. TOPNÉ PATRONY*
A REGULÁTORU 

S TERMOSTATEM
CHROM

VELKÝ VÝBĚR KOUPELNOVÝCH A DESIGNOVÝCH TOPNÝCH RADIÁTORŮ NALEZNETE V ODDĚLENÍ SANITY
všechny radiátory ELIX lze objednat v barevné stupnici RAL

El. topný radiátor Prag
 bez el. top. vč. el. top. 
 patrony  patrony

v 80 x š 45 cm 698,- 1.790,-
v 80 x š 60 cm 759,- 1.850,-
v 120 x š 45 cm 849,- 2.090,-
v 120 x š 60 cm 959,- 2.190,-

VČ. TOPNÉ 
PATRONY*

Topná patrona s regulátorem
300 W až 600 W

od 1.150,-

bezdrátová, bezdrátová, 

Topný radiátor 
Beta Inline
chrom
v 180 x š 26,5 cm, 
6 trubek 5.990,-
v 180 x š 44,5 cm, 
10 trubek 6.490,-

 bez el. top. vč. el. top.  bez el. top. vč. el. top. 
 patrony  patrony

1.790
759,- 1.850,-
849,- 2.090,-

2.1902.190

Teplá podlaha
pro nové i renovované podlahy, možnost volby mezi topným kabelem 
a rohoží nebo jejich kombinací, výhodná stejná tloušťka pouze 2,5 mm 
u obou, kabel má výhodu � exibility při instalaci – bez omezení rozmě-
rem a výkonem jako u rohože, rohož má výhodu jednoduché a rychlé 
instalace, díky oddělenému příslušenství můžete složit teplou podlahu 
podle vašich představ

El. topný kabel
vč. upevňovací lišty, 10 W/ m, 
délka od 16 m do 96 m, 
výkon od 160 W do 960 W

od 1.190,-

El. topná rohož
výkon 160 W/ m2, 
šířka pásu 0,4 m, 
velikost od 0,8 m2 
do 6,4 m2, výkon 
od 128 W do 1024 W

od 1.290,-

KVALITNÍ TŘÍVRSTVÁ IZOLACE, 
OCHRANNÉ OPLETENÍ, 

NAPÁJECÍ KONCE S DÉLKOU 4 m, 
TLOUŠTKA 2,5 mm

Regulační a instalační příslušenství
pro topný kabel a topnou rohož, obsahuje: termo-
stat, ochrannou trubku pro čidlo, instalační krabici, 
instalační trubku pro napájecí konce
REGOSET – se základním termostatem

1.950,-
REGOSET T – s digitálním 
termostatem

3.190,-

typ HP 25/4, se třemi rychlostmi, 
univerzálně použitelné 
pro 1 – 2 rodinné domy

Grundfos UPS 25-40
pro cirkulaci horké 
nebo studené vody 
v otopných systémech 
apod., bezúdržbový 
provoz

2.290,-

Grundfos ALPHA2 25-40 180
nízká spotřeba energie – ener-
getická třída A (min. 5 W, max. 
22 W), unikátní regulační funkce 
AUTOADAPT, funkce nočního
redukovaného 
provozu, ukazatel 
aktuální spotřeby 
el. energie, rotor 
z permanentního 
magnetu, 
snadná instalace, 
bezúdržbový 
provoz

4.390,-

 N (min.-1) P (W) I (A)
1 1315 39 0,17
2 1723 60 0,26
3 2456 69 0,30

1.690,- EXTRA ÚSPORNÉ!

NOVINKA

Termostatické 
hlavice
čidlo s kapalinovou 
náplní
VK 2
bez blokovacího kroužku

179,-179,-

HeimeierHeimeier

299,-

Teplá podlaha

Dvojdesková kompaktní topná tělesa – typ 22
• typ: 6 otvorové připojení 1/2“, bez ventilové vložky
• čistě bílá barva – RAL 9010
• 10 let záruka proti prorezavění zevnitř
• včetně odvzdušňovací zátky a záslepek

od

990,-
Teplá podlahaTeplá podlaha

-

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm

60 cm 990,- 1.340,- 1.650,- 1.840,- 2.040,- 2.490,-
výkon 1073 W 1430 W 1788 W 2146 W 2503 W 2861 W

šířka
výška

Také ve výšce 50 cm (na některých centrech skladem, jinak na objednávku) 
a také ve výšce 90 cm - na objednávku.



35

topenírozvod vody

Vnitřní odpady HT Rozvody vody z mědi Rozvody vody z pozinku

Rozvody vody z PPR

rozměr 16 mm 20 mm 26 mm

Koleno 63,- 82,- 125,-

T-kus 82,- 111,- 175,-

Potrubí 26,-/ m 40,-/ m 89,-/ m

3

Program PEX-AL-PEX - lisovací tvarovky
pro rozvody vody, topení a podlahového vytápění
• materiál mosaz, povrchová úprava nikl
• dokonalá těsnost zalisováním pro trvalé a těsné 

spoje
• tlak 10 bar, teplota 90° C, životnost až 50 let
• s atestem i na pitnou vodu
• lisovací kleště k zapůjčení proti záloze zdarma

2

1

2

1

3

délka 2 m

průměr/ tl. stěny

ø 15 mm/ 9 mm 11,50

ø 18 mm/ 9 mm 12,50

ø 22 mm/ 9 mm 15,50

ø 28 mm/ 9 mm 18,-
ø 35 mm/ 9 mm 20,-

Termoizolační trubky

DN 32 69,-
DN 40 25,-
DN 50 35,-
DN 75 59,-
DN 110 99,-

Kolena 87°
DN 32 35,-
DN 40 15,-
DN 50 16,-
DN 75 29,-
DN 110 45,-

Trubky délka 4 m
DN 32, tl. 1,8 mm 101,-
DN 40, tl. 1,8 mm 122,-
DN 50, tl. 1,8 mm 136,-
DN 63, tl. 1,8 mm 195,-
DN 75, tl. 1,8 mm 215,-
DN 100, tl. 1,8 mm 287,-

Kolena 87°
DN 32 12,-
DN 40 9,-
DN 50 9,-
DN 63 20,-
DN 75 27,-
DN 100 40,-

ø 15 x 1 mm 490,-/ 5 m
ø 18 x 1 mm 594,-/ 5 m
ø 22 x 1 mm 698,-/ 5 m
ø 28 x 1 mm 970,-/ 5 m

Kolena 90°
ø 15 x 1 mm 5,-
ø 18 x 1 mm 7,50

ø 22 x 1 mm 13,50

ø 28 x 1 mm 25,-

ø 20 mm 57,-
ø 25 mm 86,-
ø 32 mm 145,-

ø 1/2“, délka 20 cm 39,-
ø 3/4“, délka 20 cm 42,-
ø 1“, délka 20 cm 54,-
ø 5/4“, délka 20 cm 65,-
ø 1/2“, délka 50 cm 73,-
ø 3/4“, délka 50 cm 87,-
ø 1“, délka 50 cm 116,-
ø 5/4“, délka 50 cm 134,-

Objímka dvoušroubá s gumou
ø 17 – 19 mm 12,- ø 54 – 59 mm 22,- ø 95 – 103 mm 43,-
ø 20 – 23 mm 13,- ø 60 – 64 mm 22,- ø 102 – 116 mm 43,-
ø 25 – 30 mm 13,- ø 67 – 71 mm 25,- ø 121 – 127 mm 61,-
ø 31 – 38 mm 14,- ø 72 – 78 mm 28,- ø 133 – 141 mm 61,-
ø 40 – 46 mm 16,- ø 81 – 86 mm 31,- ø 159 – 168 mm 73,-
ø 48 – 53 mm 17,- ø 87 – 92 mm 33,- ø 204 – 210 mm 79,-

Vruty k objímkám
TORX

M8 x 60 mm 3,-
M8 x 80 mm 4,-
M8 x 100 mm 4,-
M8 x 120 mm 5,-
M8 x 140 mm 7,-
M10 x 100 mm 6,-
M10 x 120 mm 10,-

Izolace minerální
délka 120 cm

ALU Coat T 12.18/25 68,-
ALU Coat T 12.28/25 80,-Vnitřní odpady Novodur

Trubka HDPE - 100PE
ø 20 mm/ 2,0 SDR 11 od 11,95/ bm

ø 25 mm/ 2,3 SDR 11 od 14,45/ bm

ø 32 mm/ 3,0 SDR 11 od 24,40/ bm

ø 40 mm/ 3,7 SDR 11 od 36,30/ bm

Objímka dvoušroubá 
ø

ø

ø

ø

ø6.590,- !

Sanitární kalové čerpadlo
čerpadlo umožňuje umístit nezbytné sanitární 
vybavení (tj. WC, pisoár, umyvadlo) pod úrovní 
hlavní kanalizace a je vhodné pro prostory s do-
mácím používáním, dopravuje odpadní vodu až 
o 1 patro výš, zpětná klapka součástí dodávky, 
příklad použití:

Kolena 90°
ø 20 mm 3,80

ø 20 mm/ bal. 10 ks 33,-/ 10 ks

ø 25 mm 5,-
ø 32 mm 9,-

ø 20 mm 45,-
ø 25 mm 53,-
ø 32 mm 64,-
ø 40 mm 114,-

Rozvody vody z polyetylenu

např. pro venkovní použití – zahradní 
zavlažování, délky 10, 20, 50, 100 a 200 m, 
odběr pouze po ucelených rolích

ø 1/2“ 12,-
ø 3/4“ 18,-
ø 1“ 29,-
ø 5/4“ 49,-

Kolena 90° s vnějším závitem

Kolena 90° rozebíratelné

Trubky délka 1 m Trubka polotvrdá délka 5 m

Trubky PN 16, délka 4 m

Trubky s vnějším závitem

29
MONTÁŽNÍ SERVIS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

36

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ výkon
Levněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !

4.990,-

WC kombi  
Mistral
zadní odpad, bez WC 
sedátka, bílá barva, 
v sortimentu také 
provedení v černé 
barvě

4.490,-

Akrylátová 
vana
St. Martin
180 x 80 cm, 
bílá barva

vč. WC 
sedátka

BALENO VŠE 
V 1 KARTONU

WC kombi Senator
zabaleno v kartonu, vč. WC 
PP sedátka, dvoutlačítkové 
splachování 3/ 6 l, vč. upev-
ňovacích šroubů do podlahy 

1.850,-

Akrylátová 
vana Klara
bílá barva

150 x 70 cm
1.990,-
160 x 70 cm
2.290,- 
170 x 70 cm
2.390,-

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

od

1.990,-

Levněji už to nejde !Levněji už to nejde !Levněji už to nejde !

1.690,-

Smaltovaná 
vana 
šířka 70 cm, délka 
140 cm, 150 cm, 
160 cm nebo 
170 cm, bílá barva

WC kombi   
šikmý/ rovný nebo svislý 
odpad, bílá barva, bez WC 
sedátka

2.690,-

498,-

Umyvadlová 
baterie Topolino
chrom

Umyvadlová 
baterie Sinus
chrom

1.090,-

Umyvadlová 
baterie Avista
chrom

1.790,-

1.990,-

Umyvadlo Mistral
šířka 65 cm, bílá barva, 
na objednávku, 
v sorti-
mentu 
další šířky 
včetně 
provedení 
v černé barvě 

Umyvadlo EK
šířka 50 cm, 
bílá barva

589,-769,-769,-769,-769,769,-769,-769,

Umyvadlo  
šířka 55 cm, bílá barva, 
s otvorem i bez otvoru



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

37

      Instalační WC systém 
pro zazdívání
záruka 6 let, jednoduchá montáž, tichý provoz, malé (3 l) 
a velké spláchnutí (6 až 9 l)
1.790,-

SET 2

      Ovládací tlačítko Sigma
bílé 

949,-

      Závěsná WC mísa DEL
bez WC sedátka, bílá barva

998,-

      Závěsná WC mísa PIANO
bílá barva

1.290,-

     Závěsná WC mísa
hluboké splachování, bez WC sedátka, 
bílá barva

1.590,-

Dřevěný koupelnový nábytek Svenja z masivu materiál: ořech

vysoká skříň, v 183 x š 40 x h 40 cm 2.590,-
zrcadlo s rámem, v 70 x š 90 x h 3 cm 990,-
umyvadlo Brillant, 
v 17,5 x š 51,5 x h 46 cm, bez baterie 1.850,-

1

1

2

5

3

2

3

4

4

5

WC sedátko
bílé, materiál MDF 
= dřevotřísková deska

349,-

WC sedátko 
Soft Close A64
materiál duroplast, 
vhodné pro

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

 LYRA

Elektronický bidet 
DIB 330
dezodorizace, pulzní mytí, 
dětský bezpečnostní režim, 
vyhřívané sedátko bidetu, 
ušení, 2 trysky

VČETNĚ WC 
SEDÁTKA 

Z ABS

9.990,--

Závěsný koupelnový nábytek - série Vigo Macadamia
provedení: dvířka z MDF desky, všechny panty a pojezdy s tlumičem, chromové 
úchyty, keramické umyvadlo, vše kování kovové, LED osvětlení zrcadla

Kombifix
pro instalaci s mokrými procesy do zděných konstrukcí 
nebo pro předstěnovou montáž

2.920,-

655,-

kompletní set 
(produkt 1 + 2 + 3)

2.990,-

 vyrobeno 
v EU
 vyrobeno
v EU

SET 1 
      Ovládací tlačítko
bílé

490,-

     Instalační WC systém 
pro bytová jádra, mezi 2 stěny
záruka 6 let, jednoduchá montáž, tichý provoz, malé (3 l) 
a velké spláchnutí (6 až 9 l)

2.890,-

 vyrobeno 
v EU
 vyrobeno
v EU

1 2

3

4

5

1

cena při koupi jednotlivých produktů: 

3.278,-

2

3

ušetříte 288,-

1

      Instalační modul 
pro WC mísy

2

3

kompletní set 
(produkt 1 + 2 + 3)

4.990,- ušetříte 169,-

cena při koupi jednotlivých produktů: 

5.159,-

SET 3

     Ovládací tlačítko 
ALCA M37X
bílé 

1.190,-

1

2

3

kompletní set 
(produkt 1 + 2 + 3)

5.190,- ušetříte 480,-

cena při koupi jednotlivých produktů: 

5.670,-

zrcadlová skříňka LED
v 60 x š 60 x 14 cm 2.590,-
v 60 x š 80 x 14 cm 3.150,-
horní skříňka
v 63 x š 40 x 22 cm 1.750,-

spodní skříňka
v 63 x š 40 x 40 cm  4.650,-
spodní skříňka pod umyvadlo
v 44 x š 60 x 42 cm 5.250,-
v 44 x š 80 x 42 cm 5.990,-
vysoká skříň
v 150 x š 40 x h 40 cm 4.990,-

1

2

3

4

5

skříňka pod umyvadlo, v 78 x š 90 x h 50,5 cm, 
bez umyvadla a baterie  2.190,-
nízká skříň, v 102 x š 40 x h 40 cm 1.590,-



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

38

Sauna Nela včetně saunových kamen
včetně 8 kW kamen s integrovaným ovládáním, jmenovité napětí 400 V, vč. saunových 
kamenů, síla stěny 39 mm, celoprosklené dveře, materiál severský smrk, 2x saunovací 
lehátko, 2x saunovací podhlavník, 3x venkovní bodové osvětlení, 1x vnitřní osvětlení, 
vnější rozměry sauny: š 195 x h 195 x v 200 cm (vč. střechy: š 223 x h 210 x v 205 cm)

Saunová kamna 
výkon 8 kW, s integrova-
ným ovládáním, vč. lávo-
vých kamenů

Sada příslušenství 
8-dílná, obsahuje: měřič teploty a vlhkosti, přesýpací hodiny, 
naběračka, 3 litrová vědra na nalév ze smrkového dřeva, plastové 
vložky věděr, instruktážní cedule správného saunování

Infrakabiny 
celoprosklené přední dveře, stěny 57 mm, integrované infrazářiče ve stěnách kabiny, digitální ovládání, rychlá a jednoduchá montáž, plně 
certi� kováno – vyrobeno v Německu, výška 202 cm, příprava pro osvětlení (bez vnitřního osvětlení)
      Infrakabina 1
rozměry: š 112 x h 101 cm, pro jednu osobu

      Infrakabina 2
rozměry: š 138 x h 101 cm, určená ideálně pro dvě osoby s maximálním komfortem

Celoskleněný parní box MIAMI
kombinace hydromasážní vany a parního boxu, 5 mm bezpečnostní sklo 
BLUE GLASS, 4x MAXI a 4x MICRO tryska, pneu. ovládání, regulátor vzdu-
chu, podhlavník, 6x masážní sprch. tryska, LCD dotykový display, rádio, 
osvětlení, el. parní generátor 2,8 kW, zadní stěny z 5 mm bezpečnostní-

ho skla SMOKE GLASS, rozměr: 135 x 135 x 
v 215 cm

5.990,-

1.390,-

17.990,- 32.990,-19.990,-

8 KW

záloha:  2.899,-
měsíční
splátka:  10x 2.899,-

1/10*

28.990,-

1

1

2

2

záloha:  1.999,-
měsíční
splátka:  10x 1.999,-

1/10*

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

38

Sauna Nela včetně saunových kamen
včetně 8 kW kamen s integrovaným ovládáním, jmenovité napětí 400 V, vč. saunových 
kamenů, síla stěny 39 mm, celoprosklené dveře, materiál severský smrk, 2x saunovací 
lehátko, 2x saunovací podhlavník, 3x venkovní bodové osvětlení, 1x vnitřní osvětlení, 
vnější rozměry sauny: š 195 x h 195 x v 200 cm (vč. střechy: š 223 x h 210 x v 205 cm)

Saunová kamna 
výkon 8 kW, s integrova-výkon 8 kW, s integrova-
ným ovládáním, vč. lávo-ným ovládáním, vč. lávo-
vých kamenů

Sada příslušenství 
8-dílná, obsahuje: měřič teploty a vlhkosti, přesýpací hodiny, 
naběračka, 3 litrová vědra na nalév ze smrkového dřeva, plastové naběračka, 3 litrová vědra na nalév ze smrkového dřeva, plastové 
vložky věděr, instruktážní cedule správného saunování

Infrakabiny 
celoprosklené přední dveře, stěny 57 mm, integrované infrazářiče ve stěnách kabiny, digitální ovládání, rychlá a jednoduchá montáž, plně 
certi� kováno – vyrobeno v Německu, výška 202 cm, příprava pro osvětlení (bez vnitřního osvětlení)
      Infrakabina 1
rozměry: š 112 x h 101 cm, pro jednu osobu

      Infrakabina 2
rozměry: š 138 x h 101 cm, určená ideálně pro dvě osoby s maximálním komfortem

Celoskleněný parní box MIAMI
kombinace hydromasážní vany a parního boxu, 5 mm bezpečnostní sklo 
BLUE GLASS, 4x MAXI a 4x MICRO tryska, pneu. ovládání, regulátor vzdu-
chu, podhlavník, 6x masážní sprch. tryska, LCD dotykový display, rádio, 
osvětlení, el. parní generátor 2,8 kW, zadní stěny z 5 mm bezpečnostní-

ho skla SMOKE GLASS, rozměr: 135 x 135 x 
v 215 cm

5.990,-5.990,-5.990,

1.390,-1.390,-1.390,

17.990,-17.990,-17.990, 32.990,-32.990,-32.990,19.990,-19.990,-19.990,

8 KW

záloha:  2.899,-
měsíční
splátka:  10x 2.899,-

1/10*

28.990,-28.990,-28.990,-

      Infrakabina 11

1

      Infrakabina 22

2

záloha:  1.999,-
měsíční
splátka:  10x 1.999,-

1/10*



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

39

Sada doplňků 
k vaně Lenka 
obsahuje: 1x madlo, 
1x podhlavník, 1x nožičky, 
1x odpad. komplet, ve 
3 barvách: zelená, bílá, 
stříbrná

1.990,-

Hydroairmasážní vana Lenka 
180 x 80 cm, výbava: 4x maxitryska, 5x mikrotryska, 10x vzduchová 
tryska, možno dokoupit sadu doplňků (nejsou v ceně vany)
možno použít stejné madlo i podhlavník jako u vany Medea

možno dokoupit krycí panel za 2.490,- 

20.990,-

Whirpool Blue Wawe
rozměr: 145 x 145 cm, výbava: 4 masážní trysky, 10 mikrojet – trysek (4 na nohy, 4 na záda, 2 v se-
dací části), 10 vzduchových trysek, LED osvětlení, okénko z bezpečnostního skla, regulace množství 
přimíchávaného vzduchu do vodních trysek, vč. 3-dílné stojánkové baterie, 2 podhlavníky, čerpadlo 
560 W/ kompresor 440 W, elektronické ovládání zapnuto/ pulzace/ 
vypnuto, pojistka proti spuštění bez vody, po vypuštění vody automa-
tické profouknutí vzduchových trysek, krycí panel, nastavitelná výška 
nožiček, odpadový set

31.990,- 30.990,-

Whirpool Blue Beach
rozměr: 180 x 80 cm, výbava: 4 masážní trysky, 8 mikro – trysek (4 na nohy, 4 na záda), 
10 vzduchových trysek, okénko z bezpečnostního skla, regulace množství přimíchávaného 
vzduchu do vodních trysek, čerpadlo 560 W/ kompresor 440 W, elektronické ovládání za-
pnuto/ pulzace/ vypnuto, pojistka proti spuštění bez vody, po 
vypuštění vody automatické profouknutí vzduchových trysek, 
materiál ABS Acryl, dvoudílný krycí panel, nastavitelná výška no-
žiček, odpadový set

Krycí panel
3.490,-

Podhlavník
1.195,-

Madlo
stříbrné, zelené 445,-

26.990,-
Hydroairmasážní vana Medea 
160 x 100 x 42 cm, objem 175 l, díky samospádu v hydromasážním systému 
nezůstává v hydromasážním potrubí žádná zbytková voda a vana bude vždy bez 
zbytkové vody a zápachu, ideální pro malá bytová jádra panelových domů, L/ P

Osazení hydro-
masážního systému:
- 6x maxi tryska po 

stranách výrobku
- 5x mikro tryska v zá-

dové části
- 10x air tryska na dně 

výrobku
- předehřívaný vzduch pro 

perličkovou masáž
- pneumatické ovládání použité 

z řady ECO
- ECO samonosný rám
- čerpadlo ECO
- pneumaticky ovládáné světlo - bílé
- aromaterapie

Čtvrtkruhový sprchový kout včetně vaničky
v 199 cm, 4 mm bezpečnostní sklo, hliníkové profily

80 x 80 cm   4.990,-      90 x 90 cm   5.190,-

Sprchový kout Hammer včetně vaničky
80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm, v 199 cm, 
6 mm bezpečnostní sklo, chromované 
profily

Sprchový kout XXL čtvrtovál včetně vaničky
90 x 120 cm, v 215 cm, 6 mm bez-
pečnostní čiré sklo, levé i pravé 
provedení, bez sprchové soupravy5.990,- 10.490,-

Činnosti trysek:

Hydro Air Maxi

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

39

Sada doplňků 
k vaně Lenka 
obsahuje: 1x madlo, 
1x podhlavník, 1x nožičky, 
1x odpad. komplet, ve 
3 barvách: zelená, bílá, 
stříbrná

1.990,-

Hydroairmasážní vana Lenka 
180 x 80 cm, výbava: 4x maxitryska, 5x mikrotryska, 10x vzduchová 
tryska, možno dokoupit sadu doplňků (nejsou v ceně vany)
možno použít stejné madlo i podhlavník jako u vany Medea

možno dokoupit krycí panel za 2.490,-

20.990,-20.990,-20.990,

Whirpool Blue Wawe
rozměr: 145 x 145 cm, výbava: 4 masážní trysky, 10 mikrojet – trysek (4 na nohy, 4 na záda, 2 v se-
dací části), 10 vzduchových trysek, LED osvětlení, okénko z bezpečnostního skla, regulace množství 
přimíchávaného vzduchu do vodních trysek, vč. 3-dílné stojánkové baterie, 2 podhlavníky, čerpadlo 
560 W/ kompresor 440 W, elektronické ovládání zapnuto/ pulzace/ 
vypnuto, pojistka proti spuštění bez vody, po vypuštění vody automa-
tické profouknutí vzduchových trysek, krycí panel, nastavitelná výška 
nožiček, odpadový set

31.990,-31.990,-31.990,

Whirpool Blue Wawe

30.990,-30.990,-30.990,

Whirpool Blue Beach
rozměr: 180 x 80 cm, výbava: 4 masážní trysky, 8 mikro – trysek (4 na nohy, 4 na záda), 
10 vzduchových trysek, okénko z bezpečnostního skla, regulace množství přimíchávaného 
vzduchu do vodních trysek, čerpadlo 560 W/ kompresor 440 W, elektronické ovládání za-
pnuto/ pulzace/ vypnuto, pojistka proti spuštění bez vody, po 
vypuštění vody automatické profouknutí vzduchových trysek, 
materiál ABS Acryl, dvoudílný krycí panel, nastavitelná výška no-
žiček, odpadový set

Krycí panelKrycí panel
3.490,-

PodhlavníkPodhlavníkPodhlavník
1.195,-

Madlo
stříbrné, zelené 445,-

26.990,-26.990,-26.990,
Hydroairmasážní vana Medea 
160 x 100 x 42 cm, objem 175 l, díky samospádu v hydromasážním systému 
nezůstává v hydromasážním potrubí žádná zbytková voda a vana bude vždy bez 
zbytkové vody a zápachu, ideální pro malá bytová jádra panelových domů, L/ P

Osazení hydro-
masážního systému:
- 6x maxi tryska po 

stranách výrobku
- 5x mikro tryska v zá-- 5x mikro tryska v zá-

dové části
- 10x air tryska na dně - 10x air tryska na dně - 10x air tryska na dně 

výrobku
- předehřívaný vzduch pro - předehřívaný vzduch pro - předehřívaný vzduch pro 

perličkovou masáž
- pneumatické ovládání použité - pneumatické ovládání použité - pneumatické ovládání použité 

z řady ECO
- ECO samonosný rám- ECO samonosný rám- ECO samonosný rám
- čerpadlo ECO
- pneumaticky ovládáné světlo - bílé- pneumaticky ovládáné světlo - bílé- pneumaticky ovládáné světlo - bílé
- aromaterapie

Čtvrtkruhový sprchový kout včetně vaničky
v 199 cm, 4 mm bezpečnostní sklo, hliníkové profily

80 x 80 cm   4.990,-      ,-      , 90 x 90 cm   5.190,-

Sprchový kout Hammer včetně vaničky
80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm, v 199 cm, 
6 mm bezpečnostní sklo, chromované 
profily

Sprchový kout XXL čtvrtovál včetně vaničky
90 x 120 cm, v 215 cm, 6 mm bez-
pečnostní čiré sklo, levé i pravé 
provedení, bez sprchové soupravy5.990,-5.990,-5.990, 10.490,-10.490,-10.490,

2.490

Činnosti trysek:

Hydro Air Maxi



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

40

m2 od

329,-

Koupelnové série

Série obkladů 
a dlažby Kwant
obklad 25 x 40 cm, 
barva bílá, červená, 
černá
329,-/ m2

dekor 25 x 40 cm, 
bílo-černý, bílo-červený, 
černý
299,-/ ks
dlažba 40 x 40 cm, 
barva bílá, červená, 
černá
379,-/ m2

Obklad Synura
25 x 70 cm, tl. 1 cm, 
bílý, černý

549,-/ m2

Obklad Glaz
25 x 70 cm, 
tl. 0,8 cm, hladký, 
bílý, matný 
(bez vyobrazení)

499,-/ m2

DESIGNOVÝ 
KOUSEK

Série obkladů 
a dlažby Leaves
obklad 20 x 50 cm, 
barva: bianco, venge 

349,-/ m2

dekor 20 x 50 cm 

369,-/ ks 

mozaika, mix 30 x 30 cm 

369,-/ ks
bordura 2,3 x 50 cm 

299,-/ ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm, 
barva: bianco, venge 
od 349,-/ m2

m2 od 

349,-
Série obkladů 
a dlažby Tessuto
otěruvzdornost lV., provedení:
beige, marrone

obklad 25 x 33 cm

od 299-/ m2

dekor 25 x 33 cm, oriente beige

199,-/ ks
široký výběr příslušenství
– sokly a bordury
slinutá dlažba 33,3 x 33,3 cm

299,-/ m2

m2 od

299,-

Série obkladů a dlažby Tokio
barva: mar� l, cherry, gra� to
obklad 20 x 30 cm 329,-/ m2

bordura 5 x 20 cm  od 85,-/ ks
dlažba 32 x 32 cm 389,-/ m2

barva: mar� l, cherry, gra� to

m2 od

329,-

Série obkladů 
a dlažby Lotos
obklad 25 x 40 cm

299-/ m2

dekor

129,-/ ks
bordura

79,-/ ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm

299,-/ m2

Série obkladů Chroma 
obklad 20 x 25 cm   179,-/ m2

dekor 20 x 25 cm   99,-/ ks
listela 5 x 25 cm od 49,-/ ks

dlažba Ivana
33,3 x 33,3 299,-/ m2

m2

179,--

Série obkladů 
a dlažby Panama
barva béžová, červeno-
-hnědá 
obklad 25 x 30 cm  
229,-/ m2

bordura 4,8 x 30 cm 
99,-/ ks
dlažba 30 x 30 cm 
329,-/ m2

Ve standartním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

Série obkladů a dlažby Rita  
barva: červená, béžová 

obklad 20 x 30 cm 229,-/ m2

dekor 20 x 30 cm 79,-/ ks
bordura 5 x 20 cm od 19,-/ ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm od 299,-/ m2

m2 od

499,-

NOVINKA

m2 od

299,-

m2

229,--m2 od

229,-



Ve standartním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !
NEUSTÁLE PRO VÁS AKTUALIZUJEME SORTIMENT OBKLADŮ A DLAŽEB DLE AKTUÁLNÍCH TRENDŮ. VOLBA JE JEN NA VÁS, TOŤ OTÁZKA..LESK ČI MAT? TO JE OČ TU BĚŽÍ...

FUTURA

30 × 60

Série obkladů a dlažby Futura
glazovaná i neglazovaná jemná kamenina s dvojitým povrstvením, pro interiéry i ex-
teriéry, dlouhá životnost a odolnost, také pro vysoce namáhavé průmyslové prostory, 
ideální pro podlahové vytápění, vhodná pro alergiky, bez obsahu škodlivin, černá, 
béžová, antracit

lesk 30 x 60 cm

lesk 30 x 60 cm

579,-/ m2 579,-/ m2

579,-/ m2 579,-/ m2

na objednávku     699,-/ m2

na objednávku     699,-/ m2

Slinutá dlažba Futura
60 x 60 cm, otěruvzdornost V., leštěná dle ISO normy

m2 

599,-

Dlažby 60 x 60 cm

60
 c

m

60 cm

m2 

599,-
m2 

679,-
Slinutá dlažba Musical
leštěná, béžová, otěruvzdornost V. dle ISO normy

Dlažby 45 x 45 cm

m2

429,--

Dlažby

antracit béžová černá

Corese béžová, Marron
sokl 8x 45 cm 39,-/ ks
Corese béžová, Marron

m2 

299,-
Lorena béžová, Cuero
sokl 8x 45 cm 45,-/ ks

Pinho kompozice 4 ks
sokl 8 x 45 cm   45,-/ ks
Pinho kompozice 4 ks

45
 c

m

45 cm

m2 

299,-
m2

299,-
Dlažba Castulo Cotto

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

m2 

299,-

Texas
30,8 x 30,8 cm

m2

99,-
Terranova Rock
30,8 x 30,8 cm

Venus
33,8 x 33,8 cm

m2

199,-

Ve standardním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

dle ISO normy

109,- !
m2

109,- !
m2

Larice
33 x 33 cm, 
otěruvzdornost IV., 
protiskluz 9

dle ISO normy

7
ROZVOZ ZBOŽÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

42

Tepelně izolační cihly 
GIMA PD – příčkovky
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-
372 x 238 x 115 mm 18,20

372 x 238 x 175 mm 23,70

372 x 238 x 240 mm 29,90

247 x 238 x 300 mm 24,-
247 x 238 x 365 mm 28,90

247 x 238 x 400 mm 31,50

247 x 238 x 440 mm 35,30

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Přesné tvárnice 
a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

od

14,50

Přesné tvárnice 
a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-
500 x 250 x 200 mm 62,-
500 x 250 x 240 mm 73,-
500 x 250 x 300 mm 90,-
500 x 250 x 365 mm 110,-

od

20,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Značkové suché maltové 
směsi
od

50,- !

Zdící malta 25 kg 50,-
Univerzální omítka 
a zdící malta 25 kg 65,-

Jednovrstvá omítka 25 kg 95,-
Jádrová omítka 25 kg 57,-
Vápenný štuk 25 kg 78,-
Betonový potěr 25 kg 57,-
Zdící malta na porobeton 25 kg 115,-

249,-

Samonivelační potěr
25 kg, 
zrnitost 
0,7 mm

89,-

Sanitární silikon
300 ml, bílý, transparentní

Hydroizolace Probau
7 kg, dvousložková

459,- 249,-

Flexibilní 
lepidlo na 
obklady 
a dlažby 
25 kg, 
vyrobeno 
koncernem 

C2T

39,-

Akrylátový 
tmel
300 ml, bílý

Spárovací hmota
5 kg, pro spáry 2-7 mm, 
bílá, šedá

od

59,-

Flexibilní 
spárovací hmota
5 kg, pro spáry 2-20 mm, 
bílá, šedá

od

109,-

Spárovací hmota 
široký výběr odstínů
2 kg, pro spáry 
2-6 mm

od 45,-
5 kg, pro 
spáry 
5-12 mm

od 75,-

Silikonový tmel
20 barevných 
odstínů, 
Mapesil AC

159,-

Spárovací hmota
bílá nebo 18 barevných 
odstínů, pro spáry 
2-20 mm, CG2
2 kg

149,-
5 kg

325,-

Sanitární silikon
310 ml, 25 barevných 
odstínů, pro vnitřní 
i venkovní použití

od

105,-

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

Prodlužovací kabely
Prodlužovací kabel

gumový kabel, zásuvka 1x 230 V, 3x 1,5 m2

délka 20 m  

655,-
délka 40 m  

1.195,-

Kabelový naviják s pohyblivou 
zásuvkou na 230 V

gumový kabel, 3x 1,5 mm2, 
délka 40 m

Kabelový naviják se stavebním 
a mrazuvzdorným kabelem K 35
NO7V3V3 – F3G115, délka 20 m, 
3x 1,5 mm2

Kabelový naviják PROFI
IP 44, 3x 230 V zásuvka
3x 2,5 mm2, délka 25 m

2.145,-
3x 1,5 mm2, délka 40 m

2.245,-

795,-
od

655,- 1.495,-

Kabelový naviják PROFI 400 V
IP 44, 2x 230 V zásuvka + 1x 380 V 
zásuvka, 5x 1,5 mm2, délka 25 m

2.495,-

od

2.145,- 2.495,-

VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

42

Tepelně izolační cihly 
GIMA PD – příčkovkypříčkovky
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-
372 x 238 x 115 mm 18,2018,2018,
372 x 238 x 175 mm 23,7023,7023,
372 x 238 x 240 mm 29,9029,9029,
247 x 238 x 300 mm 24,-
247 x 238 x 365 mm 28,9028,9028,
247 x 238 x 400 mm 31,5031,5031,
247 x 238 x 440 mm 35,3035,3035,

vyrobeno 
v Německu
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v Německuv Německuv Německuv Německuv Německuv Německuv Německuv Německuv Německu

Přesné tvárnice 
a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,5014,5014,
75 mm 21,5021,5021,
100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

od

14,5014,5014,

Přesné tvárnice 
a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-
500 x 250 x 200 mm 62,-
500 x 250 x 240 mm 73,-
500 x 250 x 300 mm 90,-
500 x 250 x 365 mm 110,-

od

20,-20,-20,

vyrobeno 
v Německu
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v Německuv Německuv Německuv Německu

Značkové suché maltové 
směsi
od

50,-50,-50, !

Zdící malta 25 kg 50,-
Univerzální omítka 
a zdící malta 25 kg 65,-

Jednovrstvá omítka 25 kg 95,-
Jádrová omítka 25 kg 57,-
Vápenný štuk 25 kg 78,-
Betonový potěr 25 kg 57,-
Zdící malta na porobeton 25 kg 115,-

249,-249,-249,

Samonivelační potěrSamonivelační potěrSamonivelační potěr
25 kg, 
zrnitost 
0,7 mm

89,-89,-89,

Sanitární silikon
300 ml, bílý, transparentní

Hydroizolace Probau
7 kg, dvousložková

459,-459,-459, 249,-249,-249,

Flexibilní 
lepidlo na 
obklady 
a dlažby 
25 kg, 
vyrobeno 
koncernem 

C2T

39,-39,-39,

Akrylátový 
tmel
300 ml, bílý

Spárovací hmota
5 kg, pro spáry 2-7 mm, 
bílá, šedá

od

59,-59,-59,

Flexibilní 
spárovací hmota
5 kg, pro spáry 2-20 mm, 
bílá, šedá

od

109,-109,-109,

Spárovací hmota 
široký výběr odstínů
2 kg, pro spáry 
2-6 mm

od 45,-
5 kg, pro 
spáry 
5-12 mm

od 75,-

Silikonový tmel
20 barevných 
odstínů, 
Mapesil AC

159,-159,-159,

Spárovací hmota
bílá nebo 18 barevných 
odstínů, pro spáry 
2-20 mm, CG2
2 kg2 kg

149149,-
5 kg5 kg

325325,-

Sanitární silikon
310 ml, 25 barevných 
odstínů, pro vnitřní 
i venkovní použitíi venkovní použití

od

105,-105,-105,

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

- -

Prodlužovací kabely
Prodlužovací kabel

gumový kabel, zásuvka 1x 230 V, 3x 1,5 m2

délka 20 m  

655,-
délka 40 m  

1.195,-

Kabelový naviják s pohyblivou 
zásuvkou na 230 V

gumový kabel, 3x 1,5 mm2

délka 40 m
gumový kabel, 3x 1,5 mm2, 
délka 40 m
gumový kabel, 3x 1,5 mm , 
délka 40 m

Kabelový naviják se stavebním 
a mrazuvzdorným kabelem K 35
NO7V3V3 – F3G115, délka 20 m, 
3x 1,5 mm2

Kabelový naviják PROFI
IP 44, 3x 230 V zásuvkaIP 44, 3x 230 V zásuvka
3x 2,5 mm3x 2,5 mm2, délka 25 m

2.145,-2.145,-2.145,-
3x 1,5 mm3x 1,5 mm3x 1,5 mm2, délka 40 m

2.245,-2.245,-2.245,-

gumový kabel, zásuvka 1x 230 V, 3x 1,5 m

délka 20 m  

655,-
délka 40 m  

1.195,-

3x 1,5 mm

délka 40 m  

1.195,-

délka 40 mdélka 40 m3x 1,5 mm3x 1,5 mm

795,-795,-795,
od

655,-655,-655, 1.495,-1.495,-1.495,

Kabelový naviják PROFI 400 V
IP 44, 2x 230 V zásuvka + 1x 380 V 
zásuvka, 5x 1,5 mmzásuvka, 5x 1,5 mm2, délka 25 m, délka 25 m

2.495,-

od

2.145,-2.145,-2.145, 2.495,-2.495,-2.495,



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

43

Suchá výstavba

Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, d 100 a 200 cm, 
standardní, impregnované, protipožární

m2 od

43,6060

CETRIS® PD

Cementotřísková deska CETRIS® BASIC
cementotřísková deska CETRIS® je kvalitní deskový materiál 
mimořádných vlastností určený pro podlahové systémy, 
půdní vestavby, střešní nadstavby, odvětrané fasády, protipo-
žární aplikace, podhledy, stěny a příčky, zahradní doplňky, na 
objednávku v Praha - Pankrác a Ostrava

tl. 10 mm x 125 cm x 167,5 cm 
238,30/ m2

tl. 12 mm x 125 cm x 167,5 cm 
262,20/ m2

ekologičnost

odolnost proti
povětrnosti

mrazuvzdornost

hygienická
nezávadnost

nehořlavost

zvuková izolace
odolnost proti

plísním

bez obsahu azbestu
a formaldehydu

1

2

1

2

3

4

5

Sádrokartonová konstrukce s profily
pro montáž podhledů, rovných a šikmých stropů, příček, sádrokartonových a sádrovláknitých systémů

• obvodový stropní profil
• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• vodící profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
• tloušťka plechu 6 mm
• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• konstukční profil
•  suchý proces výstavby
•  rychlý postup stavby
•  rovinnost konstrukce
•  pro montáž příček s vyšší   

únosností konstrukce

UW profil

3

4

5 UA profil

UD profil

CD profil

3

4

5

CW profil

Armovací mřížka Perlinka
v rolích: 10 m, 20 m a 50 m, oka 4 x 5 mm

šířka 1 m m2 od 11,70

Rychloomítník
délka 2,6 m

6 mm 37,-
10 mm 41,-

1

2

3

    Rohy pro vnitřní omítky
ostrý

délka 2,5 m 33,-
     LP hliníkový pro� l

standard, 0,3/ 23 x 23 mm  

délka 2,5 m 25,-

    Ukončovací pro� l pro vnitřní omítky
10 mm

délka 2,5 m 69,-

1

2

3

5 kg 199,-
25 kg 945,-

Roko� nal Plus
k � nálnímu tmelení spojů 
sádrokartonových desek

5 kg 115,-
15 kg 319,-2 kg 95,-

5 kg 168,-
20 kg 649,-

Rokoplast - tmel
práškovitá hmota pro základní tmelení spojů sádrokarto-
nových desek, vhodný i pro malíře a opravy stěn, vhodný 
do trvale vlhkých a mokrých provozů, dobrá brousitelnost

MOŽNOST DALŠÍCH OBJEMOVÝCH SLEV
bližší informace 

u našich prodavačů

Pro� ly pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsazené 
stěny, tl. plechu 0,6 mm

Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, délka 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, délka 3 m 49,-

60 x 27 mm, délka 4 m 65,-

UW

50 x 40 mm, délka 4 m 85,-

75 x 40 mm, délka 4 m 98,-

100 x 40 mm, délka 4 m 129,-

CW

50 x 50 mm, 
délka 2,6 m 71,50

50 x 50 mm, 
délka 2,75 m 74,-

50 x 50 mm, délka 3 m 78,50

75 x 50 mm, délka 2,6 m 82,50

75 x 50 mm, 
délka 2,75 m 79,-

75 x 50 mm, délka 3 m 85,-
100 x 50 mm, 
délka 2,75 m 105,-

UA

50 x 50 mm, tl. 2 mm, 
délka 3 m 309,-
75 x 50 mm, tl. 2 mm, 
délka 3 m 365,-

1

2

3

4

5

Uni� ott
sádrový tmel k tmelení sádrokartonových 
desek s hranou HRAK, bez pásky

Re� exní parotěsná 
fólie SUNFLEX 
ROOF - IN

Běžná 
parotěsná 
fólie

V našich specializovaných centrech najdete široký výběr příslušenství – např. spojovací pásky apod.

 Podstřešní fólie JUTAFOL D 110 standard
vše š 1,5 m a baleno v rolích po 50 nebo 25 bm (= 75 m2   

nebo 37,5 m2) 

pro větrané, šikmé střešní systémy od 13,-/ m2

 Parotěsná zábrana JUTAFOL N 110 standard
pro ochranu tepelných izolací od 13,-/ m2

Izolační fólie SUNFLEX®

Parotěsná re� exní fólie ROOF - IN
nahrazuje až 5 cm minerální vaty, 
úspora tepelné energie až 20%
od 49,-/ m2

Izolace šikmých střech
Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 53,30

100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 66,60

120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 79,90

140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 93,30

160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 106,60

180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 119,90

200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 133,20

vhodné pro jakékoli 
tepelné, zvukové, 
nezatížené izolace, λD ≤ 
0,039 Wm-1K-1

Pěnový polystyren EPS 50 Z Kč/ ks

10 x 1000 x 500 mm, 25 m2 6,-
20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 12,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 18,-
40 x 1000 x 500 mm, 6 m2 24,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 27,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 59,-

pro izolace šikmých střech, 
mezi a pod krokvemi

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 0,042 Wm-1K-1

Pěnový polystyren EPS 100 Z Kč/ ks

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 18,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 27,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 45,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 90,-

vhodný zejména pro 
izolace podlah

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 0,038 Wm-1K-1

Superdifuzní pojistná 
hydroizolační membrána 
SUNFLEX® CONTACT
odráží až 70% tepelného 
slunečního záření 
od 59,-/ m2

Široký výběr dalších stavebnin a stavebních materiálů na objednávku přímo v našich centrech.

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

m2 od

13,- !



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

44

Dřevěná okna
                       jednokřídlá, stavební hloubka 68 mm, L/ P, tepelně izolační dvojsklo, dvojitý systém utěsnění, dvojitá 
úspora! neporazitelná cena, vysoká energetická úspora = Uw 1,1, bez kování

il.
 fo

to

Typ okna zdvojená Econ* EURO standard

Provedení otevíravé a výklopné sklopné (S) nebo otevíravé (O) otevíravé a výklopné

Kování TOKOZ-V ROTO celoobvodové ROTO NT

60 x 60 cm – 2.190,- (S) 2.790,-
60 x 90 cm 2.950,- 2.670,- (O)/ 2.830,- (S) 2.945,-
90 x 90 cm 3.500,-/ (dvoukřídlé 4.400,-) 3.120,- (O)/ 3.280,- (S) 3.940,-
90 x 120 cm 3.999,-/ (dvoukřídlé 4.890,-) 3.440,- (O)/ 3.590,- (S) 4.500,-
120 x 120 cm 5.200,-  dvoukřídlé – 6.860,-  dvoukřídlé

sklo: čiré matné s motivem

tvrzené sklo MINI 15 x 75 cm 3.700,- 5.600,- 6.800,-
závěsný set/ konzole MINI 75 4.990,- 4.990,- 4.990,-
celkem za set MINI 115 x 75 cm 8.690,- 10.590,- 11.790,-
tvrzené sklo MAXI 150 x 90 cm 4.350,- 5.990,- 7.200,-
závěsný set/ konzole MAXI 90 5.290,- 5.290,- 5.290,-
celkem za set MAXI 150 x 90 cm 9.640,- 11.280,- 12.490,-

1 2

1 2 3

3

izolační dvojsklo 
U

g
 = 2,5 W/m2.K-1

izolační dvojsklo 
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

izolační dvojsklo 
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

profil
standard

profil standard
EURO 68

profil
EURO IV-68

třívrstvý smrkový eurohranol

jedno těsnění

rohová 
okapnice z 
eloxovaného 
hliníku

křídlová 
okapnice pro 
ochranu před 
povětrnostními 
vlivy

1 2 3
WOOD

od

1.490,--

Basic
rozměr: 140 x 75 cm, akr. sklo tl. 3 mm, 
včetně konzol, včetně alu-okapového 
pro� lu

Vchodové stříšky

Akzent
rozměr: 150 x 90 cm, akrylátové sklo 4 mm

čiré  1.850,-         matné  2.250,-

1 2

3 4

Bezpečnostní kování R 101, 111
rozteč 92 mm, masivní hliníkové kování, 
3. bezpečnostní třída, pro sílu dveří 40 
až 55 mm, provedení klika/ madlo nebo 
klika/ klika, různé povrchové úpravy

od 898,-

Hliníkové kování pro plastové 
dveře
rozteč 92 mm, provedení klika/ madlo 
nebo klika/ klika, bílá, hnědá barva

od 398,-

Montážní pěna
500 ml 89,-
750 ml 129,-
Pistolová montážní 
pěna
750 ml, pistoli možno 
zdarma zapůjčit

135,-

Maria 70
š 100 x v 210 cm, 6 komorové, pro� l 70 mm, panty 3 nastavitelné (3D)
bílé 5.990,- zlatý dub 8.990,-

Venus
š 100 x v 210 cm, vč. zárubně, 6 komorové, pro� l: 70 mm, zámek: 
5-bodový, panty: 3 nastavitelné (3D)
bílé 7.990,- zlatý dub 10.990,-

Plastové vchodové dveře
vč. zárubně, těsnost – 7B, vodotěsný - třída 4, odolnost proti zatížení větrem třída C2, L/ P 

Brigi 60
š 98 x v 198 cm, 4 komorové, pro� l 60 mm, panty 2 nastavitelné (3D)

bílé 3.490,- zlatý dub 4.990,-
Hanna 70 In

š 100 x v 210 cm, 6 komorové, pro� l 70 mm, panty 3 nastavitelné (3D), 5-bodový zámek

bílé 5.890,- zlatý dub 8.890,-

Plastová okna, 
4-komorový profil
bílá barva, levé nebo pravé, 
otevíravé/ sklopné, izolační 
dvojsklo 1,5 W/m2.K-1

60 x 60 cm 1.490,-
90 x 60 cm 1.690,-
90 x 90 cm 1.990,-
90 x 120 cm 2.490,-
120 x 120 cm 2.990,-

1

2

3

4

*rozměr: 45 x 60 cm nebo 60 x 45 cm, sklopné za 1.850,-

Montážní rozpěra
stabilní teleskopická montážní rozpěra, 
polohovatelné opěrné plochy do 45°

75 – 125 cm 465,-
160 - 290 cm 699,-
75 – 125 cm 465,-
160 - 290 cm 699,-

konzola + sklo od

4.710,-

set

3.290,-

konzola + sklo od

8.690,-

Konzoly

pozink  2.860,-     bílá, antracit  3.365,-      nerez  4.250,-     

ŠIROKÝ VÝBĚR DALŠÍCH 
ROZMĚRŮ OKEN

  

V 5-TI KOMOROVÉM PROVEDENÍ 
V NAŠICH CENTRECH



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

45

Plastové vstupní dveře Easy 60
š 88 nebo 98 x v 198 cm, vč. zárubně, 4 ko-
morové, pro� l 60 mm, zámek 1-bodový, 
panty 4 pevné, těsnost – 7B, vodotěsný - 
třída 4, akustické vlastnosti - 29 db (-1;-5), 
hodnoty tepelné izolace - 1.6 W/ m2K, 
odolnost proti zatížení větrem třída C2, L/ P
š 88 cm 2.890,-
š 98 cm 2.990,-

Dřevěné vstupní dveře Holz
š 98 x v 198 cm, vč. zárubně, 
dřevěné (smrk), zámek 1-bodový, 
panty 3 pevné, těsnost – A4, vodotěsný 
– třída 4, odolnost proti zatížení větrem 
třída C, L/ P

2.990,-
Tesařská zárubeň
š 60, 70, 80, 90 cm, v 197 cm, L/ P 
(bez vyobrazení) 1.499,-

Zateplené dřevěné dveře vchodové palubkové
v 197 cm, bez povrchové úpravy, L/ P, 18 mm  polystyren jako vnitřní izo-
lace uložená v prostoru mezi palubkami, silikonové těsnění zafrézováné 
v polodrážce dveřního křídla a osazení dveří vložkovým zámkem, neob-
sahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky) ani cylindrickou vložku zámku, š 
80 a 90 cm skladem, š 60 a 70 cm na objednávku

Economy 3.590,-
s průzorem 4.899,-

ZATEPLENÉ

od

3.590,-

Ocelové vnitřní dveře
v 197 cm, pro kanceláře, správní budovy, 
sklepy a také půdní vestavby, jsou robustní, 
tvarově stálé, odolné proti vlhkosti a sluneční-
mu záření, navíc snadno čistitelné
• materiál – dveřní desky z oboustranně 
 pozinkovaných ocelových plechů 0,6 mm
• výplň dveří – voštinová vložka s hustými oky 
 celoplošně slepená s ocelovým plechem
• tloušťka dveří – dvoustěnné 40 mm
• povrch – pozink nebo RAL9016 bílá
• dozický zámek, rozteč 72 mm
• hmotnost cca 20 kg

ŠÍŘKA 60*, 70*, 
80, 90 cm

od

2.180,-

Sekční garážová vrata AGS s pohonem
Dvoustěnné panely silné 20 mm, vyplněné speciální PU pěnou pro kvalitní zateplení. Bez-
pečnostní prvky: ochrana proti skřípnutí prstů, reverz pohonu při nájezdu na překážku, ruční 
odjištění vrat při výpadku proudu. Tažné pružiny uložené horizontálně. Jeden dálkový ovladač 
v ceně. Provedení: barva bílá RAL 9010, vodorovné drážkování, povrch woodgrain imitující 
strukturu dřeva. Rozměry: 2500 x 2000 mm a 2500 x 2125 mm. Velmi jednoduchá montáž, 
bezúdržbový provoz. Balení v kartonu 2700 x 700 x 500 mm, veškerý montážní materiál je 
součástí balení. Pokud není skladem, tak na objednávku do 14 dnů.

il. foto

+ DÁRKOVÝ BALÍČEK* 
V HODNOTĚ 3.000,- Kč 

ZDARMA !!!

14.990,--
*obsahuje vnitřní ovládací tlačítko a rádiovou kódovací klávesnici

Video k výrobku

záloha:  1.499,-
měsíční 
splátka: 10x 1.499,-

1/10*

1 2 3

Sigma 7.990,-
š 97 x v 205 x tl. 5 cm, pravá 
kompaktní oboustranná vitráž 
2,4 cm, dekor zlatý dub nebo 
mahagon (mahagon na objed-
návku)

Omega 8.990,-
š 90 x 205 cm, oboustranná 
vitráž 24 mm, zesílení proti 
vloupání ocelovou mříží, de-
kory: zlatý dub (skladem), 
ořech (na objednávku)

RA 35 8.490,-
š 96 x v 205 x tl. 7 cm, za-
teplené, 4 panty, 5-ti bodový 
hlavní zámek s 9 západ-
kami, přídavný zámek se 
4 západkami, denní zámek, 
bílá barva, 2 cm sklo, nerezo-
vý práh

RA 09 3.990,-
š 90 cm x v 205 cm, 4 pan-
ty, 5-ti bodový hlavní zámek 
s 9 západkami, barva: světlý 
ořech, výplň papírová voština, 
nerezový práh, síla plechu (zá-
rubeň/ křídlo) 1,2/ 0,5 mm, 
kukátko

RA 13 5.990,-
š 96 cm x v 205 cm, 4 panty, 5-ti 
bodový hlavní zámek s 9 západ-
kami, přídavný zámek se 4 zá-
padkami, denní zámek, barva 
mahagon, nerezový práh, atep-
lení minerální vlnou, síla plechu 
(zárubeň/ křídlo) 1,5/ 0,7 mm

          Diana             5.990,-
š 97 x v 205 x tl. 5 cm, dekor 
zlatý dub, ořech, bezpečnostní 
dveře s ocelovou mříží, vč. 2 
zámků a soupravou klíčů

ty, 5-ti bodový hlavní zámek 
s 9 západkami, barva: světlý 
ořech, výplň papírová voština, 
nerezový práh, síla plechu (zá-
rubeň/ křídlo) 1,2/ 0,5 mm, 
kukátko

š 96 cm x v 205 cm, 4 panty, 5-ti 
bodový hlavní zámek s 9 západ-
kami, přídavný zámek se 4 zá-
padkami, denní zámek, barva 
mahagon, nerezový práh, atep-
lení minerální vlnou, síla plechu 
(zárubeň/ křídlo) 1,5/ 0,7 mm

          
š 97 x v 205 x tl. 5 cm, dekor 
zlatý dub, ořech, bezpečnostní 
dveře s ocelovou mříží, vč. 2 
zámků a soupravou klíčů

6

zateplené, povrchová úprava PVC, dekor UV odolný, vzor dřevo vč. zárubně, zesílení proti vloupání, ocelová 
mříž, centrální zámek – evropský standard, 2 trny bránicí vysazení, 11 bezpečnostních trnů, přídavný zámek, 
nerezový práh, kukátko, klika a štítky, vložka a 8 klíčů, montážní sada, bezpečnostní třída II, atest EU, L/ P

Venkovní ocelové vchodové dveře

4

1

2

3

4

5

6

5



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

46

4

DALŠÍ TECHNICKÉ PARAMETRY SNĚHOVÝCH FRÉZ:
modely Gardol 55SB, 85SB a 105SB: • vzdálenost a směr výhozu a modely Gardol 85SB 
• 2-stupňový systém  bezestupňově nastavitelné a 105SB mají navíc:
• uzávěrka diferenciálu • zimní protiskluzové • elektrostart
• 6 rychlostí vpřed, 2 vzad  pneumatiky X-Trail • halogenový refl ektor

61 cm

76 cm

1 2

61 cm

použití v létě: 
k účinnému čištění 
ulic a cest

použití na podzim:
ke sběru listí, prachu, nečistot 
a zbytku větví

použití v zimě: 
vhodné k odstraňování 
mokrého 
sněhu

Zametací stroj
HBKT Perfekt 60, benzinový, 4-taktní, výkon 
3,7 kW/ 5 PS, rychlosti 1 vpřed a 1 vzad, šířka 
záběru 62 cm, ø kartáče 35 cm, kartáč je 
možno nastavit do 3 různých směrů, 
hmotnost 60 kg, na objednávku

Sběrný box 
na odpad

2.890,-

16.990,-

možno zakoupit příslušenství:

Sněhová radlice

2.890,-

od

990,--
Elektrické Benzinový

Model Hurricane HLSI 280 GARDOL GLS 250 Bosch ALS 25 Gardol GBLI 750

Výkon 2800 W 2500 W 2500 W 750 W/ 1 PS

Rychlost vzduchového proudu 275 km/ hod. 100 - 270 km/ hod. 300 km/ hod. 240 km/ hod.

Objem záchytného koše 45 l 45 l 45 l 45 l

Hmotnost 3,3 kg 6,5 kg 4,4 kg 6 kg

Cena (Kč) 990,- 1.490,- 1.950,- 3.290,-

1

1

4

4

2

2

3

3

TELESKOPICKÁ 
TRUBICE – 

PRODLOUŽENÍ 
cca 30 cm

VODÍCÍ 
KOLEČKA

•FOUKÁNÍ
•VYSÁVÁNÍ
•DRCENÍ

(listí na 1/10)

VODÍCÍ 
KOLEČKA

Hurricane HLSI 280 GARDOL GLS 250 Bosch ALS 252

2

3

S HRÁBĚMI 
NA LISTÍ

Elektrické a benzinové vysavače listí

Sněhová hrabla
plastová
s kovovou
hranou,
vč. násady, 
šíře 50 cm

139,-
dětské

89,-

Koště silniční
s násadou,
šíře 30 cm

98,-

Škrabka 
na led
železná, s dře-
věnou násadou
šíře 20 cm

89,-
šíře 30 cm

98,-

Posypová sůl 
standard
10 kg 59,-
50 kg 215,-

Posypová sůl Posypová sůl 
standard
10 kg 

50 kg 

Posypová sůl Posypová sůl 
standard
10 kg 

50 kg 

hliníkové,
šíře 50 cm

259,-

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

Benzinové sněhové frézy

Model ALPINA AS 56 A GARDOL 55SB GARDOL 85SB** GARDOL 105SB

Motor GGP SM 70 OHV Briggs&Stratton 800 Briggs&Stratton 1450 Briggs&Stratton 1650

Výkon motoru 3,8 kW / 5,2 PS* 3,7 kW / 5 PS* 6,7 kW / 9 PS* 7,4 kW / 10 PS*

Šířka záběru frézy 61 cm 61 cm 68 cm 76 cm

Hmotnost 78 kg 108 kg 119 kg 130 kg

Označení 20709244 21753697 21767032 21759464

Cena (Kč) 14.990,- 22.990,- 29.990,- 32.990,-

1 42 3

*při 3600 ot./ min.   **bez vyobrazení

záloha:  3.290,-
měsíční
splátka:  10x 3.290,-

1/10*



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Autobaterie

47

velmi nízké hodnoty samovybíjení, spolehlivá kvalita
Nabíjecí/ startovací zdroj 
Class Booster 220 A
pro osobní i lehké nákladní automobily s benzi-
novými i naftovými motory, přepínání 12 nebo 24 
V, nabíjecí/ startovací proud 20/ 150 A, rozměry: 
34 x 30 x 16 cm, hmotnost 10 kg, ochrana proti 
přepólování a proti přetížení, včetně kabelů

2.990,-

44 Ah 990,-

55 Ah 1.290,-

62 Ah 1.590,-

72 Ah 1.790,-
95 Ah, 
NOVINKA 2.290,-

Blue Dynamic

44 Ah 1.490,-

60 Ah 1.890,-

72 Ah 2.290,-

PRO OSOBNÍ 
I NÁKLADNÍ VOZY

TAKÉ PRO GELOVÉ
BATERIE

Nabíječky baterií
s mikroprocesorem, plně 
automatické, včetně kabelů
Bosch C3 pro 6 – 12 V

1.590,-
Bosch C7 pro 12 – 24 V

2.890,-

Nabíječka 
autobaterií 
Filson 
6 nebo 12 V, 
pro standardní 
autobaterie
nabíjecí proud 6 A

449,-
nabíjecí proud 8 A 
890,-

Sněhové řetězy
snadná instalace na stojící 
vozidlo, odolný 
plastový kufr, 
všechny běžné 
velikosti

Sada autožárovek 9-ti dílná
H4 nebo H7, 2x hlavní světlomet H4 nebo H7, 1x zadní 
koncové světlo, 1x směrové 
světlo, 1x zpětný chod, 
1x přístrojová deska, 
2x ploché pojistky

149,-

Příklad splácení:
• Cena nákupu: 10 000 Kč
• Přímá platba: 1 000 Kč
• Výše úvěru: 9 000 Kč
• Měsíční splátka: 1 000 Kč
• Počet měsíčních splátek: 10
• Celková splatná částka: 10 000 Kč
• Úroková sazba: 21,90% p.a.
• RPSN: 24,29%

Splácejte jen
Zaplaťte jen 10%

1/10
Platí pro smlouvy uzavřené dne . 1 . 2012. Splatnost měsíční 
splátky je vždy k 15.dni, počínaje měsícem následujícím po 
uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru 
je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

BAUHAUS vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pro ESSOX s.r.o.

1xxxx_ESSOX_inz_BAUHAUS_60x65_rijen.indd   1 18.10.11   16:1 0

2 1

Vážení zákazníci, z důvodu omezených skladových kapacit vás upozorňujeme na omezenější sortiment v našem ostravském specializovaném centru. Veškeré zboží je možné objednat.

V našich specializovaných centrech najdete také široký výběr autochemie:

Tekuté řetězy 
ve spreji
300 ml

199,-

NOVINKA

Stěrače 
ECO
délky od 40 do 60 cm, stabilní 
celokovové ramínko, 100 % pryž, 
předmontovaný Quick-Clip-Adapter 
pro snadnou montáž

od 89,-

Flexibilní stěrače AERO
bezramínkové, všechny běžné délky od 45 cm do 71 cm

od 189,-

Zimní aditivum 
do nafty
snižuje bod tuhnutí nafty, 
zlepšuje chod motoru a 
snižuje spotřebu paliva, 
500 ml

169,-

Náplň 
do chladičů 
Antifreeze G 48
do -30 ˚C, pro moderní 
auta s motory z hliníko-
vých slitin, objem 3 l

199,-

Zimní náplň 
ostřikovačů
do -18 ˚C, objem 3 l

55,- Zimní náplň 
ostřikovačů
do -20 ˚C, objem 25 l

399,-

Destilovaná 
voda
objem 5l, pro 
technické účely

49,-

AKU Powerstation 
ES 700, 12 V, pro napájení/ 
dobíjení přenosných rádií, 
TV, notebooků, telefonů 
apod., pomocný starto-
vací zdroj pro benzinové 
motory, integrovaný 
kompresor až 18 bar, 
LED svítilna, hmotnost 
4,3 kg, rozměry: 
253 x 165 x 235 mm

Stěrače 

ES 700, 12 V, pro napájení/ 
dobíjení přenosných rádií, 

990,-

• Brno Ivanovice – Řečkovická 3 NOVĚ OTEVŘENO! • Brno – Heršpická ul. • České Budějovice • Liberec • Ostrava
• k.z. Průhonice – Čestlice• Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry                www.bauhaus.cz

Široký výběr stěračů

od

89,-

snadná instalace na stojící snadná instalace na stojící 

990,- !
od

VČETNĚ 
KOMPRESORU

390,-

*



Vánoční stromky 
v kontejneru
široký výběr, skladem 
od 9. 11. 2012

Smrk modrý
výška 60 - 80 cm 249,-
Jedle dánská
výška 60 - 80 cm 349,-
výška 80 - 100 cm 398,-
výška 100 - 125 cm 498,-

TOP KVALITA

NEPORAZITELNÉ CENY

Vánoční kaktus
Schlumbergera
mix barev
výška 20 cm, ø kv. 9 cm

39,- !

Slunečnice
černá, žíhaná, balení 
400 g, 800 g nebo 2 kg

400 g 14,-
800 g 25,-
2 kg 59,-

například:

Závěsné 
krmítko 
s náplní 
500 g

79,-
Ptačí mls
2 kg, směs 49,-

Lojové koule
balení 35 ks

149,-

19,- !
Krmiva pro přezimující ptactvo Dřevěná krmítka pro ptáky

Lojové koule

například:

Hyacint
Hyacinthus orientalis
výška 15 cm, ø kv. 7 cm

249,-
od

Vánoční hvězda
Euphorbia pulcherima
vícevýhonová, 
výška 20 cm, 
ø kv. 8 cm

Brambořík
Cyclamen persicum grandi 
výška 30 cm, ø kv. 12 cm, kvetoucí 
hrnková rostlina, dlouhá doba 
kvetení, mix barev

49,- !

32,- !

Široký výběr vánočních 
hvězd, včetně dalších 

barev a velikostí.

59,- !
od

Hippeastrum
Amarylis
1 výhon, 
ø kv. 10,5 cm

59,-
2 výhony, 
ø kv. 10,5 cm

75,-

48

Orchideje
Phalaenopsis
výška 65 - 70 cm, 
ø kv. 14 cm, 
2 kvetoucí výhony

249,-

W
12

14
4-

H
CZ

. U
po

zo
rň

uj
em

e 
na

še
 z

ák
az

ní
ky

, ž
e 

ne
pr

ov
ád

ím
e 

zá
si

lk
ov

ý 
pr

od
ej

! P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

2.
 1

1.
 d

o 
29

. 1
1.

 2
0

12
. 

D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
le

tá
ku

 z
aj

iš
ťu

je
 s

po
le

čn
os

t Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: a
dv

er
tis

e@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y 

v 
ho

to
vo

st
i. 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

od

89,-

125,-

389,-

Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této dvoustraně v Ostravě a Praze – Pankráci.


